




Lot Description Estimate

1
Stamp, GB QV 1d black RL, 4 margins very lightly cancelled with a red MX. SG2 

cat £375 (1)

£80-120

(plus BP*)

2
Stamps, GB QV 1d black KI 4 good margins and lightly cancelled by a red MC. 

Stated by vendor to be plate 1b. SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

3
Stamp, GB QV 1840 1d black LH, 4 margins cancelled with indistinct red and 

black MCs. SG2 cat £375 (1)

£80-120

(plus BP*)

4
Stamp, GB QV 1840 1d black AJ, 4 good-large margins cancelled with a black 

MC. SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

5
Stamp, GB QV 1840 1d black LH, 4 margins cancelled with a full red MC. SG2 cat 

£375 (1)

£100-150

(plus BP*)

6
Stamp, GB QV 1840 1d black LG, 4 good-large margins cancelled with a red MC. 

SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

7
Stamp, GB QV 1840 1d black BJ, on piece, 4 huge margins cancelled with a red 

MC. SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

8
Stamp, GB QV 1840 1d black MC, 4 good-tight margins cancelled with a red MC. 

SG2 cat £375 (1)

£80-120

(plus BP*)

9
Stamp, GB QV 1840 1d grey-black PD, 2 good margins cancelled with a red MC. 

SG3 cat £500 (1)

£40-80

(plus BP*)

10
Stamp, GB QV 1840 1d black NC, 3 good-huge margins with part of additional 

stamp to right cancelled with a black MC. SG2 cat £375 (1)

£80-120

(plus BP*)

11
Stamp, GB QV 1840 1d black OF, 4 margins cancelled with a red MC. SG2 cat 

£375 (1)

£100-150

(plus BP*)

12
Stamp, GB QV 1840 1d black KH, 3 margins cancelled with a black MC. SG2 cat 

£375 (1)

£80-120

(plus BP*)

13
Stamp, GB QV 1840 1d black JB, 4 large margins lightly cancelled with a red MC. 

SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

14
Stamp, GB QV 1840 1d black NK, 3 margins (just) cancelled with a feint red MC. 

SG2 cat £375 (1)

£40-80

(plus BP*)

15
Stamp, GB QV 1840 1d black OK, poor margins cancelled with a black MC. SG2 

cat £375 (1)

£30-50

(plus BP*)

16
Stamp, GB QV 1840 1d black CJ on piece, 4 good-large margins cancelled with a 

red MC. Slight nick to NW margin. SG2 cat £375 (1)

£40-60

(plus BP*)

17
Stamp, GB QV 1840 1d black OJ, 3 1/2 margins, ragged at right and small crease 

at NE, cancelled with a red MC.  SG2 cat £375 (1)

£40-60

(plus BP*)

18
Stamp, GB QV 1840 1d black RC, 4 good-large margins cancelled with a black 

MC. SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

19
Stamp, GB QV 1840 1d black DJ, 4 huge-large margins cancelled with a black 

MC. SG2 cat £375 (1)

£100-150

(plus BP*)

20
Stamp, GB QV 1840 1d black GC on piece, 4 good-large margins just touched SE, 

cancelled with a red MC. SG2 cat £375 (1)

£80-120

(plus BP*)

21
Stamp, GB QV 1840 1d black JC, 4 good-large margins cancelled with a heavy 

black MC. Has a small tear at top. SG2 cat £375 (1)

£30-50

(plus BP*)

22
Stamps, GB QV 1d black SD 4 margins with a full strike of a black MC. SG2 cat 

£375 (1)

£60-100

(plus BP*)

23
Stamps, GB QV 2d blue PC 4 good to large margins with a very light black MC 

cancel. SG5 cat £975

£60-100

(plus BP*)

24
Stamp, GB QV 2d Blue BD, plate 1, 4 margins with a full strike of a red MX. 

Superb. SG5 cat £975 (1)

£80-120

(plus BP*)

LOTS 1-463

DAY 1 - TUESDAY 22 MARCH 2022

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

25

Stamp, GB QV 1840 2d blue NC stated to be plate 1 re-entry with 4 good to 

huge margins showing portions of 2 other stamps cancelled by an indistinct 

black MC. SG 5 cat £1,100 (1)

100-200

(plus BP*)

26
Stamps, GB QV 1940 2d blues EJ & CG each with 3 margins and cancelled with 

black MXs. SG5 cat £1,950 (2)

£50-100

(plus BP*)

27
Stamps, GB QV 1858-76 2d blues used, plates 7, 8, 9, 12 (2), 13 and 14. SG 45/7 

cat £473 (7)

£40-60

(plus BP*)

28
Stamps, GB QV collection of 2d blues, 6 imperf and 27 perforated including 2 

perfins, mixed condition. SG5, 13, 15, 45 & 46

£40-80

(plus BP*)

29
Stamps, GB QV 1841 1d red-brown imperf set cancelled by Maltese Cross with 

number in centre. SG8m cat £2,945 (12)

£150-250

(plus BP*)

30
Stamps, GB QV 1841 1d red-brown imperf collection of 99 including 19 

cancelled with a black MC. Unchecked for varieties SG7/8 (99)

£50-100

(plus BP*)

31
Stamps, GB QV 1841 1d red-brown imperf part set of 10 obliterated by Maltese 

Cross with number in centre, all good sound copies. SG8m cat £2,265 (10)

£100-150

(plus BP*)

32

Stamps, GB QV collection of 1d reds imperf including 17 with black MC cancels, 

blued paper and a couple in pairs and 1/2d bantams used. Usual mixed 

condition. SG 17-33 and 48/9. 

£40-80

(plus BP*)

33
Stamps, GB QV 1/2d bantams plate 13 UM and plate 15 MM. SG48 cat £295 as 

mounted (2)

£40-80

(plus BP*)

34
Stamps, GB QV 1d reds collection of stars and plates, used, mixed condition. 

SG40 & 43/4. (1,100+)

£30-50

(plus BP*)

35
Stamps, GB QV 1d red RK-TL, plate 205 UM block of 6. SG43 cat £450 as 

mounted mint

£50-100

(plus BP*)

36
Stamps, GB QV 1864/9 1d red on covers. Plates 71-224 (ex77), excellent 

collection which must have taken years to amass. SG43/4 (150)

£200-300

(plus BP*)

37 Stamps, GB QV collection of 1d red plates 71-225, ex 77. SG 43/4 (151)
£100-£200

(plus BP*)

38 Stamp, GB QV 1d red OI plate 225 good used. SG43 cat £700 (1)
£80-120

(plus BP*)

39
Stamps, GB QV 1883/4 high values 2/6 lilac, 5/- rose (2), 10/- ultramarine used-

fine fine used. SG178, 180 & 183 cat £1,185 (4)

£80-120

(plus BP*)

40
Stamps, GB QV 1883 2/6 lilac and 5/- Rose. 2 of each value in used condition 

with some faults. SG178 & 180 cat £820

£30-50

(plus BP*)

41

Stamps, GB QV-QEII collection on stockcards including 1d reds, 2d blues, 1/2d 

bantams, Jubilee issues, British Empire Exhibition 1924 & 25 mint and used, 

KGVI high values, Silver Wedding set VFU

£40-60

(plus BP*)

42
Stamp, GB QV 1867 5/- rose CC, plate 4 good used, well centered with cds 

cancel. SG134 cat £3,800 (1) 

£100-200

(plus BP*)

43
Stamp, GB QV 1884 £1 Brown-Lilac RD, crowns watermark fine used with an 

oval 'Throgmorton Avenue' cancel, centered left. SG 185 cat £3,000 (1)

£200-300

(plus BP*)

44 Stamps, GB QV 1887 Jubilee issue mint SG197e-211  and 214 cat £540 (12)
£40-80

(plus BP*)

45

Stamps, GB QV collection of 2d blues plates 7, 8, 9, 13, 14 and 15 together with 

1/2d bantams plates 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13(2), 14, 15, 19 and 20 and 1 

1/2 Rose-red and Lake-red plate 3, all in good used condition. SG45, 47, 48/9, & 

51/2 (23)

£50-80

(plus BP*)

46
Stamps, GB QV-KGV collection on leaves and stockcards, including 2d blues perf 

and imperf, 1d reds perf and imperf and seahorses to 10/- used-fine used. (49)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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47

Postal History, Collection of envelopes and stamps in 2 flip up photo albums. 

Contents include pre-stamp covers, 1d reds perf and imperf, 2d blues perf, 

Victorian covers, Channel Islands including bi-sects and envelopes with Hitler 

stamps, other world covers etc. 

£30-50

(plus BP*)

48
Stamps, GB QV-KGVI collection on leaves including 1d reds and 2d blues 

together with 7 Victorian covers including 2 pre-post

£40-60

(plus BP*)

49

Stamps, GB QV-KGVI collection of controls on leaves mint and used, including 

QV 1d lilac pair, KEVII 1/2d strip of 5, KGV 1/2d strips of 3 (5) and single, 1d 

singles (4), KGVI singles (29) and commemoratives in strips of 3 and 4. (130+) 

£40-80

(plus BP*)

50
Stamp, GB KEVII 1902 £1 dull blue-green fine used centered slightly left. SG266 

cat £825 (1)

£75-150

(plus BP*)

51
Stamps, GB KEVII 1911/13 high values 2/6 lilac, 5/- carmine, 10/- blue used. SG 

316, 318 & 319 cat £980 (3)

£40-80

(plus BP*)

52
Stamp, GB KGV 1/2d green Royal Cypher UM imperf single overprinted 

'SPECIMEN'. SG351 (1)

£40-80

(plus BP*)

53
Stamps, GB KGV 1918-19 Seahorses, 2/6, 5/- and 10/- (2) used. SG415a-417 cat 

£570 (4)

£40-60

(plus BP*)

54 Stamps, KGV 1918 Seahorses to 10/- used-fine used. SG415-417 cat £460 
£40-60

(plus BP*)

55
Stamps, GB KGV 1934 re-engraved Seahorses, 2/6, (2) 5/- and 10/- used. SG450-

452 cat £245 (4)

£30-50

(plus BP*)

56 Stamp, GB KGV 1929 PUC £1 very fine used. SG438 cat £550 (1)
£120-180

(plus BP*)

57
Stamps, KGV 1935 Silver Jubilee booklet 2/- & 3/- pair. 2/- booklet with 1/2d 

and 1d panes inverted wmk. SGBB16 & BB28 cat £180 (2)

£20-40

(plus BP*)

58
Stamps, QEII 1962 NPU 2 1/2d imperf with green (Queens head) omitted with 

purple bars. Presumed to be printers waste. SG631 (1)

£30-50

(plus BP*)

59
Stamps, GB QEII collection of Wilding cylinder blocks housed in a red Lighthouse 

album with values 1d-10d including phosphor issues UM. Cat £400+

£60-120

(plus BP*)

60
Stamps, GB QEII collection of mainly pre-decimal stitched booklets, 1s - 10s, 

housed in a brown Stanley Gibbons booklet album. Approx. 100 booklets

£40-80

(plus BP*)

61
Stamps, GB QEII collection of mint pre-decimal stamps including traffic light and 

cylinder blocks. 100s

£30-40

(plus BP*)

62

Stamps, GB QEII 1966 Birds 4d ord. traffic light block of 8, 2 pairs, UM with 

brown omitted error. Slight crease in RH margin and overall wrinkling SG696/9j 

cat £1,000+ 

£50-100

(plus BP*)

63 Stamps, GB QEII 1969 £1 bluish black imperf pair. SG790 var (2)
£30-50

(plus BP*)

64
Stamps, GB QEII collection of presentation packs, pre-decimal-early decimal. 

(80)

£30-50

(plus BP*)

65 Stamps, GB QEII presentation packs 1960s-1980s. (120)
£40-60

(plus BP*)

66

Stamps, GB QEII collection of errors and varieties including 12p Sailing missing 

pink (2), 4d Hastings missing green and cylinder number, 1G, 6d Hastings part of 

gold head omitted (4) with Brandon certificate, 33p Orchids missing logo, 12p 

Bronte missing p (2), 3d Christmas missing T and large gold shift, 34p Hitchcock 

silver shift, 1d graphite misplaced lines, KGV 1/2d (4) and 1d no cross on crown 

(used). High cat value

£50-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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67
Stamps, GB QEII 1973 Explorers 5p gold (queens head) omitted very fine used 

with normal. SG925a cat £275 (as mint) (2)

£40-60

(plus BP*)

68
Stamps, GB QEII 1975 Sailing 8p block of 8 with black omitted, UM, couple with 

tone spots and 1 creased. SG981a cat £1,080 

£80-120

(plus BP*)

69

Stamps, GB QEII 1981 Royal Wedding 14p irregular block of 10, UM, with a 1mm 

shift of the rose colour error, giving both Charles and Diana 'lipstick on teeth'. 

SG1160var

£40-60

(plus BP*)

70

Stamps, GB QEII duplicated collection of decimal Machin cylinder blocks 

including regionals and a few lower value commemorative traffic light strips. 

100s

£40-60

(plus BP*)

71
Stamps, GB QEII collection of folded and barcode booklets 50p-£2.55, many 

with cylinder numbers. 100s

£100-200

(plus BP*)

72
Stamps, GB QEII Collection of booklets, stitched, folded and counter examples 

including £1.60 Seahorse corrected rates, £90+ face. Approx. 130

£30-50

(plus BP*)

73
Stamps, GB QEII 460 1st class stamps, UM, in booklets of 6-20 including 

Machins, Christmas and commemoratives. Face £391

£200-250

(plus BP*)

74

Stamps, GB QEII collection of folded, counter and prestige booklets 10p-£5, 

housed in 3 Stanley Gibbons booklet albums. Many booklets have cylinder 

numbers and includes a few booklets from Jersey. 100s

£100-200

(plus BP*)

75 Stamps, GB collection of QEII presentation packs 1970s-2003 approx. 250
£200-400

(plus BP*)

76
Stamps, GB KGV-QEII mint collection 1924-1993 and an album of mint Isle of 

Man stamps housed in 4 Ace albums 

£40-80

(plus BP*)

77
Stamps, GB QEII collection 1957-2000, mint and UM, housed in 2 quality 

Lighthouse albums with slipcases and additional leaves

£60-80

(plus BP*)

78

Stamps, GB collection on Westminster hingeless leaves including 1d black HH 4 

margins lightly cancelled by a red MC, QV-GV used, QEII UM including missing T 

error in block of 4, coin covers and Guernsey bisect cover, together with a 

collection of covers, presentation packs, 1st and 2nd class stamps including 

booklets useable face approx. £77 

£80-120

(plus BP*)

79
Stamps, GB QEII 2001 smiler sheets each with the rare Consignia plc overprint 

SG LS3 & LS5 cat £760

£100-150

(plus BP*)

80
Stamps, GB QEII 1998, 3 Diana presentation packs, scarce Welsh edition. Cat 

£180

£30-50

(plus BP*)

81

Stamps, GB QEII Collection of presentation packs, mainly decimal 1970s-1980s 

including high value pack 18. (80+), 11 Prestige booklets including FT and P&O 

and 10 miniature sheets including London 80 and Lear. Face £54+

£60-80

(plus BP*)

82

Stamps, GB QEII decimal UM stamps, singles and blocks of up to 20, including 

traffic light and gutter blocks, year packs and anniversary packs with values to 

75p. Face value estimated around £350. Also includes a few pre-decimal. Many 

100s

£150-200

(plus BP*)

83

Stamps, GB QEII collection of mint commemorative stamps 1993-2010 including 

some miniature sheets housed in 2 blue stockbooks together with a third 

unused stockbook

£200-300

(plus BP*)

84

Stamps, Large collection of GB QV-QEII stamps mint and used, in 4 boxes sorted 

into packets, including QV surface printed used and QEII commemoratives and 

definitives with UM cylinder blocks. Many 1000s

£40-80

(plus BP*)

85

Stamps, GB collection in 12 albums QV- mainly QEII including an album of 

specialised Machins mint and used, decimal UM including traffic light pairs and 

blocks, miniature sheets, collectors packs, presentation packs and first day 

covers

£100-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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86

Stamps, GB QEII collection in a stockbook containing mint and used sets from 

1953, a folder containing mainly Machins, coils, booklets mint and used and 

loose on stockcards mainly  UM decimal including presentation packs and gutter 

pairs. 100s

£30-50

(plus BP*)

87

Album, GB Safe album with hingless album leaves 1955-1988 including postage 

dues, regional issues and machins. Some stamps, UM and used, together with 3 

albums with leaves, 3 stockbooks, used no contents and 2 albums of GB QEII 

first day covers. (9)

£30-50

(plus BP*)

88

Stamps, GB QEII commemorative collection housed in 2 Stanley Gibbons 

albums, 1 empty, with pages 1924-1999. Complete 1953-1985, UM, including all 

the good phosphor sets. 100s

£40-80

(plus BP*)

89 Stamps, GB QEII large collection of first day covers in 7 albums, mainly 1970-80s
£30-50

(plus BP*)

90
Stamps, Collection of QEII First Day Covers 1970s-2000s in good condition. 

Approx. 320

£40-80

(plus BP*)

91

Stamps, GB collection housed in 2 boxed Windsor albums QV-QEII, one 

containing predominately used stamps, the other containing mint/UM stamps 

and fairly complete from 1950s-1970s although missing some phosphor issues. 

A good basis to build on.

£40-60

(plus BP*)

92

Stamps, GB QEII collection in 2 albums 1970s-1990, including traffic light gutter 

pairs, gutter pairs, UM and very fine used sets, mostly marginals, together with 

Royal Mail advertising posters. 100s 

£30-50

(plus BP*)

93

Stamps, GB QEII collection of first day covers 1960s-1990s, in 3 albums and 

loose, together with a boxed album of World Wildlife covers. Generally good 

condition. 100s

£40-80

(plus BP*)

94

Stamps, GB QEII collection of covers (19), some signed including Richard Todd 

(cost £22.95 in 2003, receipt enclosed), 4 World Cup Willie postcards, 3 with 

England Winners stamp and 3 Watney Mann beer mats

£40-60

(plus BP*)

95
Stamps, GB KEVII(1) & KGV(3) 1911 First Aerial post covers together with a 

vintage newspaper cutting

£40-60

(plus BP*)

96
Stamps, GB QEII Channel Islands collection in 8 albums and 4 document folders. 

Mixture of UM, high face value and used single stamps and blocks. 100s

£50-100

(plus BP*)

97

Stamps, GB QEII Channel Islands and IOM huge collection of UM, very high face 

value and used stamps, including presentation packs, gutter pairs, album pages 

and loose. Needs to be seen to be fully appreciated. 1,000s

£100-150

(plus BP*)

98
Stamps, GB QEII Channel Islands and IOM collection of first day covers in an 

album and loose. 100s

£20-50

(plus BP*)

99 Stamps, GB QEII first day covers, 1960s-2000s housed in 7 albums. 100s
£40-60

(plus BP*)

100
Stamps, Box of GB and world kiloware with values to £5 in various packets. 

Sorting likely to reward

£10-20

(plus BP*)

101

Covers, Large collection of Benham covers in 31 delux Benham albums, as new, 

some still in original packaging, 4 Stanley Gibbons albums, an Ambassador 

album and loose, mainly 1980s including rugby, railways, military and some 

islands. Very high original cost. 1,000s BUYER TO COLLECT

£100-300

(plus BP*)

102
Stamps, GB Channel Islands and IOM. Large collection of UM stamps and first 

day covers in 8 albums/stockbooks

£30-80

(plus BP*)

103 Stamps, GB QEII a collection of post 2000 stamp cards with fine used sets. 140+
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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104

PHQ Cards, Collection in 5 Stanley Gibbons albums, most with first day cancels 

including 1973 cricket mint and used, Inigo Jones mint, Parliament mint, Royal 

Wedding mint and FDI, Tree FDI, Fire FDI, Warriors mint & FDI, Churchill mint 

and FDI 

£80-120

(plus BP*)

105
PHQ Cards, Collection in 5 Stanley Gibbons albums and some loose, most with 

first day cancels. This is the balance of the previous lot

£50-80

(plus BP*)

106 PHQ cards, Collection of cards in mint sets 1980s-2000s. 1,000s
£40-80

(plus BP*)

107
Stamps, Cape of Good Hope 1855/63 triangles, 1d, 4d, 6d and 1/- (2) each with 

3 good margins. SG 5-8 cat £1,540 (5)

£100-200

(plus BP*)

108
Stamps, Cape of Good Hope 1855/64 triangles, 1d, 4d, 6d (3), 1/-, 1d (2) 

reasonable copies each with faults. SG 5-8 and 18 cat £2,565 (8)

£60-100

(plus BP*)

109

Cover, Fiji 5 Apr 1938 cover bearing 11 stamps from the set each cancelled with 

a Nausori postmark. This cover has been re-directed 4 times and bears 6 

handstamps on the reverse making it unique. (1)

£20-40

(plus BP*)

110
Stamp, Malta QV 1902 1d on 2 1/2d bright blue with error 'One Pnney' UM. SG 

37a cat £32 as MM (1)

£15-20

(plus BP*)

111
Stamps, New Zealand 1935 2 1/2d Mount Cook and mountain lillies in an UM 

marginal block of 6. SG560 cat £66

£40-60

(plus BP*)

112

Stamps, Large collection of GB and all world stamps housed in 18 albums and 

stockbooks, including Korea, Italy, Indonesia, Hungary, Greece, Egypt, Cyprus, 

Canada, Bulgaria, Brazil, Benin etc. Many 1,000s, sorting likely to reward

£50-80

(plus BP*)

113
Stamps, Large collection of foreign and Commonwealth stamps including South 

Africa, Bermuda and Israel in 4 boxes roughly sorted into packets. Many 1000s

£30-50

(plus BP*)

114

Stamps, Mostly Commonwealth collection of QV stamps on stockcards including 

New Zealand 1858 1d dull orange SG8, Gambia 1869 6d deep blue SG3, Malta 

1863 1/2d orange SG6, India 1854 Half Anna pale blue SG3, 1 Anna deep red 

SG13, 2 Anna green SG31, Ionian Isles 1859 2d carmine SG3 (sold as is), South 

Africa, Barbados, Hong Kong and Victoria (72)

£60-100

(plus BP*)

115

Stamps, Large collection of used Commonwealth stamps, with duplication, in 

stockbook. Including India, Jamaica, Uganda, Kenya, Malta, Mauritius, North 

Borneo and Nyasaland. 1,000s

£30-50

(plus BP*)

116

Stamps, Collection of used Commonwealth stamps in stockbook. Including 

South Africa, Aden, Bahamas, Barbados, Bermuda, British Guiana, Cayman 

Islands, Ceylon, Cyprus, Dominica, Egypt, Fiji, Ghana and Hong Kong. 1,000s

£30-50

(plus BP*)

117
Stamps, Collection of older European stamps on 8 stockcards including Spain, 

Italy, France, Luxembourg, Sweden and Switzerland.

£20-50

(plus BP*)

118

Stamps, Collection of Commonwealth and all world mint and used stamps on 

stockcards and in remaindered club books. Countries represented include Sierra 

Leone, Cyprus, Seychelles, Australia, Botswana, India, South West Africa, Fiji and 

Samoa. 100s

£20-50

(plus BP*)

119

Stamps, Collection of Commonwealth stamps and covers in 3 albums and loose. 

Includes Canada, Falkland Islands, Fiji, New Zealand and South Africa together 

with a page of minor GB errors and varieties. 100s.

£20-40

(plus BP*)

120
Stamps, GB, Commonwealth and foreign QV-QEII mint and used collection on 

album pages, stock sheets and in stockbooks. 100s

£40-60

(plus BP*)

121
Stamps, GB, Commonwealth & Foreign collection in 5 albums & 7 stockbooks 

including Jamaica, Mauritius, Swaziland & Tristan Da Cunha. 100's  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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122
Stamps, GB, Commonwealth & Foreign collection including much GB & Islands, 

mainly used, housed in 12 albums. 1,000's

£60-80

(plus BP*)

123
Stamps, GB and world collection of predominately used stamps in 3 albums, 

album pages, packs and loose, including postage dues and CTO blocks of 4. 100s

£20-40

(plus BP*)

124
Stamps, All world collection in 2 albums and a stockbook including Argentina, 

China, India, Germany and GB. QV-date with some useable mint decimal. 1,000s

£40-80

(plus BP*)

125

Stamps, World thematic sport collection, mainly cricket, housed in 4 stockbooks 

including South Africa, Australia, Sri Lanka & Barbados, miniature sheets and 

single stamps, together with a junior Wanderer album. 100s

£30-50

(plus BP*)

126

Commemorative covers, a Royal Engineers Cover album containing a collection 

of 76 commemorative covers, mostly Expedition related and several with 

signatures inc. British Columbia 'Headless Valley' Expedition 1971 (6 signed by 

Ranulph Fiennes), White Nile Hovercraft Expedition 1969 (set of 6 with relevant 

post marks), British Jostedals Expedition, Norway 1970 (set of 6 each signed by 

Ranulph Fiennes), Trans-Americas Expedition 1971-2 (9 covers), Exercise 

Makefast XXI (7 covers each one signed by Senior Officer) etc. Sold with an 

additional National Army Museum album containing 72 army related covers (vg) 

£60-80

(plus BP*)

127
Stamps, All world collection in 15 albums, stockbooks and loose including 

Sweden, Holland, France, Czechoslovakia, Belgium etc. Many 1,000s

£40-60

(plus BP*)

128
Stamps, All world collection housed in 8 albums, including USA, South Africa, 

Malaysia, Nigeria, New Zealand, GB, Ghana, Cyprus etc 1,000s

£30-60

(plus BP*)

129

Stamps, Collection of booklets housed in a blue Lighthouse album with case, 

including examples from GB, Germany, Jersey, Australia, Finland, Sweden and 

New Zealand. 60+

£40-60

(plus BP*)

130
Stamps, Collection of world first day covers from 1950s including many GB 

Benham covers. Approx. 700

£60-80

(plus BP*)

131
Albums, 3 luxury padded Lighthouse albums with slipcases, in very good 

condition. (3) 

£30-50

(plus BP*)

132
Collectors Albums, 9 Benham suede effect albums, all blue with sleeves, in good 

condition

£20-30

(plus BP*)

133

Postal History, Nazi Germany, mail, N.S.D.A.P. Mahnmal Memorial (2), Hitler in 

Munich 1940, Occupation Mail inc. Poland, Lothringen (2), National Exhibition 

1937 etc. Continental size (g/vg) (9)

£30-40

(plus BP*)

134

Postal History, nice selection inc. Manila to San Francisco 1st Flight 1935 with 

overprint stamps; Iceland from The President with compliment slip, RAF 

Escaping (5, two signed), Jersey pc 29.1.42 First Day pc, O’Higgins Chile Finland 

1941 to Germany Censor strip. Victorian covers (3), Russia to St. Helena, 

Belgium Occupation 1918, Gander to New York 1st Direct flight 1947, USA 

Balloon Races Pittsburgh 1929 etc.(gen gd) (25+)

£40-60

(plus BP*)

135

Postal History, a collection of postally used items 1815 onwards to inc. Zeppelin 

Post Brazil to England, various postmarks, slogans inc. aviation, 1936 Winter 

Olympics etc. (gen gd) (30+)

£30-50

(plus BP*)

136
Coins, GB, 1953 Coronation proof coin set with Currency Crown in maroon Royal 

Mint case of issue with gold printing to face. 

£80-120

(plus BP*)

137
Coins, 40+ QEII Crowns assorted designs (Charles and Diana, Churchill, QM 

Birthday etc.) many in plastic cases (gd) (40+)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

138

Commemorative Ingots, 'A commemorative issue of medals and ingots struck in 

sterling silver by the Birmingham Mint to commemorate the referendum on the 

UK membership of the European Community' on 5th June 1975, 7.5 Troy 

ounces, set number 0019 of 2500 (vg) 

£60-80

(plus BP*)

139
Coins, GB, 4 hammered British coins, Elizabeth 1, half groat & sixpence & James 

1 sixpence & shilling (mostly vf)

£250-300

(plus BP*)

140

Coins, a collection of GB & World coins inc. US Dollar 1964, Indian Anna 1874, 

French Franc 1916, Queen Anne shilling, Elizabeth 1 sixpence and shilling, also 

1970 & 1971 proof coin sets (2 of each),  etc (quantity, one box)

£100-120

(plus BP*)

141

Coins, a large collection of mainly British coins in mixed condition, from the 

1700's to 1967, farthings to half crowns with a good quantity of silver examples 

on home made boards in plastic sleeves and loose and also inc. GB 1970 & 1971 

proof coin sets etc. 

£250-300

(plus BP*)

142

Coins & banknotes, GB, Royal Mint brilliant uncirculated proof coin collection 

1984, sold with two consecutive ten shilling banknotes C77N 026953 & C77N 

026954 (vg)  

£20-40

(plus BP*)

143

Glamour photographs, a collection of approx. 70 colour glamour photos, 

approx. 21cm x 30cm, all showing models in various poses inc. lingerie, topless 

etc. Sold with 9 postcard photos including some vintage b/w nude images 

(gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

144
Glamour magazines, 'Experience', two bound volumes of 1980's pocket size 

magazines, 21 issues in total (gd)

£30-50

(plus BP*)

145
Glamour magazines, 'Escort', a collection of 43 magazines, 1981 to 1985, Vol 1 

(5), Vol 2 (9), Vol 3 (9), Vol 4 (10) & Vol 5 (10) (gd)

£40-60

(plus BP*)

146

Glamour magazines, 'Escort', a collection of  magazines, 1987 to 2018, Vol 7 (3), 

Vol 8 (5), Vol 9 (5), Vol 11 (4), plus 17 other later issue Escort magazines, some 

slight duplication (gd) (34)

£30-50

(plus BP*)

147
Glamour magazines, Fiesta (33) & Knave (4), a collection of 37 issues, 1970's 

onwards (mixed condition, some with faults, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

148

Glamour magazines, a collection of 35 magazines, 1980's onwards, various titles 

inc. Men Only, Mayfair, Razzle, Club International, Raider, Rustler, Hustler etc 

(mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

149

Glamour magazines, a collection of approx. 50 issues, 1960's onwards, various 

titles inc. Titbits, Velvet, Black Satin, Fox, Club International, Cheri, High Society 

etc (fair/vg) 

£50-60

(plus BP*)

150

Glamour magazines, a collection of approx. 30 Glamour & Adult magazines, 

1960's onwards, various titles inc. Mayfair, Parade, Penthouse, Men Only, 

Forum etc (mixed condition, fair/vg)

£40-60

(plus BP*)

151

Glamour magazines, a collection of 44 magazines, 1980's onwards, various titles 

inc. Parade, Whitehouse, Treasure Chest, Risque, Razzle, Soho, Escort, Mens 

World, Fiesta etc (vg)

£50-70

(plus BP*)

152

Glamour magazines, a collection of 40+ magazines, 1980's onwards, various 

titles inc. Escort, Playbirds, Electric Blue, Penthouse (including Maria Whittaker 

issue), Fiesta, Penthouse, Club International, Whitehouse, New Direction, Black 

Velvet etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

153

Glamour magazines, a collection of 30+ magazines, mostly 1990's onwards, 

various titles inc. Private, Razzle, Asian Babes, Derriere, Eros, Digest, Oriental 

Women, Lovebirds etc (gd/vg) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

154

Glamour magazines & adult literature, small selection of items, 1960's onwards 

inc. magazines (12) Penthouse, International Playmen, King, Sexuality etc, adult 

mail order catalogues, mini book 'Classic India Kama Sutra' etc (15)

£20-40

(plus BP*)

155

Glamour magazines, a quantity of 100+ magazines, 1960's onwards, various 

titles & all with faults, many with marker pen prices to fronts, inc. Fiesta, 

Mayfair, Knave, Penthouse, Rustler, New QT, New Direction, Heat, Parade, Club 

International etc (poor/fair, some with pages missing)

£30-50

(plus BP*)

156

Glamour magazines, a similar quantity of 100+ magazines, 1960's onwards, 

various titles & all with faults, many with marker pen prices to fronts, inc. Frolic, 

Playbirds, Raven, Club International, Men Only, Escort, Domino, Penthouse, 

Mayfair, Knave etc (poor/fair, some with pages missing)

£30-50

(plus BP*)

157

Musical Instruments, Accordions, 'The Viceroy Junior Model Accordion'  

together with another unnamed model (both appear to be in working order 

with some age wear) (2)

£40-60

(plus BP*)

158 Musical Instrument, 4 String Banjo in case (fair/gd)
£20-30

(plus BP*)

159
Musical Instrument, Hohner Red Piano Accordion Atlantic IV De Luxe in original 

case (appears gd)

£100-120

(plus BP*)

160

Music, Theatre and Concert Programmes, late 50s/early 60s some with related 

tickets, to include Everley Brothers, Small Faces, Roy Orbison, Cliff Richard etc. 

One programme signed 'Love The Dallas Boys' (gen gd) (25+)

£30-50

(plus BP*)

161

Vinyl LPs, a collection of 28 vinyl LPs to include The Beatles ( Meet The Beatles, 

Introducing The Beatles, Beatles VI, Rubber Soul, With The Beatles), Lou Reed 

Transformer, Cat Stevens Teaser and The Firecat, Brenda Lee Sings Top Teen 

Hits, Nina Simone ('Nuff Said, I Put A Spell On You), Roberta Flack Quiet Fire etc. 

(some scratches and related age wear) (28)

£60-80

(plus BP*)

162

Vinyl LPs and Singles, a collection of approx. 200 vinyl records to include Cat 

Stevens, Elvis Presley, Genesis, Led Zeppelin, Meat Loaf, Suzi Quatro, Yes etc. 

(gen vg) (approx. 200)

£70-90

(plus BP*)

163

Vinyl Records, 29 x singles to include The Rolling Stones You Can't Always Get 

What You Want, The Jaybirds Here I Go Again, Diane Renay Growin' Up Too 

Fast, Blodwyn Pig Slow Down, T Rex Ride A White Swan, The Who Won't Get 

Fooled Again, Jethro Tull The Witches' Promise and Sweet Dream, Family In My 

Own Time and 12 LPs to include The Beatles 1962-1966 and 1967-1970, Renaud 

Nouvel Album (still sealed), Meat Loaf Bat Out Of Hell, Led Zeppelin III, Status 

Quo Quo and Pink Floyd Animals (mixed Cond) (41)

£50-70

(plus BP*)

164

His Masters Voice Portable Gramophone, with dark green leatherette finish, 

complete with record holder and 3 tins of needles Songster, HMV and Columbia 

(still sealed) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

165
Autograph, Tony Sheridan who sang with The Beatles, signed handwritten note 

(gd)

£20-30

(plus BP*)

166

Autographs, 1930s-80s, to include Jerome Green (Bo Diddley), Johnny 

Hutchinson (drummer in Liverpool's Big Three Group), Billy J Kramer and the 

Dakotas, Diz Derrick and Barrie Wilson, Val Doonican, Reginald Foort, Victor 

Sylvester, Charlie Kunz etc. (gen gd) (30+)

£40-60

(plus BP*)

167

Music Hall, 1902 dated Dan Leno (1860-1904) signed letter together with 1902 

dated signed letter from Thomas Edward Dunville (1867-1924). Both have been 

laminated (2)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

168

Jazz, collection of 1950s/60s Souvenir Programmes of concert tours etc. in 

Great Britain to include Lionel Hampton, Count Basie, Glen Miller, Johnny 

Dankworth, Duke Ellington, Dave Brubeck, George Shearing, Errol Garner, Gerry 

Mulligan etc. (gd) (15) 

£30-50

(plus BP*)

169

Sheet Music, 60+ copies of sheet music most dating from the 1910s/20s, 

attractive covers to include The Postman's Birthday, Blackpool Carnival Song, Till 

The Sammy Boys Come Home, Jeepers Creepers, I Faw Down An' Go Boom, The 

Cuckoos, Felix Kept On Walking, Ziegfeld Follies, Bing Crosby, Rudolph Valentino 

etc. some with Black interest (gen gd) (60+)

£30-50

(plus BP*)

170

Music Poster, Sex Pistols original 1976 poster for the cancelled concert at 

Dundee Caird Hall on Wed 1st December 1976 supported by Johnny Thunder, 

Heartbreaker, Damned and Clash (some creasing and slight edge tears but 

attractive lot)

£400-500

(plus BP*)

171

Film posters, two film posters, Reservoir Dogs, art print by John Sabel, 1992, 

69cm x 99cm (slight creasing, small tear to top edge) & Pulp Fiction by Quentin 

Tarentino, 1994 approx. 70cm x 100cm (two small tape repairs to back) (2)  

£25-40

(plus BP*)

172
Autographs, Theatre/Music to include Anne Crawford, Flora Robson, Anne 

Zeigler etc. (gd) (approx. 20 signatures)

£30-50

(plus BP*)

173

Autographs, 'Fergie' (Duchess of York), Edward Heath (PM), Pat Smyth (Show 

Jumping), Earl of Clarendon, Gilbert Harding (BBC), Peter Brough, Tom Richards 

(1948 Olympic Marathon Silver Medallist), Neville Duke signed 1954 

Farnborough Air Show programme (Test Pilot for Hawker's), Flora Robson, 1952 

'Merrie England' programme signed by Anne Ziegler, Webster Booth, Marjorie 

Eyre and Leslie Rands (gd) (30+)

£50-70

(plus BP*)

174

Ballet, collection of ephemera relating to David Wall the youngest ever  

Principal Dancer at the Royal Ballet Covent Garden. Includes signed 

photographs, dance school report card, Royal Academy of Dancing paperwork, 

press photographs of Rudolph Nureyev and Merle Park etc. (gd)

£70-90

(plus BP*)

175

Autograph & postcard, Robert Baden Powell, a signed album page dated 19 

December 1905 with ink signature of Robert Baden Powell, sold with an 

unsigned RP postcard showing 'The Chiefs', Baden Powell as Chief Scout and his 

wife Olave in her Guides uniform (unused) (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

176

Autograph albums, 8 autograph albums, various sizes, 1930's onwards 

containing various signatures including film & entertainment, noted Robert 

Donat (39 Steps), Jack Warner (Dixon of Dock Green, The Blue Lamp), Moore 

Marriot, Graham Moffat (Will Hay sidekicks), Max Miller (Comedian), Harry 

Secombe, Semprini, Stanley Holloway, Gracie Fields etc. Some are private 

albums, non celebrity, containing school, friends & others, some with sketches 

& rhymes (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

177
Autograph, Samuel Cunard (1787-1865) shipping magnate, a signed letter dated 

1852 (some age toning  and tape marks o/w gd)

£80-100

(plus BP*)

178

Theatre, Russia, ephemera relating to Eugenie Safonova (Russian actress) and 

Tatiana Makushina (Russian soprano) to include publicity photos, identity 

certificate and photographs. Both came to England in the 1930s (gen gd) (17)

£20-40

(plus BP*)

179
Film, a collection of 50+ 1940s and 50s film periodicals including Flix, 

Picturegoer, ABC Film Review etc. (fair/gd) (50+)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

180

Ephemera, 20+ items of ephemera to include Mrs Beeton's Household 

Management (circa 1930s), qty. of early 20thC children's picture books (poor), 

pamphlet 'Patents for Inventions Injectors and Ejectors (1899), advertising 

leaflet 'The British Basket Company Ltd, 1881 copy of The Evening News etc. 

(mixed condition poor to gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

181

Ephemera, 60+ items of assorted ephemera mostly dating from the early to the 

mid 20thC to include photographs, maps, invitations, newspapers, magazine 

cuttings, pamphlets, children's books, copy of 'The Pilgrim's Progress' circa 1869 

etc. (mixed condition) (60+)

£50-70

(plus BP*)

182

Antique and Vintage Book Plates, 14 plates to include Arthur Rackham, Charles 

Folkard and Walter Crane subjects include images from Peter Pan, Alice In 

Wonderland, The Wind In The Willows etc. (gen gd) (14)

£20-30

(plus BP*)

183

Stanley Technical Drawing Set circa 1900, presented in black leather box with 

blue velvet lining and gold embossed crest to underside of lid stating 'Stanley 

Great Turnstile London W.C.' (nice condition, one attachment missing)

£30-50

(plus BP*)

184
Silver Basket, hallmarked Sheffield 1896 for John Round & Son (approx. weight 

77g) sold together with 3 EPNS serving implements and sugar tongs (gd) (5)

£30-50

(plus BP*)

185

Ladies Gold Watch, Bravington's 9ct watch, engine turned face, Roman 

numerals and seconds dial with 9ct gold expanding bracelet in original case circa 

1920s (gd, not tested as working)

£80-120

(plus BP*)

186

Ladybird Books, 24 books mostly dating from the 1960s and 70s to include 

Underwater Exploration, Understanding Maps, A Ladybird Book About Knitting, 

The Story of Football, Heath and Woodland Birds etc. (gen gd owners name to 

front page) (24)

£30-50

(plus BP*)

187

Model Cars, 17 cars to include boxed Matchbox vehicles (Pipe Truck, Kennel 

Truck, 'Binz' Ambulance, Pony Trailer, 1904 Spyker and Corgi Landrover 109 

together with 11 other assorted non boxed vehicles (fair to gd)

£20-40

(plus BP*)

188

Ephemera, a selection of assorted mixed age items to include glamour 

postcards, telegrams, 19thC map of the Reading area, receipts, football 

programmes, autograph book with naïve original drawings etc. (gen gd) (100s)

£20-30

(plus BP*)

189

Telephone cards, a collection of 400+ phone cards, mostly Australian issues with 

Railway themes, several with high face values and all believed to be unused, 

also a few BT issues and some Japanese, many with original packet of issue (vg)

£120-150

(plus BP*)

190
1950s Mod Parka, M 1951 pattern, size L with detachable lining (some minor 

damage, repairs and staining adding to its authenticity)

£100-120

(plus BP*)

191
Fire Brigade Cap, size 7, as new, leather headband sold together with 10 Fire 

Brigade related magazines dating from the 1990s to the 2000s (vg) (11)

£20-30

(plus BP*)

192

Collectables, an interesting selection of 100s items dating from the late 19th to 

mid 20thC to include Bovril Union Jack fold out, Magic Leaves card and Belgian 

trade card, tea crate labels, cigar bands, Fuel Ration Book, assorted postcards, 

Shipmates medallions (8), 1931 dog pocket calendar, Mazawattee cards, flipper 

books, Kellogg's Noddy Goes Shopping 33 1/3rpm record, Walls Sky Ray Moon 

Fleet Captain badge (gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

193

Bookmarks, 80+ mixed age bookmarks dating from late 1800s to include 

Borofax Boric Acid Ointment, Equitable Fire and Accident Office, Cadbury, 

Stickphast Office Paste, Mrs Beeton, Sunday Companion Dickens etc. gen gd 

(80+)

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

194
Greetings Cards, 2 elaborate 19thC drop down chromolithographed die cut 

greetings cards (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

195

Gilbert Spencer, 3 personal Christmas cards designed and sent by Gilbert 

Spencer RA (1892-1979) ex collection of Percy Horton RA, one signed by the 

artist (vg) (3)

£50-70

(plus BP*)

196

Bernard Dunstan, 2 Christmas cards designed and sent by Bernard Dunstan R.A. 

ex collection of Percy Horton RA, one initialled in red crayon BD (gd some glue 

marks to perimeter of one) (2) 

£40-60

(plus BP*)

197

 Geoffrey Rhoades (1898-1980), Christmas Cards, 1 printed (dated 1937), one 

lino cut and one original pen and watercolour (dated 1961) together with one 

by his young son Peter (4) (gd)

£30-50

(plus BP*)

198
Georgian Leather Bound Scrap Album filled with original paintings, quotes etc. 

All contemporary with 1828 dedication. Interesting item in good condition

£80-120

(plus BP*)

199

Medical, Health and Perfume Advertising, 1870s to 1920s to include Mrs 

Winslow's Domestic Receipt Book 1877, Tabloid bookmarks, Strong Mercurial 

Ointment, New Mikado Cologne, Sweet Chimes perfume, Hood's Sarsaparilla, 

Carbolic Smoke Ball etc. (25+) (gd)

£40-60

(plus BP*)

200

Romance and Reality or a Bachelors Wishes' published by R. Canton circa 1865 

double sided folding sheet with chromolithographed covers. With original 

envelope (gd)

£40-60

(plus BP*)

201

The London Illustrated News, July and August 1856 with newspaper stamp - 50 

pages on the Crimea War. Have been removed from a bound album, one has 

front page coloured by a child, many illustrations (2) (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

202
Thomas Stevens Silk Bookmark with tassel 'To My Sister' pinned to original 

Thomas Stevens paper (gd)

£20-30

(plus BP*)

203

Ephemera, Cosmetics and Scent, labels, price lists, postcards, advertisements 

booklets and die cuts, to include Potter & Moore, Coty, Yardley, Vinolia etc. 

Postcards depict Grasse, Cote d'Azure perfume manufacturing circa 1910 (35) 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

204

Ephemera, Food and Drink 1880s-1930s, to include novelties, price lists, menus, 

advertisements, bill heads etc. To include C.W.S., Thorne's Super Toffee, Huntley 

and Palmers, McCall & Co, Feathery Flake, Lemco, Armour's Extract of Beef, Phil 

May cartoon 'Looking For Lickings' showing children with penny licks (gd) (30+)

£30-50

(plus BP*)

205

Ephemera, Crest Album, 60+ pages of artistically arranged crests some in 

individual sections to include Oxford Colleges, Royal Naval Ships, Royalty, Army 

Regiments etc. (gd)

£30-50

(plus BP*)

206

Ephemera, Royal Bookmarks, 1887 Queen Victoria to 1981 Prince Charles' 

wedding including rare Edward VIII string and the 20th C Historical Bookmark of 

the Royal Edwards (gd) (20)

£40-60

(plus BP*)

207

Postcards and Ephemera, all relating to playing cards, 1890s-1930s to include 

embossed and chromo, subjects include comic, romance, Valentines, celebrities, 

The Classic All British Series No1 Military Leaders, Tom Browne (4) etc., 

presented in a modern album (gd) (55+)

£60-80

(plus BP*)

208
Oil Painting signed Robert Cox depicting a vase of red roses housed in a gilt 

wood frame approx. size inc. frame 11 x 12.5" (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

209

Ephemera, large format, hand made, Victorian scrap book consisting of 40+ 

fabric pages containing coloured and b/w pictures cut from publications of the 

day. Subjects include Louis Wain (several), clowns, dogs, cats, Mafeking, 

Ladysmith, Cecil Aldin, rabbits, Archibald Thorburn approx. 400 images. 

Currently contained in a naive, bespoke made wooden box  (gd)

£80-120

(plus BP*)

210

Military Christmas Cards, 30 cards to include 1915 4th & 8th Hussars, 1929 

Indian Army Ordnance Corps, 1940s RAF, HMS Dryad, HMS Glasgow, 1935 Royal 

Artillery, Prospect Barracks Bermuda etc. (gd) (30)

£30-50

(plus BP*)

211

Ephemera, an interesting collection of vintage items to include 10 purse 

calendars (1920s-1940s), Victorian named locks of hair, greetings cards 

illustrated by Agnes Richardson and others, 1914/15 Lloyds Bank leatherette 

passbook, 1907 The Graphic Miniature with supplement, 1889 Brazilian dance 

card, 1910 horseshoe shaped wedding menu, 2 books of Tom Tug cycling tales 

etc. (gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

212

Ephemera, Radio, 1920s -1950s to include 1925 Pitman's Radio Year Book, 

Valve Data books and pamphlets, radio advertising, trade catalogues (Bulgin, 

Cossor, Ediswan, Brimar, Mullard, Osram, G.E.C etc.), 1940s Wireless World 

magazines etc. (gen gd) (approx. 30)

£30-50

(plus BP*)

213

American Civil War, 19th Century hand written name and address of Thaddeus 

P Mott, 19th-century American adventurer, sailor and soldier of fortune. A 

former Union Army officer during American Civil War, who also took part in 

wars in Mexico, Italy, and the Ottoman Empire. May or may not have been 

written by him (gd)

£30-40

(plus BP*)

214
Titanic, original 'The Daily Graphic Special Titanic In Memoriam Number April 

20th 1912' newspaper. 20 pages, many photographs (gd)

£25-40

(plus BP*)

215
Antarctic Expedition, Sir Ernest Shackleton, original 1916 copy of The Daily 

Mirror covering Shackleton's voyage from Elephant Island to South Georgia (gd)

£25-40

(plus BP*)

216

Scrap Book late 19th/early 20thC, relating to Edward, Elijah, Horton, 

newspaperman, Court reporter and inventor born 1847, containing certificates, 

Canadian House of Commons letters, Phrenological Character report 1872 etc. 

(gen gd)

£30-50

(plus BP*)

217

Ephemera, 1920 Fleet & District Motor Cycle Club ephemera, 2 1920s driving 

licences, a selection of 1920s and 30s motoring advertisements, Royal Aircraft 

Establishment Farnborough Dramatic Musical Society programmes (1940s/50s), 

Crookham Camp WW1 autograph album, 70+ 1950s Danish wedding telegrams 

some presented in luxury folders, 1960 'Thunderbang' Dandy giveaway, 

interesting lot (gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

218
Maps, 20+ decorative hand coloured County and City Maps dating from 1836 - 

1840 by Thomas Moule, approx. 8 x 11" (gen gd) (20+)

£80-100

(plus BP*)

219

Map, Geological Map of England by J.A. Knipe 1859 measures approx. 48 x 35" 

when unfolded, linen backed, hand coloured (colours bright, some light age 

wear but gen. gd, outer leather binding scuffed)

£200-400

(plus BP*)

220

Maps, Cheltenham 1860s published by S.C. Harper showing the proposed rail 

lines across the town (East Gloucestershire, Bourton on the Water and 

Cheltenham and Oxford Railways) all hand drawn in coloured inks, some pencil 

annotation (approx. size 17 x 23"), together with 6 framed and glazed, 

decorative, hand coloured County and UK maps dating from the 18th and 19thC 

(gen gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

221

Maps, 5 assorted maps to include 1842 linen map of the Forest of Dean by John 

Atkinson, Atlas circa 1913, London Maps Old and New circa 1900, etc. together 

with a 1909 copy of Public Health & Social Conditions with 3 folding maps (gen 

gd) (6)

£30-50

(plus BP*)

222

Travel Booklets and Guides, 50+ booklets dating from the 1950s/60s, many 

with attractive covers. Broad range of countries represented to include Mexico, 

Norway, South Africa, Japan, Australia, America, Germany etc. (gen gd) (50+)

£20-40

(plus BP*)

223

Topographical Guides, approx. 100 UK guides, most dating from the 1950s/60s 

to include The Story of Big Ben, County map of Sussex, Elizabeth Castle, Gorey 

Castle, Bath Abbey etc. (mixed condition fair/gd) (approx. 100)

£20-40

(plus BP*)

224

Antique Book, The Natural History of Oxfordshire by Robert Plot 1677 (the first 

keeper of the Ashmolean Museum), probable First Edition. Has been re-bound 

and a small portion of the title page removed and patched, fold out map of 

Oxfordshire has had some slight repair

£80-100

(plus BP*)

225

Le Petit Journal, Polar Exploration, 3 copies of the magazine dating from 1894, 

1897 and 1909 featuring the explorers Wellman, Nansen Cook and Peary. 

Attractive colour front and back pages (gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

226

Le Petit Journal and Le Petit Parisien, UK Royalty, 1897-1912 to include the 

funeral of Queen Victoria, the Coronation of George V, Royal visits etc. sold 

together with 6 double sided colour bookplates featuring steam train, Aldershot 

review, Great Exhibition, paddle steamer etc., all highly decorative (gen gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

227
Le Petit Journal, Boxing, Jack Johnson beats Jim Jeffries 1910, attractive 

coloured front page (slight tear to spine o/w gd) 

£30-40

(plus BP*)

228

Le Petit Journal, Crimes and Disasters, 1894-1895 to include the Dreyfus Affair, 

Joseph Chamberlain, assassination of President Carnot, Zola affair, velodrome 

motorcycle accident in Buffalo etc. colourful covers (gen gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

229
Le Petit Journal and Le Petit Parisien, all with Boer War related covers (gen gd) 

(16)

£50-80

(plus BP*)

230
Le Petit Journal and Le Petit Parisien, 1890-1906, USA related featuring Custer, 

slavery, end of Spanish civil war etc., all with illustrated covers (gen gd) (5)

£25-35

(plus BP*)

231
La Croix Illustree, 28th April 1907, coloured front cover features English 

Suffragettes, short Suffragette article inside (gd) 

£30-40

(plus BP*)

232
Suffragettes, Spy, Vanity Fair, original Christabel Pankhurst coloured image with 

contemporary biographical details (gd)

£100-120

(plus BP*)

233

Titanic, an original copy of The Times Tuesday April 9 1912 listing the upcoming 

sailing of The Titanic on page 2 under the White Star Line sailings. The letters 

section includes a communication entitled Woman Suffrage written by Chas. 

Mercier (paper has, at one time,  been stitched into a folder and then removed, 

some loose pages and tears)

£40-60

(plus BP*)

234
Children's Book, Comical Cyclists, Dean's Diploma Series No.11 by Harry Bright, 

rare (cover detached, staples rusted o/w vg)

£40-60

(plus BP*)

235

Cycling Ephemera to include magazines Le Rire 1894/1895, music scores, 

engraving, calendars, 45rpm vinyl 'La Bicyclette' by Yves Montand etc. most 

early 20thC all featuring cycles (gen gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

236

Water Colour, 2 masted sailing ship Flora dated 1839, framed and glazed 

(approx. overall size 32 x 21") (some damage but still an attractive image) 

BUYER TO COLLECT

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

237

Marvel Comics etc. approx. 120 comics to include Revenge, Transformers, 

Batman, X Men, Star Trek, Original Sin, Superman, Undertow, Cable, Antman, 

New Avengers etc. most circa 2011-2015 (vg) (approx. 120)

£50-70

(plus BP*)

238

Huntley & Palmers Tins, dating from the 1920s to the 1970s comprising 

Sandalwood Casket, Rosalie, Wedgewood, John o' Groats, Anenomies and Bands 

of Alcohol sold together with the book 'H&P of Reading 1822-1972' (mixed 

condition fair/gd) (7)

£50-70

(plus BP*)

239

Huntley & Palmers Tins, dating from 1950s and 60s to comprise Large 

Workbasket, Silver Rose, Violets, Cocktail Assorted, Castle Shortbread, Rose 

Basket and Cocktail Basket sold together with 3 books and some other 

memorabilia ( mixed condition fair/gd) (13)

£50-70

(plus BP*)

240

Ephemera, a collection of items to include an accounts book for Joseph 

Lewington 46th Brigade Regiment of Infantry beginning 1877 showing financial, 

clothing and health details, a 1945 civilian diary detailing air raids, V.E. Day etc., 

1912 child's diary, 30+ postcards of various early 20thC exhibitions together 

with other contemporary publications, an interesting lot (mixed condition 

fair/gd) (40+)

£50-70

(plus BP*)

241

Brewing, Simonds Brewery advertising mirror 'The Famous Hop Leaf Brand' circa 

1930s, bevelled edges (approx. size 8 x 10") (some rusting and loss to metal 

edging some small nibbles to glass)

£30-50

(plus BP*)

242
Comics, 12 copies of Mickey Mouse Weekly dated 1941 (gd, colours bright, 

some age toning, some with slight tears to spines)

£40-60

(plus BP*)

243

Ephemera, approx. 60 items of mixed ephemera to include 1653 dated 

Hieroglyphica (loose pages from previously bound volume), 1958 Cyprus 

Airways flight ticket and folder, 1909 and 1924 International Sugar Journals, 

Scandinavian Airlines 1961 Flight Timetable, 1957 London Transport Bus Map, 

20+ professional photographs of mostly Thames Valley busses showing areas 

local to Reading etc. (gen gd) (approx. 60)

£40-60

(plus BP*)

244

Archaeological Reports, approx. 60 UK reports dating from the 1880s to the 

1980s to include Dolbury and Cadbury, Sarum, Greater London, Goldsborough, 

Silchester, North Leigh etc. (mixed condition fair/gd) (approx. 60)

£20-40

(plus BP*)

245

Ephemera, an interesting collection to include 1969 002 Concorde newspaper 

supplement, 1950s USA travel brochures, tickets and maps (Canadian Pacific, 

Santa Fe etc.) 1950s celebrity autograph book (Ken Baker, Jimmy Tarbuck, 

Doreen Lane etc.), M.V. Staffordshire pill box, RMS Ascania cigarette box, RAOC 

sweetheart brooch, small collection of postal history inc 2 penny reds, qty. of 

1950s/60s British and USA magazine advertising pages, bill heads, 1879 Manor 

of Seaton poster, Burago Chevrolet Corvette 1/18 model etc.

£60-80

(plus BP*)

246

Ephemera, South and West Africa, to include sweetheart brooch 'Hampshire 

Yeomanry Carabiniers South Africa 1900-1', 2 late 19thC albums 'Views of South 

Africa', 2 share certificates 1934 'West Rand Consolidated' and 1921' West 

African Enterprise Syndicate', South African Airways boarding pass, 4 1870s 

dated newspapers (may be reproductions) etc. (gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

247

Ephemera, Fattorini and Sons Ltd. cased silver enamelled badge for the Past 

Chairman of 'The British Paper Bag Federation', WW1 The Bulletin Newspaper 

June 10th 1915, WW2 military postcards, newspapers, letters, photos, scrap 

book, 1970s Navy Days programmes, Cunard Cruise RMS Samaria newsletter, 

1940s and 50s London Transport Bus Maps, Billy Graham 1955 Song Book etc. 

(gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

248

Advertising ephemera, selection, a superbly illustrated invoice for Shell Motor 

Spirit, two Cadbury's adverts, one a paper advert for Bourneville Cocoa, the 

other a card ad for Cadbury's Cocoa, a Goddard's advert for Plate Powder & 

Furniture Cream, an advert card for Margerison's Soaps, a Youngman's Puzzle 

game & a Colman's Mustard puzzle (gd/vg) 

£50-80

(plus BP*)

249

Advertising, Cigarette Packets, a collection of 250+ cigarette packets most 

presented in sleeves to include Bears, Gallaher, Anstie's, Wills, Ogdens, Vittoria, 

Churchman's, Allen and Ginter etc. Some duplication. Lot includes some 12, 15 

and 24 cigarette packet sizes (gen gd) (250+)

£80-120

(plus BP*)

250

Lace and Fabric, a collection of approx. 35 vintage items of linens and lace to 

include Victorian lace caps, French bread roll holders, hand embellished 

tablecloths, Dutch patches etc. (gd) (approx. 35)

£50-70

(plus BP*)

251

Antique Book, Frank Leslie's Monthly, Vol XVI July -Dec 1883, numerous 

illustrations, some colour, leather spine and corners (covers bumped and 

scuffed)

£40-60

(plus BP*)

252

Antique Book, 'History of Fashion In France' from the French of M. Augustin 

Challamel by Mrs Cashel Hoey and Mr John Lillie, publishers Sampson Low, 

Marston, Searle & Rivington Fleet Street 1882, wood backed edition with 

illustrated boards. Many hand coloured plates (some loose), 293 pages, gilt 

edges (fair/gd)

£100-120

(plus BP*)

253

Festival of Britain coloured Screen Print by Herbert J. Williams. Unbleached 

Arnold wove paper with margins (approx. size 20 x 16") (some very slight age 

toning, gd)

£100-120

(plus BP*)

254
Documents, Wiltshire wills, approx. 90 probated wills all 19thC Wiltshire on 

vellum, many multi pages (gen gd) (approx. 90)

£80-120

(plus BP*)

255

Genealogy, Local History Derbyshire, 16 volumes produced by the Derbyshire 

Record Society inc. Feet of Fines, parish registers, 1851 religious census, early 

wills, Chesterfield Canal etc. (cost new £250+) (gd/vg) (16) 

£30-50

(plus BP*)

256
Deeds, Documents and Indentures, a collection of miscellaneous vellum and 

paper documents. 100s items, interesting lot (gen gd) (qty)

£150-250

(plus BP*)

257

Butlins Badges, 35 vintage badges dating from the 1940/50/60s. Bognor Regis, 

Skegness, Minehead, Pwllheli, Filey, Clacton, Brighton, Barry Island, Ayr etc. (gen 

gd) (35)

£60-80

(plus BP*)

258

Militaria, 16 items of military interest to include a 1940s small format scrap 

album showing a sailor's time in South Africa, Australia, Fiji, Samoa, India, Aden 

and London showing HMS Devonshire, American submarines, burial at sea etc., 

'With The Flag To Pretoria' Vols 1 and 2, Gale & Polden 'Views of Aldershot The 

Headquarters of The British Army' booklet circa 1900 etc. (fair/gd) (16)

£60-80

(plus BP*)

259

Naval Cap Tallies, 11 cap tallies collected by a Naval seaman to comprise H.M.S. 

Blackwood, Yarmouth, Lochinvar, Lion, Dryad, Tiger, Falmouth, Duncansby 

Head, Crossbow, Sea Eagle and Roebuck together with a hand made M.S. 

Goliath metal badge (gd) (12)

£75-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

260

Militaria, 2nd City of London Yeomanry 'Rough Riders', a collection of 110+ 

items of ephemera relating to Trooper Roy Charters born 1898, enlisted 1916 to 

include photographs, postcards, airgrams etc. subjects include horse lines, 

camps, train stations, vehicles, Sheen (Richmond), Gold Coast, Rough Riders 

comic cards, hand drawn hospital score card 69 General Hospital, Metropolitan 

Special Constable card 1920, Rough Riders Old Comrades Ass. card 1919-1920, 

Boy Scouts etc. and other photographs of his family and comrades (some items 

sent home have remained in vg condition, some carried with him are in worn 

condition) (110+)

£40-60

(plus BP*)

261

WW2 Poster, Original wartime Miles Harper designed poster 'Red Cross and St. 

John Needs Your Help', has been stored rolled (some slight foxing, creasing and 

tiny edge tears but would display well)

£40-60

(plus BP*)

262

Aviation, 20+ items of aviation ephemera to include 1950s official De Haviland 

book 'Care and Maintenance of the De Haviland Gipsy Queen II 210 H.P. Aero 

Engine', 1940 booklet 'Bristol Air-cooled Radial Engines Pilot's Notes Mercury 

XV. A', photographs, pamphlets (Rolls Royce, Rotol, Alvis etc.), magazines, BEA 

passenger tickets and a pack of unopened Cunard Eagle Airways postcards (gen 

gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

263
Aviation Photographs, several 100 b/w and colour images of aircraft to include 

civil, military and commercial, helicopters, hot air balloons etc. (vg) (many 100s)

£40-60

(plus BP*)

264

Photographs, Aviation, approx. 300 b/w and colour images of commercial and 

Military aeroplanes and airports 1940s onwards, many annotated, assorted sizes 

(gd) (approx. 300)

£40-60

(plus BP*)

265
Aviation 90+ items of aviation memorabilia (1950s-90s) to include photographs 

(many annotated), posters, postcards, books etc .(mixed condition) (90+)

£40-60

(plus BP*)

266

Shipping Ephemera, a collection of mostly mid to late 20thC naval and cruise 

shipping items to include match books, cap tallies, postcards, photographs, 

books (Lloyd's Register of Shipping 1760-1960, Ark Royal), menus, pamphlets, 

magazines, framed certificate from The Institute Of Marine Engineers to 

Commander G.F.A. Trewby for his paper on British Naval Gas Turbines etc. (gen 

gd) (approx. 200)

£40-60

(plus BP*)

267

Photos/Postcards, Rail, a mix of approx. 480 LNER and other locos most 

arranged by class and date built. Many postcards, all RPs, some published by 

Locomotive Publishing Co. also F. Moore's Railway photos (mainly vg) ( approx. 

480)

£100-120

(plus BP*)

268

Cunard Q4 Liner, a 1967 press pack containing photographs of the ship and 

biographies and press photos of those involved with her design including the 

John Brown Company all enclosed in original paper folder (gd)

£30-50

(plus BP*)

269

Rail, books and ephemera to include 5 rolled Locomotive Magazine engine 

prints, early 20thC rail postcards (5), Alan Anderson 'The Thames-Clyde Express', 

leaflet 'Interesting Notes For Passengers between London and West Riding and 

Newcastle', 1926 booklet 'Great Western Railway Engines Names, Numbers, 

Types and Classes', The Ghan complimentary toiletries , 1961 Firth of Clyde and 

Loch Lomond British Rail programme, book 'Brunel and After' etc. (gen gd) 

(approx. 65)

£50-70

(plus BP*)

270

Photographs, Motoring, 140+ photographs dating from approx. 1900 to 1980 

showing mainly cars (a few lorry, motorbike, shipping), family snaps with some 

commercially taken, assorted sizes postcard and smaller (gd) (140+)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

271

Photographs, Buses, approx. 250 b/w 3.5 x 5.5" images of buses, Exeter, 

Southdown, Brighton & Hove, Northern, West Wales etc. approx. 1950s to 

1970s (gd) (approx. 250)

£30-50

(plus BP*)

272

Photographs, Rescue Services (55+) and Hearses (30) a collection of colour 

photographs taken in the 1990s, a mix of vintage and modern vehicles, 6x4" (vg) 

(approx. 85)

£20-40

(plus BP*)

273

Photographs, approx. 150 images of buses, many commercially produced, a 

broad selection of vintage and modern vehicles spanning many corporations, 

mostly postcard size and smaller (vg) (approx. 150)

£20-40

(plus BP*)

274

Photographs, approx. 115 b/w A.E.C. official photographs approx. 8.5 x 6.5" 

showing chassis, tippers, tractor units, bulkers, cattle bodies, various liveries 

some duplication (gd but slightly warped) (approx. 115)

£30-50

(plus BP*)

275

Photographs, approx. 180 assorted road transport photographs showing lorries, 

cars, commercial vehicles, trailers, rail engines (steam & diesel), horse drawn 

vehicles, Aston Martin promotional photographs etc. assorted sizes (gen gd) 

(approx. 180)

£30-50

(plus BP*)

276

Photographs, approx. 160 b/w road transport press images to include race 

tracks, engines, fork lifts, car transporters, UK and European shots, assorted 

sizes (gen gd) (approx. 160)

£30-50

(plus BP*)

277

Photographs, 40+ 1930s press photos of engines, car components, buses and 

coach building, UK and America to include Pony Express and Kingston City 

Transportation Co. (mixed condition gen gd) (40+)

£30-50

(plus BP*)

278

Rail, 5 British Rail manuals to comprise, Railtrack D.C. Electrified Lines 

Instructions, Network South East Area Freight South Appendix, Southern 

Sectional Appendix, BR Working Instructions for A.C. Electrified Lines and 

Railtrack Southern Periodical Operating Notice 1980s onwards (gen gd) (5)

£20-40

(plus BP*)

279

Rail, 7 1970s British Rail books and booklets to include Working Timetables and 

Supplements, 1925 book 'British Railways 1825-1925' with tipped in colour 

prints, 5 1970s Hours of Opening Supplements and 3 1960s Freight and 

Passenger train timetables (Southern and Eastern Regions) (gen gd) (16)

£40-60

(plus BP*)

280 Rail, 13 mostly 1940s rail booklets including 6 ABC Guides (fair) (13)
£20-40

(plus BP*)

281

Rail, a selection of ephemera to include 1862 maps of Llangollen & Corwen 

Railway, flyers, timetables, instructions, lecture notes and drawings, ABC 

booklet etc. an interesting selection 1880s to 1970s (mixed condition) (qty)

£40-60

(plus BP*)

282

Rail, 4 bound volumes of 'The Railway Magazine' (1946,47,52,67) together with 

50 copies of 'The Railway Observer' (1930s/40s) and 50+ copies of 'Railways' 

(1940s/50s) (gen gd) (100+)

£40-50

(plus BP*)

283

Rail, 11 publications to include The Stirling Singles, Railways of the Andes, The 

LNWR Precursor Family, The Midland Compounds, North Western Steam ABC 

booklets (3) etc. (fair/gd) (11)

£20-30

(plus BP*)

284

Engineering, John Nuttall (Manager of the works of James Nasmyth, 

Bridgewater) original sketch book, 1865 'Specification of John Nuttall Valves' 

and hand written notes, interesting lot (fair)

£30-50

(plus BP*)

285

Rail, a large quantity of 20thC rail ephemera to include forms, letters, 

certificates, labels etc., timetables, instruction books, tickets, photographs, 

magazines, books GWR, LMS etc. (gen gd) (qty)

£40-60

(plus BP*)

286

Photographs, Transport (assorted ages and sizes, UK and foreign), pamphlets, 

booklets etc. mostly dating from the 1940s to the 1970s to include Motorists 

Guides, trolleybus pamphlet, maps, AA badge, 1950s BOAC newsletters 'Over To 

You', aviation slides etc. (gen gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

287

Rail, a collection of assorted rail ephemera to include 1950s/60s British Rail 

timetables including many amendments and supplements, 1952 ABC Rail Guide, 

books and pamphlets, photographs (UK and foreign) and postcards etc. (fair/gd) 

(qty)

£40-60

(plus BP*)

288
Photographs, Trams, 100s colour images, assorted sizes, UK and foreign, many 

annotated to the reverse (vg) (100s)

£40-60

(plus BP*)

289 Walthamstow Tramways leaflet 1959 a Historical Survey by P.G. Gibbins (gd)
£10-15

(plus BP*)

290

Transport Books, 35+ reference books (some duplication) to include The Police 

Range Rover Handbook, Associated Motorways, The Toy and Model Bus 

Handbook, Catch The Bluebird etc. (gd) (35+)

£20-40

(plus BP*)

291

Photographs, Buses and Coaches, 620+ b/w postcard size images of 

countrywide private operator buses and coaches mostly showing vehicles from 

the 1950s -70s together with 180 6x4" examples, some duplication (vg) (800+)

£50-70

(plus BP*)

292

Photographs, London Transport Buses and Coaches, 500+ b/w postcard size 

images of Routemasters (215), RT (82), Greenline (44), London Country (116) 

etc. mostly showing vehicles from the 1950s-70s, some duplication (vg) (500+)

£40-60

(plus BP*)

293

Photographs, Buses, 500+ b/w postcard sized images of Scottish buses to 

include Scottish Motor Traction (292), Eastern Scottish and Scottish Omnibuses 

(112), plus 100+ 6x4" b/w examples of Highland Omnibuses, mostly showing 

vehicles from the 1950s-70s, some duplication (vg) (500+)

£40-60

(plus BP*)

294

Photographs, Buses, 490+ b/w postcard sized images of Midland buses to 

include South Midland Motor Services (106), Nottingham City Transport (81), 

PMT (21), Leicester City Transport (43), Trent Motor Traction (204) plus 6x4" 

examples, some duplication (37) (vg) (490+)

£40-60

(plus BP*)

295
Photographs, Buses, 200+ b/w postcard sized images of 1970s buses in National 

Travel livery together with 25+ 6x4" examples, some duplication (vg) (225+)

£30-50

(plus BP*)

296

Photographs, Buses, an album containing 200 postcard sized b/w images 1920s-

80s, wide variety of UK operators (no London or digital images or 'preservation' 

shots) (gd) (200)

£40-60

(plus BP*)

297
Photographs, London Trams, vintage corner mounted album containing 280+ 

b/w photos all LPTB or LTE, all postcard sized (no digital images) (gd)

£40-60

(plus BP*)

298
Photographs, Trams, vintage corner mounted album containing 178 b/w photos 

comprising Manchester (72), Blackpool (55) and Llandudno (51) (gd)

£30-40

(plus BP*)

299
Photographs, Trolleybuses, Philadelphia USA, an album containing 62 6 x 4" 

colour photos, a few dated 1993 (gd)

£10-20

(plus BP*)

300
Photographs, Trolleybuses, 100 b/w postcard sized images, good range of 

classes (no 'preservation' shots) (gd) (100)

£20-30

(plus BP*)

301
Photographs, Trolleybuses, Vancouver Canada, an album containing 125 colour 

photos circa 1990s/2000s (gd)

£15-25

(plus BP*)

302

Maritime Ephemera, an interesting group of documents dating from 1861-1900 

relating to merchant ships inc. 1891 Board of Trade investigation into the 

disappearance of a fireman on board the 'Shelley', logs of individual voyages of 

the 'Kingston' and the 'Alciope', various other docs inc. crew lists, many entries 

of discharge and desertion. 12 documents concerning voyages and 12 

documents from 1891 concerning seamen's' wages on the 'Shelley'.

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

303

Photographs, and Slides, Aviation to comprise approx. 300 slides of Spitfires, 

1000+ slides of various aircraft and 300 b/w images of assorted aircraft (private, 

military and civil) (gd) (100s)

£60-80

(plus BP*)

304

Photographs/Postcards, Motor vehicles, 130+ b/w images showing a variety of 

snaps of vehicles dating from approx. 1900 to 1970. Cars, lorries and 

charabancs, most UK, some foreign, various sizes (gen gd) (130+)

£50-70

(plus BP*)

305

Concorde, BAC Stamp Club Cover to commemorate Concorde 002 maiden flight 

postmarked '9 Apr 1969 Filton Bristol' sold together with 1976 John Pinches 

'Day of The Concorde' commemorative pack of gold plated 1oz. silver coin and 2 

stamps complete with paperwork (London and Bahrain) (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

306

Concorde, signatures, proof cover signed by Brian Trubshaw (gd) together with 

leaflet 'Your Introduction To Captain Brian Walpole' signed 'To David with best 

wishes Brian Walpole Captain' (has been folded but o/w vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

307

Concorde, a collection of mixed ephemera to include signed commemorative 

covers, stamps, pen, first day covers, calendar, postcards, book 'Concorde the 

Complete Inside Story' by Brian Trubshaw, small print etc. (vg) (approx. 40)

£60-80

(plus BP*)

308
Concorde, a collection of covers, postcards and air letters, a few signed (120+) 

(gen vg)

£80-120

(plus BP*)

309
Concorde, a collection of covers, presentation packs and postcards several 

signed (pilot and crew signatures) (100+) (gen vg)

£80-120

(plus BP*)

310

Glass Slides and Negatives, 10 glass negatives depicting a 1940s family at 

Christmas time (approx. 3.5 x 5"), 5 colour glass slides showing roses and lady 

sitting in a garden circa 1910 (approx. size 4 x 5") and 6 professionally produced 

glass slides circa 1900 showing passengers on a ship, Sous-le-cap Street Quebec, 

St. Lawrence River Canada etc. together with 3 wooden slide boxes each 

capable of holding 350 slides (gd) (24)

£20-40

(plus BP*)

311

Photographs, approx. 300 b/w postcard size and smaller photographs circa 

1950s to include road transport, shipping, rail, UK and European most annotated 

to the reverse (London, Plymouth, Wales, Combe Martin) views social history 

etc. (gd) (approx. 300)

£20-30

(plus BP*)

312

Cartes de Visite, 2 cards to comprise Queen Victoria C1865 posed sitting at a 

spinning wheel taken by Hills & Saunders of Eton and Oxford and Prince Albert 

C1860 (vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

313

Cartes de Visite, 6 cards most circa 1860s, Queen Victoria's children to comprise 

Princess Victoria (Princess Royal), 2 Prince Albert (Prince of Wales and future 

King Edward VII),  Princess Alice with husband Prince Louis of Hesse and 2 

children circa 1867 and Prince Alfred in uniform, Princess Helena. Assorted 

photographers inc Hills & Saunders (vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

314

Cartes de Visite, 6 cards all circa 1860s showing Prince of Wales and Princess 

Alexandra and family to include Princess Alexandra with her 2 children in 

baskets mounted on a pony and Princess Alexandra seated with a dog. 

Photographers include Russell and Disderi (vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

315

Cartes de Visite, 2 cards to comprise Princess Mary (Duchess of Teck) circa 

1860s and Prince George (Duke of Cambridge and nephew of Queen Victoria) 

circa 1864 (vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

316
Cartes de Visite, Austrian Royalty, Empress Elisabeth of Austria circa 1860s, one 

with dog, photographer E. Rabending (vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

317

Cartes de Visite, German Royal Family circa 1860s, 5 cards to comprise Kaiser 

Wilhelm I of Prussia (2), Crown Prince and Princess of Prussia & 4 children, 

Princess Marie of Hohenzollern (vg) (5)

£30-40

(plus BP*)

318
Cartes de Visite, Danish Royal Family 2 cards to comprise Princess Dagmar with 

dog and a group photo both circa 1862. Photographer Georg E. Hansen (vg) (2)

£20-40

(plus BP*)

319

Cartes de Visite, French Royal Family circa 1860s, 4 cards to comprise Empress 

Eugenie and Napoleon III and child, Empress Eugenie, Orleans family group 

photo by Disderi and group photograph by Bingham (vg) (4)

£20-40

(plus BP*)

320
Cartes de Visite, Victorian Prime Ministers (1860-1870), 8 cards to comprise 

Disraeli, Gladstone (2), Lord Palmerston, Earl Russell (2), Lord Derby (2) (vg) (8)

£20-30

(plus BP*)

321

Cartes de Visite, Aristocracy, 4 cards to comprise Lady Hamilton, Lady 

Fitzwilliams, Lady Murray and Lady Lennox. Photographer John & Charles 

Watkins 'Photographers To The Queen The Prince of Wales and The Ex Royal 

Family of France' (vg) (4)

£20-30

(plus BP*)

322
Cartes de Visite, Opera Singers, Ilma de Murska (Soprano) early CDV by Disderi 

and Sims Reeves (Tenor) (gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

323
Cartes de Visite, 21 cards to comprise military and other uniforms, children, 

clergymen and ladies (fair/gd) (21)

£20-30

(plus BP*)

324
Cartes de Visite, Religion to comprise Bishop of London, Archbishop of Dublin, 

Dean Stanley and John Colenso (gd) (4)

£20-30

(plus BP*)

325
Cartes de Visite, Famous People, 4 cards to comprise Sir Frances Grant, Richard 

Cobden, Robert Lowe, Hugh Grosvenor (1st Duke of Westminster) (vg) (4)

£20-40

(plus BP*)

326
Cartes de Visite, Cambridge University circa 1880, 2 cards Professor Stokes 

(Secretary of the Royal Society) and Professor Swanson (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

327
Carte de Visite, Theatre, Charles John Kean (1811-1868) Irish actor and theatre 

manager (vg)

£20-30

(plus BP*)

328
Carte de Visite, John Millais artist and illustrator circa 1862, photographer Elliott 

& Fry (vg)

£20-30

(plus BP*)

329 Carte de Visite, Abdel Kadir (Muslim Leader) circa 1858 by Disdiri (vg)
£20-30

(plus BP*)

330
Carte de Visite, Florence Nightingale by Mr. Kilburn, Regent Street, London circa 

1860 (vg)

£30-50

(plus BP*)

331 Carte de Visite, David Livingstone (African Explorer) 1860s (vg)
£30-50

(plus BP*)

332 Carte de Visite, General Garibaldi circa 1864 on visit to Brooke, Isle of Wight (vg)
£20-40

(plus BP*)

333
Cartes de Visite, USA Henry Beecham and Elizabeth Tilton. Beecher/Tilton affair 

1870s (gd) (2)

£30-40

(plus BP*)

334
Carte de Visite, USA Henry W. Longfellow (American poet) 1862 on visit to 

Canada (vg)

£20-30

(plus BP*)

335 Carte de Visite, USA George Peabody (American Philanthropist) circa 1860s (vg)
£20-30

(plus BP*)

336
Cartes de Visite, Devon and Cornwall, CDVs of named people including research 

notes (gd) (6)

£20-30

(plus BP*)

337
Theatre, Cabinet Card, Sarah Bernhardt signed and dated 1882, photographer 

Nadarz Paris (gd)

£40-60

(plus BP*)

338
Theatre, Cabinet Card, Sarah Bernhardt signed and dated 1907, photographer 

Nadarz Paris (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

339
Theatre, Cabinet Cards, Ellen Terry, 3 different signed cards, one as Ophelia (gd) 

(3)

£40-60

(plus BP*)

340

Theatre, Cabinet Cards, Mary Anderson (3), Jane Harding (2), Henry Bailey and 

Henry Irving all signed cabinet cards. Photographers include Downey, Mayall 

and Chalot (gd) (7)

£50-70

(plus BP*)

341
Photographs, USA Chicago, Tennis, 2 photos of the Beale family in Smith Park 

circa 1900-1910 (gd) (2)

£20-30

(plus BP*)

342
Cabinet Cards, 2 cards showing Swiss Railways inc. steam train circa 1890 (gd) 

(2)

£20-30

(plus BP*)

343
Cabinet Cards, circa 1870s/80s Amsterdam (7), plus 3 others France and 

Germany (gd) (10)

£20-30

(plus BP*)

344

Tintypes and Photographs, 5 Victorian tintypes of children, 10 photographs 

relating to Mary Jane Barrett of Bradfield Berkshire circa 1880s, also 4 Cabinet 

Cards with names and research documentation (gd) (19)

£30-50

(plus BP*)

345

Photographs, an interesting collection of late 19th and 20thC UK topographical 

photographs and postcards showing vehicles, pubs, shops, fire brigade, boy 

scouts, circus, windmills, workmen etc. (gd) (120+)

£70-90

(plus BP*)

346

Photographs, 1880s -1920s, photographs and cabinet cards showing children, 

cyclists, uniforms, weddings, fashion, jewellery, fancy dress, toys etc.(mixed 

condition fair/gd) (50+)

£50-70

(plus BP*)

347

Photographs, an interesting collection of b/w photographs dating from the first 

half of the 20thC. Subjects include 1941 Fleet Urban District Council Rescue 

Service showing uniformed men and vehicles, Chertsey Police Cricketers, 

hospitals, shop fronts, sports teams (rugby, shooting, golf), Stonebyres Hydro 

Power Station construction etc. (gd) (approx. 70)

£60-80

(plus BP*)

348

Photographs, India, Henry Weare Blandford  (1863-1945) born in Fryerning 

Essex, Senior Chaplain in the Rangoon Ecclesiastical Establishment (part of the 

Indian Army) who served in India and the Andaman Islands. Images include 

fishing, sports, military, pets, tea party, children, toys etc. Interesting collection 

(gd) (approx. 40)

£40-60

(plus BP*)

349
Photographs, Victorian Album dated 1896 relating to the Pearce family of 

Dorset containing 40+ named photographs (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

350

Photographs, mixed selection and size, inc, Stereoscopic Suffolk and other areas 

most annotated (13), Military, Lorenzo Marques, Cullompton Church Choir, 

Bridgwater Rural District Council 1953, Maidenhead Theatre The Novice three 

photos of group, George Formby Tour of Far East Ramree – Henson 

entertaining, Red Cross Scottish Ambulance, Erotic (2), Space, Navy (12) snap 

shots etc.(gen gd) (approx. 50)

£40-60

(plus BP*)

351

Photographs, Victorian/Edwardian leather album containing approx. 70 Cartes 

de Visite, mainly studio portraits of ladies and gentlemen, some group shots 

(few uniforms, 1 bicycle, 1 child with doll) (photographs gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

352

Photographs, 10 albums of photographs dating from 1919 to the 1940s all 

relating to one family, images include camping at Henley-on-Thames (1931), 

motorbikes, cars, fishing, pubs, farming, rail, workshops etc. an interesting 

collection, 100s images (gd) 

£40-60

(plus BP*)

353

Cartes de Visite, Raphael Tuck's Chromo Portrait Gallery, 6 cards to comprise 

Raphael, Weber, Tennyson, Scott, Handel, Haydn, Longfellow and Schiller 

(unlisted), sold together with 4 other cards HRH Prince of Wales, HRH The 

Princess of Wales, Princess Louise and Marquis of Lorne (gd) (12)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

354

Photographs/Postcards, Northern France circa 1924, laid down in an album 

showing groups on holiday, many on beach and in the sea, charabanc, rowing 

boats etc. (gd) (50 images)

£30-50

(plus BP*)

355

Photography, 64 Glass Plate Negatives in 15 old Ilford/Kodak boxes. 32 are of 

mills, some of which appear to have been copied from photographs and a few 

taken from journals such as Country Life. Approx. 13/14 of the 32 mill images 

appear to be genuine originals (gen gd) (64)

£40-60

(plus BP*)

356

Horse Racing, Racecards, a collection of 80+ Irish racecards, 1960's/70's, various 

courses inc. Phoenix Park, Leopardstown, Naas, Navan, Waterford & Tramore 

etc (most with annotations & slightly rusted staples) 

£40-60

(plus BP*)

357

Horse Racing, France, a collection of 60+ French Racing sheets, mostly modern 

& many annotated but including a few earlier, courses inc. Maisons Laffitte, 

Longchamp, Deauville, Saint-Cloud etc, sold with 9 unmarked racecards from 

Longchamp Ciga Prix De L'Arc De Triomphe Weekends for 1989, 1990. 1991, 

2000 (two different days), 2007, 2008 & 2009. 

£30-50

(plus BP*)

358

Horse Racing, Racecards, a collection of 200+ racecards, 1980's onwards, Flat & 

National Hunt, many different courses inc. Newmarket (some Guineas 

meetings), Goodwood (including Festival), Ascot (including Royal Meeting), 

Newbury, Doncaster, Beverley, Bath, Warwick & others (many with annotations, 

o/w gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

359

Horse Racing, Royal Windsor, a collection of ten racecards for meetings held on 

24 January 1920, 23 February 1920, 19 January 1924 (all three with pencil 

annotation, 1924 card with pencil date to front & grubby), also 24 Feb, 17 Nov, 

1 Dec, 8 Dec & 26 Dec 1945 and 15 Feb, 1 March & 2 March all 1946 (all 1940's 

unmarked & in good condition)    

£50-60

(plus BP*)

360

Horse Racing autographs, a commemorative cover celebrating the 200th 

anniversary of the of the Derby, signed to the cover by Willie Carson & Lester 

Piggott (vg)  

£30-40

(plus BP*)

361

Horse Racing autograph, Frankie Dettori, Magnificent 7, Ascot 28 September 

1996, racecard signed inside by Dettori followed by '7' together press cuttings 

relating to the event (vg)  

£30-40

(plus BP*)

362
Horse Racing, 2 lead saddle weights one stamped 1/4LB Great Leighs (now 

closed after a short life) and one stamped Epsom which weighs 1lb (gd) (2)

£20-40

(plus BP*)

363

Bowls badges, a collection of approx. 45 enamelled bowling badges, mostly 

1940/60's inc. EWBA National Championship badges with Year bars for 1947 & 

1951, also Warwickshire County Bowling Association, Buckinghamshire, 

Leicestershire, Wiltshire, Hurstville Bowling Club, Basingstoke & District, 

Wymondham, Harborough, Alton, Alton Broad, etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

364
Tennis, Wimbledon, Lawn Tennis Championship entrance ticket 1919, no 22 for 

D Stand (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

365

Sport, selection of items inc. British Game Athletics programme White City 

1949, three Harlem Globetrotters programmes, Wembley 1961, 1968 & 1974 

plus tickets for 20 May 1970 & 24 May 1968, New York Illustrated Times colour 

supplement card of John L. Sullivan, World Boxing Champion, press photo from 

the Freddie Mills v Len Harvey bout 1942, selection of other photos, postcards 

etc covering winter sports, tennis etc, 6 Italian sporting magazines, 1902 (1), 

1907 (1) & 1926 (4) etc (fair/vg) (1 large packet)  

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

366

Sport, mixed selection inc. 'Autographed Editions' signed covers for Lucinda 

Green ,Clare Francis, Martin Brundle & Peter Alliss, Wimbledon Lawn Tennis 

Programme 3.7.1970, 1960's Cycling & Mopeds magazines, (5), a few 

photographs, various Football pages from 'The Illustrated Sporting & Dramatic 

News' mainly featuring FAC & Cup Finals from the 1890's including one featuring 

report on Tottenham v Newton Heath, 33rpm LP record 'The Other Side of the 

Dragon' produced for the Welsh Rugby Team etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

367

Sport, Christies Auction Catalogues, a collection of 22 Sports Auction catalogues, 

all unmarked & in very good condition, for sporting sales between 2000 and 

2006 featuring Football, Cricket, Golf, Boxing, Tennis etc (ex) (22)

£30-50

(plus BP*)

368

Wrestling, a collection of posters (32) & programmes (approx. 50), mostly from 

events held at the Guildhall, Portsmouth, late 1970's/early 1980's & featuring all 

the iconic wrestlers of the time inc. Big Daddy, Giant Haystacks, Mike Marino, 

'Cyanide' Syd Cooper, The Incredible Bulk (42st), Banger Walsh (Part time grave 

digger), Rollerball Rocco, Catweazle, 'King Kong' Kirk, Honey Boy Zimba, Mick 

McManus & many others (several with tape marks to corners, posters all folded, 

fair/gd) (80+)   

£200-250

(plus BP*)

369

Boxing & celebrity autographs, a programme from the Henry Cooper Boxing 

Evening held on 30 January 1978 at the Royal Lancaster Hotel, multiple 

signatures (10) to centre page inc. Henry Cooper, Billy Walker, Eric Morecambe, 

Reg Gutteridge, Roy Ullyett etc (gd) 

£30-40

(plus BP*)

370

Cricket, a large collection of approx. 40 scrap books, various shapes and sizes 

containing a superb History of Cricket from the early 1900's through to the 

1970's inc. 4 early cricket scorecard books, for matches played at Alfreton 

between 1889 and 1914, scrapbooks inc. a vast array of cuttings, score cards, 

pictures, photo's & other interesting items inc. several England v Australia Ashes 

reports, also County teams inc. Yorkshire, Somerset, Surrey & many others. A 

truly comprehensive archive of the game, viewing recommended (mixed 

condition, fair/gd) (2 large boxes)

£150-200

(plus BP*)

371

Cricket scorecards, Warwickshire County Cricket Club, a collection of approx. 75 

scorecards, 1925 through to 1955 inc. matches v Hampshire 1925, & 1929, 

Australia 1934, Yorkshire 1935, Leicestershire 1937, Derbyshire 1939, Northants 

1936, South Africa 1947, New Zealand 1949, and others (many heavily 

annotated with results etc, mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

372
Cricket, Surrey County Cricket Club, a collection of 15 Club handbooks 1949-75. 

Years included are 49, 52, 53, 55, 58, 61, 63-69 inclusive, 1971 & 1973(gd) 

£40-50

(plus BP*)

373

Cricket, a selection 1930's-60's inc. score cards, handbooks, annuals etc noted 

scorecards for Gentlemen v Players 1937 at Lords, Surrey v Kent 1939, T N 

Pearce's XI v Australia at Scarborough 1964, Surrey & Kent v Middlesex & Essex 

Kingston Cricket Festival 1947, News Chronicle Annuals for 1948, 55 & 56 etc 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

374

Cricket, a selection of items relating to Mr D G Duncan who played in the 

Yorkshire League for North Leeds Cricket Club 1950-57 inc. various team 

photographs, letters and correspondence, newspaper cuttings, scrapbook etc 

(some items with wear gen gd)

£40-60

(plus BP*)

375

Cricket, West Indies selection inc. large shop display advert for Jaeger Wool 

showing 1928 West Indies Cricket Team Group, 2 signed autographed album 

pages, 1950 with signatures of F Worrell, J Stollmeyer, & E Weekes, also 

Trinidad & Tobago Secondary Schools Cricket Tour Brochure for the Tour of 

Britain 1977, Essex v West Indies Score Card 1976 etc (gd)(6) (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

376

Tickets, a collection of approx. 350 Event tickets from Football, Cricket, Rugby, 

Pop & Rock Concerts, Comedy, Theatre, Grand Prix & much more! Various ages, 

mostly 1960's onwards. Noted, Football tickets for Man City v Man Utd 67/68 & 

72/73,  FAC Final 1983,(x 2), FAC Final Replay 1990, FAC Final 1996, Charity 

Shield 93 & 96, England World Cup XI v Young England at Chelsea 2nd May 

1958,Rugby League Challenge Cup Final 1988, British Grand Prix 1985, Rod 

Stewart at Aston Villa 1995, Steve Harley & Cockney Rebel at Wolverhampton 

2004, Simply Red at Old Trafford 1992, Blur at NEC 1995 etc (mostly gd, some sl 

duplication)

£100-120

(plus BP*)

377

Sport, a quantity of items inc. signed Cricket books, noted Boycott, Gooch, 

Illingworth, Rachel, Heyhoe-Flint, Devon Malcolm etc, signed 47  Belle Vue 

Speedway item, 1921 bound volume of The Cricketer Magazine, 1936 Olympic 

items, signed horseracing books and approx. 100 1930's Topical Times Football 

Cards etc (mixed condition, fair/vg) (one large box)

£40-60

(plus BP*)

378
Speedway Badges, a collection of 22 1960/70's enamel badges, various tracks 

inc. Rochdale, Crewe, Oxford, Canterbury, High Beech, Poole, Ipswich etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

379

Speedway Programmes, Elstree Grass Speedway Programme 17 Aug 1947 for 

London West v London East Match, 4 pages, 2nd meeting and one of only 9 held 

at the track, sold with another programme for Grass Track racing at Woolgar's 

Farm Wix Hill West Horsley dated 24 Aug 1947 for a meeting held by Witley & 

District Motor Cycle Club both with results completed (fair/gd)

£60-70

(plus BP*)

380

World Cycling Championships, programme from Day 10, 26 Aug 1970 covering 

the professional road race held at Mallory Park Leicester together with location 

card for Team trial held on 13 Aug 1970 and sold with a GB competitors musette 

complete with shoulder strap and printed with competition details and Union 

Jack coloured band (gd)

£30-50

(plus BP*)

381

Football programmes, a collection of approx. 280 programmes 1960's onwards 

all for Friendlies, Testimonial Fixtures inc. several single sheet issues, noted, 

Norwich v Nottingham Forest, 68/69, Wigan Athletic v East Fife 1982/83 single 

sheet, Hinckley v Coventry 84/85 (4 page), Port Vale v Forfar 79/80 single sheet, 

Arsenal v Brazil XI 65/66 & many others (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

382

Football Team Sheets, a collection of approx. 560 modern team sheets, mostly 

2000 onwards, many different clubs, inc. Blackpool, (many) Bolton, Manchester 

City, Manchester Utd, Aston Villa, Ipswich, Watford, Bournemouth, 

Macclesfield, & many others (mostly vg)

£50-70

(plus BP*)

383

Football tickets, a collection of 300+ match tickets 1990/2000's, wide range of 

clubs inc. Manchester City, Crystal Palace, QPR, Walsall, Notts County, Everton, 

etc, several VIP & executive box noted (mostly gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

384

Football, Manchester Utd, a selection 1960's onwards inc. programmes, 

booklets, year books, fanzines, special supplement newspapers etc inc. 

Manchester Evening News European Cup Souvenir 1968, Return to Division 1 

issues 1975/76, 50 Years of United in Pictures issued on 20 Sep 1975 also 

Testimonial Programmes for Bobby Charlton, Denis Law, Alex Stepney, Tony 

Dunne, Pat Crerand, also FAC Final's 1990, 1990 Replay and 1994, Welsh 

International XI v Manchester Utd Investiture Match at Bangor 26 Jul 1969 & 

other items (a few items with faults, mostly gd) (approx. 50 items) 

£40-50

(plus BP*)

385

Football programmes, Wales, a collection of 44 programmes, homes (31) & 

aways (13) inc. homes v Scotland 1960, Republic of Ireland 1979, Brazil 1983, 

West Germany EC 1991 etc, aways inc. Scotland 1970, 74, 76, England 71, N. 

Ireland 73 & 77 etc (gen gd) (44)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

386

Football programmes, League Cup, a collection of 60+ programmes, 1960's/70's 

inc. Middlesbrough v Bradford PA 63/4, Stoke City v Chesterfield 65/6 (replay, 4 

pages), Derby v Darlington 67/7, QPR v Preston 62/3, Fulham v Bournemouth 

62/3, Liverpool v Mansfield (replay) 70/1 etc (gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

387
Football programmes, a collection of 90+ programmes, all 1960's, various Clubs 

inc. West Ham, Chelsea, Manchester City, Leeds United, Cardiff City etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

388

Football programmes, 1960's selection, 70+ programmes inc. Trowbridge v 

Coventry 63/4 FAC, Andover v Gillingham FAC 1962/3, Leyton Orient v 

Lowestoft FAC 66/7, Derby v Swansea 60/1, Ipswich v Swansea LC 61/2 etc (gen 

gd) 

£30-40

(plus BP*)

389

Football photographs, Southampton FC, pre-season tour to Denmark, 1930/31, 

a collection of 9 card mounted b/w photographs, neatly presented, showing 

scenes from Southampton's visit to Denmark, 6 celluloid snaps showing team 

line-ups & social occasions at Aalborg & Lokken Bokhus Sands plus three larger 

images showing the Southampton team prior to match v Odense, another 

showing the team coming out to play for a fixture v Aarhus and final image 

showing a crowd scene from the same game (vg)

£80-120

(plus BP*)

390

Football photographs, Southampton FC, 5 card mounted b/w photographs, back 

to back, one side showing a large photo from the official opening of the new 

West Stand, 1928, on the reverse four photos showing the former West Stand 

including demolition process. Neatly presented & written up. (gd)

£40-60

(plus BP*)

391

Football photographs, Southampton FC, four back to back card mounted b/w 

photos, three showing two different images of the burning East Stand, 4 May 

1929 & one showing aerial view showing the site of the East Stand. Sold with 

one other photo showing the English FA Team leaving Southampton Docks for a 

tour of South Africa, 3 May 1929. Neatly presented & written up (gd)  

£80-120

(plus BP*)

392

Football autographs, Arsenal FC, CCC Ltd, Arsenal Cup Winners 1992-93, set of 

cards all with original ink signatures inc. Tony Adams, Lee Dixon, John Jensen, 

Paul Merson, David Seaman, Ray Parlour, Ian Wright, Ian Selley etc. Sold with 

certificate of authenticity. (vg/ex) 

£40-60

(plus BP*)

393

Football & Golf, selection of items, Football League Limited large, folded, fixture 

sheet for Divisions 1 & 2, 1961/62, four b/w football team press photographs 

for QPR 79/80 & 83/4 & Charlton 1981/2 & 83/4, an England Wembley rosette, 

two Evening Standard London 5-a-side tournament programmes for 1977 & 78, 

a Sun Soccerstamp Album 1971/2 (complete), a signed Jamie Redknapp colour 

photo, England World Cup Squad 45rpm record & a Nick Faldo signed colour 

photo (gd) 

£30-50

(plus BP*)

394

Football Commemorative Covers, a comprehensive collection of approx. 190 

football covers from the 1970's including FA Cup Finals, League Cup Finals, 

Internationals, European Games (many featuring Liverpool, also European 

Finals, some flown examples), numerous Club special issues etc. Clubs noted 

include Manchester United, Manchester City, Arsenal, Leeds Chelsea, Wolves & 

many others. Mostly corner mounted in large album (vg/ex)  

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

395

Football, selection of items, 25+ including 3 artist-drawn colour cards showing 

Footballers from the Misch & Co Footballer Series, a card from Football 

Favourites, Our Football Boy Series, no 7, Crawford of Millwall, England 

International Team Christmas Card 1955 with teamgroup to front, Daily Express 

Team Cards for Coventry City & Bournemouth, fixture cards for London Clubs 

1966/7, Hull City & Rugby Teams 1968/9, Senior Service for 1963/4 (all four 

divisions), a Jones Bros of Tottenham postcard showing player, 1921 by 

Crawford, Leicester City Division 2 Champions squad, officials & trophy picture 

1956/7, b/w teamgroup cards for Manchester United & Fulham 1960's etc (a 

few minor faults, gen gd)   

£40-60

(plus BP*)

396 Football handbook, Tottenham Hotspur Handbook, 1931/32 season (gd) (1)
£30-50

(plus BP*)

397

Football memorabilia, a collection of 35 Football League Referee & Linesmen 

booklets issued monthly for seasons 1962/3 (2), 64/5 (6), 65/6 (2), 66/7 (3), 

67/8 (2), 68/9 (8), 70/1 (6) & 71/2 (6) (some with names to face, gen gd) 

£30-40

(plus BP*)

398

Football, Trade stickers / Autographs, FKS Soccer Stars 1977-78, a collection of 

298 different signed stickers, mostly to signed to fronts in ink and featuring 

players from most of the top Clubs of the time, many iconic players included, 

noted Andy Gray, Trevor Francis, Sam Allardyce, Tony Dunne, Norman Hunter, 

Terry Yorath, Archie Gemmill, Charlie George, Colin Todd, Bob Latchford, Joe 

Jordan, Ray Clemence, Kevin Keegan, Emlyn Hughes, Tommy Smith, John 

Toshack, Brian Kidd, Lou Macari, Alex Stepney, Stan Bowles, David Webb, Peter 

Shilton, Ralph Coates, Glenn Hoddle, Pat Jennings, Bryan Robson & many more.  

All obtained by the vendor through correspondence with the Players at the time 

of issue (gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

399

Football programmes, Aston Villa, a bound volume of home programmes 

1955/56 in maroon & blue board covers with gold lettering to spine, containing 

38 programmes (some double issues) covering First Team & Reserve matches 

also inc. Aston Villa B v Birmingham A, Warwickshire Combination, Aston Villa 

Boys v Bristol Rovers Boys, English School Shield & also Manchester City v 

Tottenham FAC Semi-Final (gd)

£80-100

(plus BP*)

400

Football, Arsenal selection, approx. 70 Executive Box/VIP ticket stubs 1995/96 - 

2000/2001, various colour team group cards from the 2000's inc. Asia Tour 

Picture 2011, Managers Office invitation card for FAC March v Swansea 

16.1.2013, various single sheet programmes for League, Youth & Reserve 

programmes and team sheets inc. Manchester Utd FA Youth Cup Semi-Final 14 

March 2007, Real Mallorca, Austrian Tournament Programme 13.7.2001 also 

Champion League Press Kits for matches v Olympique Lyonnais 21 Feb 2001 & 

Bayern Munich 5 Dec 2000 etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

401

Golf Autographs, a collection of 25 signed colour pages taken from various Year 

Books each one with ink signature showing details of winning Tournaments with 

action & portrait shots inc. Furyk, Harrington, Jimenez, Els, Goosen, Westwood, 

etc (vg)

£35-50

(plus BP*)

402

Golf autographs, Ryder Cup, two colour photographs, one showing Bernhard 

Langer, the other Jose Olzabal both with Ryder Cup trophy following victory 

over USA, both 7" x 9" (vg) (2)

£50-60

(plus BP*)

403

Sporting autographs, Everton FC, a menu card from Everton's Sportsman's 

Dinner held at Goodison Park 20th October 1971, signed by the three speakers, 

Cyril Washbrook (Cricketer, 37 Test Matches), Stan Cullis (Wolves & England) & 

Peter Mahoney (Sefton Rugby Club) (vertical fold o/w gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

404

Sport, mixed selection of items, early 1900's onwards inc. programmes from Lea 

Marston Coursing Meeting 1901 & Market Drayton 1913, two copies of 'The 

Scout' magazine 26 Feb 1927 & 25 Feb 1928, a few press photos inc. USA 

Olympic swimmer George Kojac, a quantity of football report press cuttings 

from the 1950's & a large football illustrated fruit box label (gen gd) (1 large 

packet) 

£30-40

(plus BP*)

405

Athletics' Medal, hexagonal shaped enamelled medal awarded to Don Finlay 

relating to a meeting between France & England held on 7 Sep 1947, engraved 

to rear with FFA & 110 metres hurdles with raised relief of hurdling athlete. 

Finlay previously won a silver medal in the Berlin Olympics 1936 & also carried 

the GB flag  at the opening of the 1948 Olympic Games in London (vg)

£40-60

(plus BP*)

406

Sport & Event programmes, a collection of approx. 30 programmes and 

booklets, covering various Sports and Events inc. Olympics 1948 GB v Denmark 

3rd Place Football Play-off, Oxford & Cambridge v Harvard & Yale Athletics 

Meeting White City 1951, British Empire v USA Athletics Meeting 1948 at White 

City (Pirate issue), Helsinki Olympics Programme for Athletics Event 25 Jul 1952, 

Timeform Racecard for Doncaster Gold Cup 1963, England v Scotland Rugby 

Programme 1955, Perrybar Greyhound Racing Programme 14 Apr 1945, Festival 

of Britain South Bank Exhibition Programme 1951 plus London Transport bus 

tickets for same event, Aston Villa Res v Sheffield Utd Res Match programme 

1929/30 (missing cover) etc (some with faults, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

407

USA, Yale University Rugby and Football Teams (1939-1940), contemporary 

album of photographs and other documents relating to the club's visit to the 

Bahamas in March 1940 to play Nassau. Album compiled by Jim Butler Jr, 

Captain of the Yale team. Images include games, aeroplanes, itinerary, 

newspaper cuttings, invitations, cuttings etc. all laid down in an album with blue 

boards and a 'gold' letter Y to the front (pages fragile at the edges and boards 

faded but contents gd)

£40-60

(plus BP*)

408

Rugby selection, League & Union, a selection inc. Rugby League Cup Finals 1949, 

53, 62, 64, 68-73 incl. & 82, a selection of York Rugby League Programmes, 

England Rugby Union Programmes (with tickets) for matches v Scotland 63, 

France 63 & 65, & New Zealand 67 also signed autobiography book 'Seasons of 

Gold' (Jeff Wilson) & other items (mixed condition, fair/gd) (approx. 50) 

£30-50

(plus BP*)

409

Football autographs, England International Team, a signed sheet laid down on 

paper with 13 signatures from the England Squad for the match in Germany 

1965 inc. Bobby Moore, Jimmy Greaves, Keith Newton, Ray Wilson, Bobby 

Charlton, John Byrne, Terry Paine etc (vg)  

£100-150

(plus BP*)

410

Football autographs, Manchester United, four press photos being later prints 

taken from earlier images, two colour photos showing Denis Law, one a match 

action shot, the other posed kneeling on pitch and two of Bobby Charlton, one a 

colour portrait on Old Trafford pitch, the other looking over injured player with 

Mat Busby, each one bearing original player signature in ink (vg) (4)  

£40-60

(plus BP*)

411

Football autographs, George Best, Manchester Utd, 4 b/w 10" x 8" photo's 

being later images taken from earlier photographs, all with original signature, 

Best & Busby with European Cup, Best in suit with Football Trophy, Best 

undergoing medical, & one in match action v Man City (ex) (4) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

412
Football poster, Manchester United v Lazio colour match poster Super Cup 

played in Monaco 27 August 1999, approx. 40cm x 60cm (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

413

Football autographs, programme from the Aston Villa v Manchester United FA 

Cup Final 1957, signed to front cover by Roy Wood, Bill Foulkes & one other (gd) 

(1)

£30-50

(plus BP*)

414

Football, Manchester United, Phonecard Collection, set of 16 phonecards plus 

special edition Sir Alex Ferguson card, three with signatures, Andy Cole, Henning 

Berg & Dwight York (vg) (17)

£20-40

(plus BP*)

415

Football programmes, Manchester Utd Homes 1963/64 26 programmes 

comprising 21 League games, 2 FAC & 3 European ties inc. George Best debut v 

W.B.A. 14 Sep 1963 & European fixtures v Willem II, Tottenham & Sporting 

Lisbon (few with tokens missing, few with faults, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

416

Football programmes, Manchester Utd 1961/62, 27 Home programmes 

comprising 21 League games, FAC ties v Bolton, Arsenal, (postponed match issue 

21 Jan & 4 page issue for actual game played on 31 Jan), Sheffield Weds & 

Preston North End (replay) plus Friendly Match Real Madrid (mixed condition, 

some with tokens missing, poor/gd)

£40-50

(plus BP*)

417

Football press photographs, World Cup, 1982, a collection of 45+ b/w press 

photos, all 8" x 10" showing match action, crowd scenes, Opening Ceremony 

images etc, matches include Scotland, Northern Ireland, Italy v Poland & West 

Germany v France both semi final games etc. All with labels & details to reverse. 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

418

Football press photographs, Middlesbrough FC, a collection of 50+ b/w press 

photos, late 1980's including match action, portraits etc, noted Bruce Rioch 

(Manager), Malcolm Allison (Manager), Bryan Robson, Craig Johnston, David 

Armstrong, Gary Pallister, celebrations after Play-off victory v Chelsea 1988 etc. 

All with labels & details to reverse (vg)

£40-50

(plus BP*)

419

Football Press Photographs, Wolverhampton Wanderers v Leicester City FAC 

Final 1949, 3 high quality b/w 12" x 10" photos, each backstamped 'Topical 

Copyright', one showing Leicester City Goal Keeper collecting a cross, another 

showing Leicester City goal scored by Griffiths & the 3rd showing Billy Wright on 

shoulders of celebrating Wolves Players with the Trophy. Pictures previously 

owned by Jimmy Evans Club Chairman at the time (vg)

£40-60

(plus BP*)

420

Football Press Photographs, Glasgow Rangers, a collection of 13 head and 

shoulder b/w images showing players and manager from 1978/79 Season, 

appear to have been trimmed from larger image and all identified to backs inc. 

Greig (Manager), McDonald, Russell, Armour, Parlane etc (gd) 

£25-40

(plus BP*)

421

Football Press Photographs, Swansea Town, a collection of 13 b/w press 

photo's, 12" x 8", each showing individual team members in training shots at 

Vetch Field inc. Ivor Allchurch, Len Allchurch, Harry Griffiths, Bobby Henning, 

Bryn Jones, Dudley Price etc (vg)

£35-50

(plus BP*)

422

Football press photographs, Manchester City, a collection of 17 b/w head and 

shoulder player portraits from 1987/88, all identified on reverse and appear to 

be cut down from a larger sheet inc. Varadi, Nixon, Barratt, Gayle, Barnes, 

Simpson, Brightwell, Hinchcliffe, etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

423

Football, Press Photo, Aldershot FC, a scarce framed and glazed b/w photo 

showing Angus Seed who was Aldershot's First Manager in 1926, image shows 

Seed with ball together with 3 other players (2 in suits) who was manager until 

1937 until which time they gained Football League status in 1932 (annotated to 

rear with name and date and the letters ATFC) (gd) 

£100-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

424

Football tickets, Tottenham Hotspur, Home & Away ticket collection, approx. 

60, inc. home tickets v Benfica EC semi-final 61/62, Dukla Prague EC 61/62, OFK 

Belgrade ECWC semi-final 62/63, Slovan Bratislava 62/63 ECWC, 1964/65 

Season Complimentary Pass, 1967 FAC Final Ballot Card, 8 semi-final tickets all 

featuring Spurs, several European Competition tickets, various aways inc. 

Arsenal, Southampton, Aston Villa etc also includes a few fixture lists (some with 

faults, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

425

Football programmes, Tottenham Hotspur Home programmes, a collection of 

approx. 130 Home programmes 70/71 (16), 71/72 (20), 72/73 (28), 73/74 (26), 

75/76 (23) & 76/77 (18), incl. Friendlies, European Games, Liverpool Postponed 

9.2.1976, Newcastle League Cup Semi-Final 76/77 etc (some slight duplication) 

(mostly gd/vg)  

£25-30

(plus BP*)

426

Football programmes, Tottenham Hotspur Away programmes 1970/71- 

1976/77 inclusive, comprehensive but not complete selection inc. Friendlies, 

League & Cup Games, noted Hearts Friendly 71/72, Leeds (at Boothferry Park 

Hull) 71/72, Carlisle 74/75 (only season in top flight), Crewe, League Cup 75/76, 

Aston Villa & Everton both postponed 76/77 etc (approx. 140) (gd)

£35-40

(plus BP*)

427
Football medal, FAC 100th Football Association Challenge Cup Medal 1981 in 

solid silver nickel in special case of issue, FA approved (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

428

Football selection, approx. 70 commemorative covers inc. World Cup 1986, 

Euro 96, & others. A small selection of Annuals inc. Wills 1970 World Cup 

Preview booklet, FA Yearbook 1951/52, Playfair Annuals 50/51, 51/52, & 54/55. 

also 10 Chelsea Season Ticket books with dates between 85/86 & 90/91 etc (gen 

gd) (85+ items)

£30-50

(plus BP*)

429

Football programmes, a large collection of approx. 700 Non-League 

programmes, mostly 1960's onwards, numerous different clubs inc. Wembley, 

Ilford, Tonbridge, Kidderminster, Tooting & Mitcham, Boston Utd, Holbeach, 

Waterlooville, Wealdstone, & many others, some FA Cup games noted (a few 

fair, mostly gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

430

Football autographs, a selection of signed items inc. programmes, cuttings, 

promotional cards etc inc. Jimmy Dickinson, Gordon Banks, Wilf Mannion, Peter 

Reid, also some facsimile autograph sheets (approx. 30 items) (fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

431

Football, Southampton FC, a comprehensive collection of 46 Home programmes 

from 1971/72 and 1972/73 Seasons inc. FA & UEFA Cup games sold with 3 

editions of the Southampton Football Echo dated 14 Sept 1957 and 24th & 31st 

Jan 1959 (gd)

£30-50

(plus BP*)

432
Football poster, Euro 2000, Belgium & the Netherlands, colourful, official 

advertising poster, approx. 45cm x 70cm (vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

433

Football programmes, Non-League selection, Ilford aways, all 1959/60 for 

games at Wimbledon, Wycombe Wanderers, Walthamstow Ave, Barking, 

Clapton, Maidstone, St Albans etc (some with minor faults, gen gd) (13)

£25-40

(plus BP*)

434

Football programmes, a collection of 50+ programmes mostly from the 1970's, 

all featuring Friendlies, Minor-Cups, Postponed matches with supplements etc 

inc. Bournemouth v Southampton Fr, 1971/72, Wimbledon v Reading Fr. 76/77, 

Newport v Swansea Fr. 83/84 single sheet, Bristol Rovers v Aldershot FAC replay 

70/71 (4 pages), 3 Tottenham Home Reserve programmes all single sheets 

86/87, & Leeds v Nijmegen Fr. 79/80 etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

435

Football programmes, a Big Match selection, mostly 1960's onwards inc. 

Internationals, Cup-Ties, Friendlies etc inc. Wales v Ireland 1964, Wales v 

Scotland 1960 & 62, Wales v England 67, Brugge v Hamburg UEFA Cup semi-final 

1976, Stoke v Real Madrid Centenary Match 1963, Arsenal v Spartak Fr. 1954, 

Brann v Middlesbrough Fr 1975 etc (some with faults, fair/gd  

£30-50

(plus BP*)

436

Football programmes, a collection of 40+ programmes, all League v Non-League 

in the FAC inc. Hereford v Millwall 55/56, Hendon v Newcastle Replay 73/74, 

played at Watford, Wycombe v Bournemouth 74/75, Bournemouth v Oxford 

City 70/71 replay etc (gen gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

437

Football programmes, Non-League selection 1960/70's, approx. 50 

programmes, inc. Stevenage v Ostend Friendly, Romford v Guildford City 55/56, 

Chorley v New Brighton 64/65, Wigan v Kharkov (Friendly) 69/70, Showbiz XI v 

ex Aldershot Professionals 64/65, Chorley v Preston Lancs County Cup 71/72 etc 

(mostly gd)

£35-40

(plus BP*)

438

Football programmes, Watford Homes, 15 programmes 1952/53 (2) v 

Gillingham & Millwall & 53/54 (13) inc. Pegasus Floodlit Friendly, All Star XI 

Friendly, Millwall, Crystal Palace, Brentford, Luton, Watford Invitation Cup etc 

(most with scores and scorers noted to line-up page otherwise gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

439

Football programmes, 11 1930/40's programmes inc. Tottenham v Sheffield 

Weds 1934/35, Tottenham v Derby 1934/35, Chelsea v Sunderland 1936/37, 

Tottenham v Chesterfield 46/47, Tottenham v Stoke FAC 46/47, Arsenal v 

Blackpool 48/49, Arsenal v Bolton 46/47 (4 pages), Man City v Barnsley 47/48 

etc (some sl faults, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

440

Football programmes, Leyton Orient homes, a collection of 15 1950's 

programmes inc. Doncaster 53/54, Southend 55/56, Bristol Rovers 56/57, 

Shrewsbury 55/56, Port Vale 56/57, Blackburn 56/57 etc (one trimmed, rest gen 

gd)

£30-50

(plus BP*)

441

Football programmes, a selection of programmes 1960's onwards inc. 

Testimonials, Reserves, Friendlies, Cup Games etc inc. Dunstable v Cork Celtic Fr. 

1974, (including George Best in Dunstable side), Gateshead v All Star XI Fr. 1962, 

Portsmouth v Stoke Wilson & Gordon Testimonial Match 1968, Newport v 

Coventry Fr. 1984/85 (single sheet), Aldershot v Hounslow Suburban Football 

League 31 Oct 78, Tottenham Res single sheets etc (some with faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

442

Football autographs, Nottingham Forest, a menu card from the Grand 

Metropolitan County Hotel dated 1 May 1979 signed to the reverse by 14 

players inc. McGovern, Shilton, Lloyd, Burns, Birtles, Bowyer, Robertson, Francis, 

Woodcock, Anderson etc (vg) 

£30-50

(plus BP*)

443

Football, World Cup 1966, set of 7 commemorative covers relating to matches 

played at Hillsborough & Villa Park covering all 6 group matches plus West 

Germany v Uruguay Quarter Final all with match cachets and each with set of 

World Cup 66 Stamps (gd)

£40-50

(plus BP*)

444

Football, World Cup, a selection of 13 World Cup publications & brochures, inc. 

1966 Tournament programme (teams filled in), 7 items from Mexico 1970 inc. 

Daily Mirror Special, Daily Express, Special Publications (x2) etc also Argentina 

78, Scotland's World Cup send-off programme & The Daily Record Super Scots 

Brochure & others (gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

445

Football programmes & booklets, a selection of programmes 1950's & 60's, 28 

including 12 1950's issues, noted Chelsea v WBA 1953/54 signed to the front by 

Arthur Askey, Walsall v Exeter 57/58, Millwall v Brentford 55/56, Berwick 

Rangers v Brechin 58/59, Coventry v Slovan Bratislava Fr. 1961/62 etc (some 

with minor faults, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

446

Football tickets, a collection of approx. 85, tickets and passes, mostly 1980's 

onwards, various clubs inc. Swansea, Portsmouth, Newport, Arsenal, & others, 

noted Dunfermline v Hibernian, Scottish Cup semi-final 1965, 3 WBA season 

ticket stubs, 1958/59, Liverpool v Everton FAC semi-final 14 April 2012 etc 

(mostly gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

447

Football programme, at Chelsea, single sheet programme for a match between 

Household Brigade FA & London FA played on 5 Feb 1914 Vol 9 no 29, ex-binder 

(vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

448

Football programme, France v Hungary 7 Oct 1956, penultimate match for 

Puskas prior to the Hungarian Revolution which saw the Hungarian Team 

disbanded (sl marked, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

449
Football programme, Wolverhampton Wanderers v Lovell's Athletic, FAC 3rd 

round played on 9 Jan 1946, 4 page issue (score on face, sl creasing) 

£30-50

(plus BP*)

450
Football programme, FAC Final 1935, Sheffield Weds v WBA played at Wembley 

on 27 April (vertical crease, fair/gd)

£150-160

(plus BP*)

451

Football programme, West Ham Utd Colts v Arsenal Colts, Southern Junior 

Floodlit Cup Final, 22 April 1958, West Ham side inc. Bobby Moore & Geoff 

Hurst, 4 page issue (gd) (1)  

£30-50

(plus BP*)

452

Football badges etc, a collection of 28 badges, cufflinks, keyrings etc 1960's 

onwards inc. enamel badges for Manchester Utd inc European Cup Winners 

1968, Birmingham City, Millwall, World Cup's 1970 & 1982, Chelsea Champions 

Badge 2009/10, pair of Manchester Utd cufflinks, set of 3 Spurs darts flights etc 

(gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

453

Football Pennants, a collection of 21 pennants, from the 70/80's, various shapes 

and sizes, all for teams in the North of England inc. Leeds Utd, (x2 different), 

Sheffield Utd,(x 2 different) Sunderland, Huddersfield, Hull City, Carlisle Utd, 

Preston North End, Blackburn Rovers, Manchester City, (x2 different) Bolton 

Wanderers (x2 different), Manchester Utd etc (some with minor faults, mostly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

454

Football Pennants, a collection of 36 pennants, from 70/80's, various shapes 

and sizes, mostly for teams in the Midlands area, inc. Aston Villa, (x4 different), 

Birmingham (x3 different), Leicester City (x2 different), Nottingham Forest (x 2 

different), WBA (x2 different) also Derby County, Stoke City, Hereford Utd, 

Coventry, Wolves, Mansfield, Shrewsbury etc (gen gd)  

£70-90

(plus BP*)

455

Football Pennants, a collection 25 pennants, from 70/80's, various shapes and 

sizes, mostly Southern, Welsh & Western teams inc. Portsmouth, Brighton, 

Newport County, Cardiff City, Bournemouth, Gillingham, Swansea, Watford, 

Brentford, Luton, West Ham, Plymouth, Bristol Rovers etc (some with minor 

faults, gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

456

Football Pennants, a collection of 26 pennants, from 70/80's, various shapes 

and sizes, mainly Big Match & Special Issue pennants, inc. FAC Final 1978/79 

Manchester Utd v Arsenal, Southampton Winners 1976, Tottenham Winners 

1981, Swindon League Cup Winners 1968/69, European Pennants for Watford v 

Sparta Praha 1983, Swansea City v Magdeburg ECWC 83/84, Swansea City 

Division 1 Promotion 80/81 & Welsh Cup Winners, various England International 

Match Pennants inc. v Scotland 86, Wales 83, Denmark 83, World Cup Spain 82 

etc (some with minor faults, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

457

Football Pennants, a collection of approx. 50 Foreign   pennants, from 70/80's, 

various shapes and sizes, and clubs and countries, inc. Ajax v Bayern Munich EC 

Final 1973, Fiorentina, A C Milan, Fortuna Dusseldorf, Chacarita Juniors, Belo 

Horizonte, Anderlecht, Ujpesti Dozsa, Argentina World Cup Winners 1978 etc 

(some with minor faults & creasing, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

458

Football Pennants, a collection of approx. 60 Foreign pennants, from the 

70/80's, various shapes and sizes, and clubs and countries inc. Valencia, Malaga, 

Mallorca, Victoria Setubal, Penarol, Utrecht, Twente Enschede, Union Berlin, A C 

Milan, World Cup Spain 82, several Brazilian Club Teams etc (some with minor 

faults & creasing, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

459

Football Pennants, a collection of approx. 60 Foreign pennants, from the 

70/80's, various shapes and sizes, and clubs and countries inc. Dukla Praha v 

Everton UEFA Cup 1978, Hamburg EC Cup Winners 1979, Inter Milan, Juventus, 

Eintracht Frankfurt, Feyenoord, Zurich, Hibernians (Malta), Kaiserslautern, Koln, 

Spain etc (some with minor faults and creasing, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

460

Football pins & badges, a Worldwide collection of 350+  pins and enamelled 

badges from different countries, mostly 1960/80's. Countries include Italy, 

Poland, Hungary, Greece, East Germany, Sweden, Bulgaria & many others, 

several leading clubs noted inc. A C Milan, Barcelona, Juventus, Union Berlin, & 

many others all obtained by the vendor through exchanges with European 

Collectors, many with letters attached identifying the clubs involved, some slight 

duplication (mostly gd/vg)

£150-250

(plus BP*)

461

Football pins & badges, a collection of 30+ pins & badges mostly for English 

clubs 1960's onwards inc. Brentford, Gillingham, Barnsley, Aldershot, Oxford, 

Grantham, Weymouth, Altrincham, Yeovil etc also Germany World Cup Badge 

1974, Bull-Dog Bobby Badge 1982, Football Association Badge and others (vg)

£30-50

(plus BP*)

462

Football programmes, a selection of approx. 75, 1960's onwards inc. Big Match, 

Foreign, Non-League etc noted several German League programmes, a number 

of England Home International programmes, also FA Final 1969, 1970, 1975, a 

small collection of Horsham Home programmes late 1960/70's inc. several 

single sheet issues, Watford Portrait of Promotion booklet 1968/69, also album 

of Chix Footballer cards, a few Speedway programmes etc (a few fair, mostly gd, 

some slight duplication) 

£30-50

(plus BP*)

463
Football programmes, Reading FC, a collection of 200+ programmes, mostly 

1960/80's inc. League, Cup, Friendlies etc, also a few handbooks (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

END OF DAY 1

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

464 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A14 (set, 50 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

465
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A13 (set, 50 cards, plus 

variation card for no 32, Burnside, Crystal Palace) (vg) (51)

£60-80

(plus BP*)

466 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A6 (set, 60 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

467 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series A5 (set, 60 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

468
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, Arsenal 

FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

469
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, 

Blackburn Rovers FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

470
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, Derby 

County FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

471
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, Leeds 

United FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

472
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, 

Manchester City FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

473
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, 

Portsmouth FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

474
Trade cards, Barratt's, Football Team Folders, English League Division 1, West 

Bromwich Albion FC, three folders, three different, 1932, 1933 & 1934 (gd) (3)

£40-50

(plus BP*)

475
Trade stickers, Football, Panini, Argentina World Cup 78 (set of 300 stickers in 

sleeves) (a few with slight marks, mostly vg)

£70-80

(plus BP*)

476 Trade stickers, Football, Panini, Euro 88 (set of 267 stickers in sleeves) (vg)
£60-80

(plus BP*)

477
Trade stickers, Football, Panini, Football 81 (set of 558 stickers in sleeves, 

mostly vg)

£70-90

(plus BP*)

478 Trade stickers, Football, Panini, Football 86 (set of 574 stickers in sleeves, vg)
£50-70

(plus BP*)

479
Trade stickers, Football, Merlin, Premier League 94 (set of 479 stickers in 

sleeves, vg)  

£50-60

(plus BP*)

480
Trade cards, Anglo Confectionery, Football, George Best, four different Match 

Gum wrappers all featuring George Best (gd/vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

481

Trade cards, Football, accumulation of approx. 1500 cards all football related 

many different issuers & series inc. A&BC Gum, Anglo Confectionery, Bassett, 

Chix, Daily Mirror, Dickson Orde, Golden Wonder, Merlin, Mobil, Soccer Bubble 

Gum, Thomson, Typhoo & others, plus a few cigarette cards (very mixed 

condition, poor/vg) (some duplication) 

£50-70

(plus BP*)

482
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'K' size (397/400, missing 

nos 1, 77 & 80) (mostly gd) 

£250-300

(plus BP*)

483
Cigarette cards, Phillips, Footballers (Brown oval back), 'K' size (73/112) (mostly 

gd) 

£80-100

(plus BP*)

484
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Titled, Dark Blue Backs), 8 cards, nos 20, 

35, 38, 46, 133, 137, 141 & 143 (slight edge knocks, gen gd) (8)  

£30-50

(plus BP*)

485
Cigarette cards, Smith's, Footballers (Titled, Dark Blue Backs), 8 cards, nos 1, 16, 

17 (fair), 44, 120, 139, 146 & 148 (1 fair, slight edge knocks, gen gd) (8)  

£30-50

(plus BP*)

DAY 2 - WEDNESDAY 23 MARCH 2022

LOTS 464-1003

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

486

Cigarette cards, Smith's, Footballers (No Series title, Cup Tie Cigarettes), two 

cards, no 39 A. Turnbull (slight mark to back) & no 48 H. Burgess (gd), both 

Manchester United (2)

£20-30

(plus BP*)

487

Cigarette cards, Smith's, Footballers (No Series title, Cup Tie Cigarettes), five 

cards, no 42 H. Fleming Swindon Town, no 92 A. Iremonger Notts County, no 94 

J. Rutherford Newcastle United, no 86 J. Bache & no 100 H. Hampton, both 

Aston Villa (gd/vg) (5)   

£30-50

(plus BP*)

488

Cigarette cards, Smith's, Footballers (No Series title, Cup Tie Cigarettes), six 

cards, no 63 Robt. Templeton Kilmarnock, no 64 Robt. Walker Hearts, no 65 

James Main Hibernian, no 71 C. O'Hagan Aberdeen, no 73 Wm. Hogg Glasgow 

Rangers & no 79 R. Robertson Greenock Morton (gd/vg) (6)

£40-60

(plus BP*)

489

Cigarette cards, Smith's, two cards, both W. Meredith, Manchester United, 

Footballers (No Series title, Cup Tie Cigarettes) no 27 (vg) & Footballers (Titled, 

Dark Blue backs) no 26 (edge knocks, sl creasing & toning to back) (2) 

£200-300

(plus BP*)

490 Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Star Players) (set, 55 cards) (gen gd)
£50-60

(plus BP*)

491
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Un-numbered) 'P' size, (set, 12 cards) 

(folds, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

492 Trade cards, A&BC Gum, Footballers Pin-Ups, (English) (set, 14 cards (gd)
£40-60

(plus BP*)

493
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did you know?, Scottish, 1-73) (set, 73 

cards) (vg, checklist unmarked)

£120-150

(plus BP*)

494
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 1-54) (set, 54 cards) (gd, checklist 

unmarked)

£60-80

(plus BP*)

495
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Yellow, 55-101) (set, 47 cards) (gd, 

checklist unmarked)

£50-70

(plus BP*)

496
Cigarette cards, Football, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, 2 type cards, J 

Devey (gd) & S Smith (sl toning, gd) both Aston Villa (2)

£100-150

(plus BP*)

497

Cigarette cards, Football, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, 4 type cards, A 

Brady (sl mark to front, fair/gd), A Brash (gd), H Davis (gd) & F Spikesley (gd) all 

Sheffield Wednesday (4)

£150-200

(plus BP*)

498

Cigarette cards, Football, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, 2 type cards, J 

Banks (sl mark to face & light corner crease), & W L Bassett (very sl edge crease 

o/w gd) both West Bromwich Albion (2)

£100-150

(plus BP*)

499
Cigarette cards, Football, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, 2 type cards, H 

Matthews & Cayhill both Woolwich Arsenal (gd) (2)

£100-150

(plus BP*)

500

Cigarette cards, Football, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, 3 type cards, W 

Place (Jun.), Bury, (vg), C McGahey, Corinthians (vg), & Gillespie, Sunderland (gd) 

(3)

£150-200

(plus BP*)

501

Cigarette cards, Football, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, 6 type cards, D 

Jones, Bolton Wanderers, (sl toning gd), J Sharp, Preston North End (sl toning & 

sl marked), T Hislop, Stoke (sl mark to front), Gosling (sl edge tears), Barker, 

English International (gd) & Bosworth Smith Oxford University (vg) (6)

£200-250

(plus BP*)

502 Cigarette cards, Cohen, Weenen, Football Captains, 1907-8 (set, 60 cards) (gd)
£300-500

(plus BP*)

503
Cigarette card, Smith's, Footballers (Brown Back), type card, no 16, Steve 

Bloomer, Derby County (very slight edge knocks, gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

504
Cigarette cards, Smith's, Football Club Records, (1917), 9 cards, nos 22, 23, 27, 

31, 32, 33, 34, 39 & 41, inc. Manchester Utd card showing W Meredith (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

505 Football stickers, Panini, Football 93, 50 unopened packets (vg)
£30-50

(plus BP*)

506

Football stickers, Panini, vast accumulation of loose stickers with duplication 

throughout, UK, French, German & Italian issues inc. Premier League, 

Bundesliga, Championnat de France, Champions League, Tournaments etc (vg) 

(approx. 10,000) 

£80-120

(plus BP*)

507

Trade stickers, Germany, Football, Verlag, 'Das Goldene Album', Bundesliga 

1966/67, special album complete with all 344 stickers including 12 action 

images from the England v West Germany 1966 World Cup Final and 14 others 

from earlier matches in the competition. The album also incudes team pictures 

and individual portraits for German League Clubs 1966/7 (gd)

£70-90

(plus BP*)

508
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Planet, 1-46) (set, 46 cards, including early 

Bobby Charlton card) (gd)

£80-120

(plus BP*)

509
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Football Facts, 117-170 including 

checklist) (set, 55 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

510
Trade cards, Battock's, Football Cards, 5 coloured cards,  Clapton Orient, 

Coventry City, Darlington, Durham City & New Brighton (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

511

Cigarette cards, Ogden's, 3 sets, Football Caricatures, (50 cards), Football Club 

Captains (50 cards) & Captains of Association Football Clubs & Colours (44 cards) 

(gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

512 Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers in Action (set, 78 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

513 Cigarette cards, Lambert & Butler, Footballers 1930/31, (set, 50 cards) (gd)
£50-80

(plus BP*)

514
Trade cards, A&BC Gum, (Football Facts, 1-64) (set, 65 cards plus unmarked 

checklist) (gd)

£50-70

(plus BP*)

515
Trade cards, A&BC Gum, (Football Facts, 65-117) (set, 54 cards inc. unmarked 

check list) (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

516 Trade cards, Thomson, World Cup Stars, (set, 72 cards) (gen gd)
£60-80

(plus BP*)

517 Trade cards, A&BC Gum, World Cup Footballers 1970 (set, 37 cards) (gen gd)
£80-90

(plus BP*)

518
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Orange 85-169) (set, 85 cards) (vg, 

checklist unmarked) (85)

£50-60

(plus BP*)

519

Trade issues, Football, Nabisco Soccer 71 (set of 8 folders), plus Bob Wilson 

Soccer Action Collector's Book (22/30 stickers plus 9 stickers on three uncut 

sheets) (gd)

£30-50

(plus BP*)

520
Cigarette cards, 2 sets, Mitchell's, Scottish Footballers (50 cards) & John Sinclair, 

Well Known Footballers (Scottish) (50 cards) (vg)

£40-60

(plus BP*)

521
Cigarette cards, John Sinclair, 2 sets, Well Known Footballers, (North Eastern 

Counties) (50 cards) & English & Scottish Football Stars, (50 cards) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

522 Cigarette cards, Gallaher, Footballers in Action (set, 50 cards) (gd/vg)  
£40-60

(plus BP*)

523
Cigarette cards, Gallaher, Footballers (1-50 & 51-100) (two sets, 50 cards in 

each) (a few fair, mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

524

Cigarette & trade cards, a collection of cards in sleeves & albums, sets, part sets 

& odds, various manufacturers inc. A&BC Gum, Anglo Confectionery, Anglo 

American Chewing Gum, Player's, Wills, Ogden's, Churchman's, ROSPA Modern 

British Cars (set in special album) etc (2000+ cards), sold with a few other items 

inc. two Queen Victoria Carte de visite photos, a Drury Lane Children's 

Pantomime Programme for Humpty Dumpty 1903-4, a lettercard of London's 

Military Life etc (mixed condition, mainly gd) (1 box) 

£100-120

(plus BP*)

525

Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain, 18 different cards plus 1 

duplicate, nos, 1, 3, 12, 14, 18, 20, 21, 27, 28, 30, 35, 36, 37, 40, 44 (x2), 45, 46 

& 49 (gd) (19)   

£70-90

(plus BP*)

526
Cigarette cards, Geo. Dobie & Son, Weapons of All Ages, 10 cards, nos 4, 5, 6, 

12, 15, 16, 20, 22, 24 & 23 (gen gd) (10)  

£30-40

(plus BP*)

527
Cigarette cards, Gallaher, The Great War - Victoria Cross Heroes, 1st to 7th 

Series, all complete, 25 cards in each set (gd) (175) 

£150-200

(plus BP*)

528 Cigarette cards, Gallaher, The Great War, First Series (set, 100 cards) (gd)
£70-90

(plus BP*)

529 Cigarette cards, Gallaher, The Great War, Second Series (set, 100 cards) (gd) 
£70-90

(plus BP*)

530 Cigarette cards, Anstie, British Empire Series (set, 16 cards) (gen vg) (16)
£60-80

(plus BP*)

531 Cigarette cards, Gallaher, Votaries of the Weed (set, 50 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

532 Cigarette cards, Phillips, Semaphore Signalling (set, 30 cards) (gd/vg)
£70-80

(plus BP*)

533
Cigarette cards, Lea, Modern Miniatures (set, 50 cards) scarce as a full set 

(gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

534

Cigarette cards, Mitchell's, a collection of 600+ cards in parts sets with some 

duplication, various series inc. Gallery of 1934, Army Ribbons & Buttons, First 

Aid, River & Coastal Steamers, Angling, Scotland's Story, Humorous Drawings, 

Scottish Clan Series, Arms & Armour & others (a few fair, mostly gd)

£50-80

(plus BP*)

535

Cigarette cards, BAT, a collection of sets (5), part sets & odds, plain & printed 

backs inc. London Ceremonials (set), Best Breeds of Their Dogs (set), 

International Airliners (set), Lighthouses (set) & Beauties 2nd Series (set). Part 

sets (approx. 800 cards) include Modes of Transport, Victoria Cross Heroes, War 

Incidents, Britain's Defenders, Naval Portraits, Whaling, Film & Stage Favourites, 

Film Favourites, Aeroplanes, Angling & many others (fair/gd)  (approx., 1,000 

cards, some duplication)

£120-150

(plus BP*)

536
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Black back, 1-42) (set, 42 cards, checklist 

unmarked) (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

537
Trade cards, Thomson, Footballers - Motor Cars (Double-sided) (set, 24 cards) 

(vg)

£50-70

(plus BP*)

538
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Did You Know?, 110-219) (set, 110 cards) 

(gd/vg, checklist unmarked)

£70-90

(plus BP*)

539
Trade cards, Evening Mail - Sports Argus, Footballer Souvenir Series, Midland 

Footballers (set, 13 cards) (ex)

£30-50

(plus BP*)

540

Trade cards, Football, Topical Times, Footballers, 5 sets, all large size, 250mm x 

95mm, English Ref HT95 (1) coloured, (16 cards), also Star Footballers, English, 

b/w, Refs HT99 1 (a) (12 cards), HT99 2 (a) (24 cards), HT99 3 (a) (28 cards) & 

HT99 3 (a) (10 cards), sold with Chix, Famous Footballers No 2 Series, set, 48 

cards c/m in special album (gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

541

Trade cards, Football, a collection of 500+ cards, mostly part sets. Some slight 

duplication, many different manufacturers & series inc. Amalgamated Press, 

Thomson, Magnet, Master Vending, The Sun, Lyons Maid, Clevedon, Mister 

Softee, Typhoo etc (mixed condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

542

Trade cards, Football, a large quantity of mostly modern trade cards (1,600+), 

sets & part sets, various issuers & series inc. The Sun Soccercards, Match, Pacific 

Trading, Fax Pax, Merlin, Panini Official Players Collection, Grandstand Sports 

Cards (Canada), Kick, Dandy Gum, Topps etc, some Typhoo Premium issues & 

others (a few fair but mostly vg) 

£60-80

(plus BP*)

543
Trade cards, A&BC Gum, Footballers (Orange back) 3 part-sets, nos 1-85 (78 

cards), nos 86-170 (69 cards plus one duplicate) & nos 171-255 (27 cards) (gd)

£80-100

(plus BP*)

544

Trade cards,  A&BC Gum, Footballers, (Did you know?) 3 part-sets, 1-109 (39 

cards plus 12 duplicates), 110-219 (93 cards plus 23 duplicates) & 220-290 (4 

cards) (gen gd)

£80-90

(plus BP*)

545

Trade cards, A&BC Gum,  Footballers, Orange/Red, 1-219 (48 different cards 

plus 27 duplicates) & Footballers, Red Back, rub coin, 1974, (26 different cards 

plus 1 duplicate) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

546

Trade cards, Football, selection, Brooke Bond International Soccer Stars (set, 20 

cards plus variation card for no 5 & special album & PG Tips printed 

compliments slip, gd/vg), Dandy Gum Football World Cup (P/C Inset, set, 55 

cards, vg), Hamlet Finger Footballers (set, 8 cards plus leaflet, gd/vg), PMR 

Associates England The World Cup Spain 82 (set, 25 cards, mostly vg) & Monty 

Gum World Cup 1978 (93 different cards, several with name written to backs, 

fair/vg)  

£30-50

(plus BP*)

547
Trade cards, Kiddy's Favourites, Popular Footballers (46/52, missing nos 16, 33, 

34, 35, 38 & 52) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

548
Trade cards, S & B Products, Torry Gillick's Internationals, (Footballers), 59 

different cards plus 12 colour variations (gd) (71)

£200-300

(plus BP*)

549

Trade cards, 2 sets, Master Vending, Cardmaster Football Tips, (light back) (50 

cards) & Soccer Bubble Gum, Soccer Teams no 1 Series (set, 48 cards) (mostly 

gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

550
Trade cards, Chix, Footballer's, Portrait & Action, 2 Series nos 1-24 & 25-48 

(both complete, 24 cards in each) (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

551

Cigarette cards, 30 scarce Football cards, Smith's, Footballer's (Blue Back), no 

series title, Cup Tie Cigarettes (11 cards), Footballer's (Titled) (mixed, dark & 

blue backs) (13 cards), Football Club Records 1917, 2 cards inc. no 34 

Manchester Utd with image of W Meredith (corner crease) & Churchman's, 

Football Club Colours (4 cards) (mixed condition, fair/gd) 

£70-80

(plus BP*)

552

Trade cards, Football, Thomson, two sets, International Cup Teams 'P' size (16 

cards plus wallet of issue) & Famous Teams in Football History 2nd Series (16 

cards plus wallet of issue) (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

553

Trade cards, Football, Thomson, three sets, Great Captains (12 cards), Super 

Stars of 72 (16 cards, 8 on uncut sheets plus wallet of issue) & The Great Stars of 

Football 'P' size (16 cards plus wallet of issue) (gd/vg)   

£40-60

(plus BP*)

554

Trade cards, Thomson, three sets, Football Stars of 1959 (set, 44 cards, some 

slightly uneven trim o/w vg), Famous Footballers (Different, 24 cards, vg) & 

Football Stars (48 cards, vg) (116)

£50-70

(plus BP*)

555
Trade cards, Webcosa, Victoria Cross Heroes (wax issue) (set, 48 cards plus 1 

wrapper) (gd)

£60-80

(plus BP*)

556
Trade cards, Anglo Confectionery, British Birds (wax issue), scarce (set, 72 cards) 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

557 Trade cards, Anglo Confectionery, Jokes (wax issue), scarce (set, 72 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

558
Trade cards, Anglo Confectionery, British & Tropical Fish (wax issue) (set, 72 

cards) 

£80-120

(plus BP*)

559
Trade cards, Anglo American Chewing Gum, Men of Progress (wax issue) (set, 48 

cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

560
Trade cards, Anglo Confectionery, Men of Courage (wax issue) (25/36, missing 

nos 2, 6, 10, 11, 12, 13, 20, 29, 30, 34 & 35) (gd) (25) 

£30-50

(plus BP*)

561
Trade cards, Anglo Confectionery, Animals of the World (wax issue) (set, 72 

cards) (vg) 

£40-60

(plus BP*)

562
Trade cards, Webcosa, TV Personalities (wax issue) 24 different (creasing, 

fair/gd)

£25-40

(plus BP*)

563

Trade cards, Pascall's, Boy Scout Series, 7 cards, all with 'Parlour Stores' backs, 

Camp Candlesticks, Carrying Insensible Patient, Crossing A Stream, Jumping 

Sheet at Fire, Looking for a Crossing, Patrol Leader & Pole Jumping (one back 

slightly marked, mostly gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

564

Trade cards, Pascall's, Boy Scout Series, 5 cards, all with 'Smoker's Companion 

Sets' backs, Morse Signalling, On Trek (slight trim), Pole Jumping, Stalking & The 

Lookout (1 with slight trim, rest gd) (5)

£30-40

(plus BP*)

565
Trade cards, Pascall's, Boy Scout Series, 4 cards, all with 'Fruit Bon-Bons' backs, 

Carrying Wounded, On Guard, On the Look Out & The Evening Meal

£25-40

(plus BP*)

566
Trade cards, Anon (Barratt's), Film Stars (No Company Name) (set, 50 cards) (1 

poor, rest gd) 

£70-90

(plus BP*)

567
Trade cards, Pascall's, Military Series, 11 cards, nos 3, 4, 15, 17, 21, 27, 31, 36, 

38, 43 & 44 (some with slight foxing,. Gen gd) (11) 

£60-80

(plus BP*)

568
Trade cards, Pascall's, Royal Naval Cadet Series (11/12, mixed backs, missing 

Semaphore Signalling) (gen gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

569 Trade cards, Faulder's, Ancient v Modern Sports, (set, 10 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

570 Trade cards, Faulder's, Game, (set, 10 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

571 Trade cards, Faulder's, Fruits, (set 10 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

572 Trade cards, Faulder's, Zoology, (set, 10 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

573
Trade cards, Cadbury's, Antarctic Series (set, 12 cards all with tabs removed) 

(edge knocks, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

574 Trade cards, Cadbury's, British Colonies, Maps & Industries (set, 6 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

575 Trade cards, Cadbury's, Colonial Premiers Series (set, 6 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

576 Trade cards, Cadbury's, Constellation Series (set, 12 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

577 Trade cards, Cadbury's, Dog Series (set, 6 cards) (gd/vg)
£70-80

(plus BP*)

578
Trade cards, Cadbury's, Shipping Series, 'XL' size, 164mm x 81mm (set, 6 cards) 

(vg) 

£30-50

(plus BP*)

579 Trade cards, Fry's, Days of Nelson (set, 25 cards) (gd)
£80-100

(plus BP*)

580 Trade cards, Fry's, Rule Britannia (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

581
Trade cards, Maynard's, Billy Bunter Series (set, 12 cards) (1 with slight foxing 

o/w gd) (12)

£80-120

(plus BP*)

582
Trade cards, Edmondson's, Dogs (set, 20 cards) (a few with slight marks, some 

uneven trim, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

583
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series (Actresses), Tirage 

111 (26 cards) & Tirage 112 (27 cards) (some toning to backs, gen gd) (53)

£60-80

(plus BP*)

584

Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series (Actresses), Tirage 

113 (20 cards) & Tirage 114 (27 cards) (a few with faults, some toning to backs, 

gen gd) (47)

£60-80

(plus BP*)

585
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Climent, Photo Series (Actresses), Tirage 

115 (21 cards) & Tirage 116 (34 cards) (some toning to backs, gen gd) (55)

£60-80

(plus BP*)

586
Cigarette cards, North Africa, Algeria, Melia, Film Stars, back headed 'Collection 

Melia, Service des Primes', fronts in brown, 127 different cards (gen gd) 

£80-120

(plus BP*)

587
Cigarette cards, Egypt, D. Papadopoulo Bros, Beauties, 'K' size, 156 different 

photographic cards (vg)

£150-200

(plus BP*)

588

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Papatheologou, Beauties & Children, sepia 

photos, Series numbered E1 onwards, 95 different cards, plain backs (a few fair, 

mostly good, some vg) (95) 

£100-150

(plus BP*)

589

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Protopapas, Photo Series 2-2, Actresses & 

Celebrities, 28 different cards plus one hand-coloured variation card (fair/gd) 

(29)

£30-50

(plus BP*)

590

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Protopapas, Photo Series 3-4, Actresses, 

large size, plain backs, 17 different cards (one with writing to back, most with 

foxing to backs, fair/gd) (17)

£30-50

(plus BP*)

591
Cigarette cards, North Africa, Egypt, Protopapas, Photo Series 3-1, Actresses, 

large size, printed backs, 25 different cards (some age toning, gen gd) (25)

£40-60

(plus BP*)

592

Cigarette cards, North Africa, Egypt, Athanassacopoulo Bros, Film Star Series, 

39 cards from various series inc. Tom Mix, Harold Lloyd, Jean Harlow, Greta 

Garbo, Deanna Durbin etc (gen gd) (39) 

£30-50

(plus BP*)

593
Trade cards, Liebig, In Palestine, ref S1098, Italian Language published in 

Switzerland, scarce issue (set, 6 cards ) (vg/ex)

£150-200

(plus BP*)

594
Trade cards, Liebig, Prehistoric Animals, ref S1123, French Language published 

in Belgium, scarce (set, 6 cards) (vg)

£200-250

(plus BP*)

595
Trade cards, Liebig, The Telephone, ref S400, French language issue (set, 6 

cards) (gd/vg) 

£200-250

(plus BP*)

596 Trade cards, Liebig, Masked Ball, ref S404, French language (set, 6 cards) (gd/vg)
£60-80

(plus BP*)

597
Trade cards, Liebig, Marriage Customs, ref S417, French language (set, 6 cards) 

(gd) 

£70-80

(plus BP*)

598
Trade cards, Liebig, Word Pictures XII, ref S423, French language (set, 6 cards) 

(slight toning, one with ink number to back, gd) 

£150-200

(plus BP*)

599
Trade cards, Liebig, Types of Weather I, ref S434, French language (set, 6 cards) 

(gd)  

£60-80

(plus BP*)

600
Trade cards, Liebig, An Adventure in the Congo, ref S435, French language issue 

(set, 6 cards) (vg)

£80-120

(plus BP*)

601 Trade cards, Leibig, A Marriage, ref S151, German language (set, 6 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

602
Trade cards, Liebig, Scenes with the Sun I, ref S158, French language (set, 6 

cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

603
Trade cards, Liebig, Robinson Crusoe, ref S157, two sets (6 cards in each set), 

French & German language issues (gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

604
Trade cards, Liebig, The World Turned Upside Down, ref S201, 4 different sets (6 

cards in each, French, Belgian, German & Italian languages (gd/vg) (24)

£60-80

(plus BP*)

605 Trade card, Liebig, Calendar card for 1893 (sl edge knock, o/w vg) (1) 
£50-70

(plus BP*)

606 Trade card, Liebig, Calendar card for 1890 (crease, wear along spine o/w gd) (1)
£50-60

(plus BP*)

607 Trade card, Liebig, Calendar card for 1900 (vg) (1)
£50-70

(plus BP*)

608

Trade cards, Liebig, a collection of 37 sets ranging from S1494 to S1547, all early 

1950's various subjects inc. Robin Hood, Marsh Flowers, Occupations for 

Animals, Sport Round the World, Secret Parasitic, Travellers, Exotic Fruit, History 

of the Belgian Congo etc (mostly vg)

£40-60

(plus BP*)

609

Trade cards, Liebig, a collection of approx. 30 sets, ranging from S947 to S999, 

1909-1910, various series inc. La Traviata, (Opera), Lighting through the Ages, 

Different Railway Systems, Female Headdress, In Burma, Curious forms of 

writing, Styles of Furniture, etc (mostly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

610

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 55 sets ranging 

from S1100 to S1174, 1914-1925, all corner mounted and mostly with typed set 

titles, beautifully presented,  subjects include Useful Plants, Scenes in the Ural 

Mountains, Tramways of Yesterday & Today, Travels in the Caucasus, 

Astronomers II,& others (appear vg) 

£120-160

(plus BP*)

611

Trade cards, Liebig, a large modern album containing approx. 40 sets ranging 

from S1160 to S1199, 1924-1927, all corner mounted and mostly with typed set 

titles, beautifully presented, various series inc. The Story of Robert the Bruce, 

Holy Shrines, Historic Military Expeditions, Celestial Light Effects, Nero (Opera), 

etc (all appear vg)

£80-120

(plus BP*)

612
Trade cards, France, Guerin-Boutron, A Voyage in Italy, colour photographic 

Images from various Italian locations, 'X' size (set, 75 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

613

Trade cards, France, Guerin-Boutron, a collection of 200+ cards in part sets, 

various subjects inc. Mythology, Religion, People of the World, Composers, Paris 

Exposition 1889, Ships, Aviation etc (very mixed condition, poor/vg)

£40-60

(plus BP*)

614

Trade cards, France/Switzerland, Biscuits Pernot, a collection of 79 from 4 

different Series, Sports & Pastimes (13), Modes of Transport (40), Beauties (in 

floral frames) (12) & Picturesque Paris  (14) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

615

Trade cards, France, Au Bon Marche, 6 early sets (1895-1897), Flowers, Country 

Scenes, Scenes from the 18th Century, A Childrens' Costume Ball, Directed 

Scenes with Children in Period Costumes & The Three Pierrots & the School 

Teacher (6 cards in each sets) (gd/vg) (36)    

£30-50

(plus BP*)

616

Trade cards, Spain, Juncosa Chocolates, Cinema Celebrities, 'X' size, 5 complete 

sets, Series B  (Green, 21 cards), Series E (Brown, 21 cards), Series F (Brown, 21 

cards), Series I (Green, 18 cards) & Series J (Green, 18 cards) includes Charlie 

Chaplin (2 different), Lon Chaney, Bebe Daniels etc (some foxing, fair/gd) (99)

£50-70

(plus BP*)

617

Cigarette cards, Germany, two sets, both in sleeves, Hewimsa, Arms & 

Weapons, Old & New (set, 100 cards) & Werbegmeinschaft Saarlauterner, Von 

Hindenburg (set, 150 cards) (mostly vg) (250)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

618
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold 'L' size, Pantomime & Theatre Artistes, 

Base D, large size (set, 45 cards) (gd)

£60-80

(plus BP*)

619

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold 'L' size, The Denumbered Group, Base D, 

large size (50/51, missing 'Her Grace Duchess of Newcastle's Tsaretsa' (l/eye 

only visible), includes Jockeys, Racehorses, Dogs, Ships & Yachts etc (gd) (50)

£50-70

(plus BP*)

620
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, Base 'D', (Medium size) 

(54/55, missing Cavalieri, 3/4 standing with l/hand on parasol) (gd) (54)

£250-350

(plus BP*)

621

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 46 Miss Davis, no 47 

Miss Davis, no 52 Miss Dorie Digby, no 58 Miss Maggie Duggan & no 69 Miss H. 

Forsyth (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

622

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 100 Miss Alice 

Kingsley, no 101 Miss Lambert, no 102 Miss Lambert, no 109 Miss Lethbridge, 

no 111 Miss Carlotta Levey & no 113 Sister Levey (horizontal format) (some 

slight marks, gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

623

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 112 Miss Carlotta 

Levey, no 113 Miss May Levey, no 130 Miss Agnes Lyndon, no 137 Miss Marris, 

no 145 Miss Minilly & no 157 Miss Minnie Palmer (gd/vg) (6) 

£100-150

(plus BP*)

624

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 151 Miss Neville & 

Mr Lewis, no 154 Miss Norreys, no 155 Miss Minnie Palmer, no 159 Miss 

Raymond, no 167 Miss Ethel Rose Selwick & no 181 Miss Katie Seymour (some 

slight marks, gd) (6) 

£100-150

(plus BP*)

625

Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Woodburytype, 6 cards, Ogden's ref book, 

item no 13, numbers referred to are picture references, no 182 Miss Shirley, no 

183 Mme Squire, no 184 Miss A. Stanley, no 185 Miss A. Stanley, no 186 Miss 

Alma Stanley & no 188 Miss Nellie Stuart (gd) (6)

£100-150

(plus BP*)

626
Cigarette cards, Ogden's, Actresses, Guinea Gold type, 213 different cards (very 

mixed condition, fair/gd, several with grubby backs & other faults)

£140-160

(plus BP*)

627
Cigarette cards, Cricket, Ogden's Tabs (General Interest, Item 97-2, Cricket), 

(set, 21 cards) (a few slight edge knocks, gd) (21)

£50-70

(plus BP*)

628
Cigarette cards, Football, Ogden's Tabs (General Interest, Item 97-2, Football), 

(set, 25 cards) (a few slight edge knocks, gd) (25)

£50-60

(plus BP*)

629

Cigarette cards, Golf, Ogden's Tabs (General Interest, Item 97-2, Football), (set, 

15 cards) inc. J. Morris, H. Vardon etc (1 with ink reference number to back, a 

few slight edge knocks, gd) (15)

£200-300

(plus BP*)

630
Cigarette cards, Ogden's Tabs, General Interest F Series, 72 cards, 53 (1-320) & 

19 (321-420) (fair/gd) (72)

£30-40

(plus BP*)

631
Cigarette card, Ogden's, Actresses, Collotype (Printed Back), type card, Miss 

Carrie Lawrie in tights seated on table (slight crease, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

632

Tobacco advertising, Wills, original board display advert for 'The Three Castles 

Cigarettes', illustrated with young lady carrying basket of Wills cigarette packets, 

38cm x 50cm, ideal for framing (some edge damage & some glue markings to 

back) (1) 

£80-120

(plus BP*)

633
Tobacco advertising, Ogden's, wall hanging shop display card ' Smoke Ogden's 

Lucky Star Plug', illustrated with beauty, approx 18cm x 26cm (vg) (1) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

634

Tobacco advertising, Ogden's, wall hanging shop display card 'Smoke Ogden's 

Rose Blush Cigarettes', illustrated with beauty, approx 16cm x 25cm (slightly 

grubby, some creasing) (1) 

£40-60

(plus BP*)

635

Tobacco advertising, Ogden's, a wall hanging shop display card, 'A Good Thing 

for the Hump!' illustrated with Ogden's Guinea Gold pack and a camel, approx 

13cm x 20cm (edge knocks, tear to one edge, fair/gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

636

Tobacco advertising, a selection of 23 price lists, counter display price cards (5), 

gift booklets etc inc. Major Drapkin Gift Booklet & booklet request card, 

Illingworth's Madrigal Golf Score card, Orient Cigarette Co Price List 1925-26, M. 

& P. O'Sullivan (Cork) Price Lists for 1928, 1933 & 1935, Clarke's price list for 

1925 (no cover), BAT price lists for HM Navy & Forces Nov 1945 & Ships' Stores 

1947 plus large booklet no 24, date stamped 1935 (some marks to cover) (gen 

gd)   

£60-80

(plus BP*)

637

Sweet Cigarette Packets, a collection of 7 packets all complete with slides, 

Barratt's, Robin Hood, Gold Flake Sweet Cigarettes Plane Sweet Cigarettes, 

Clevedon Royal Sweet Cigarettes, Kane Products Navy Cut Cigarettes, Hawkeye 

& Sweetule Treasure Island (gen gd) 

£25-30

(plus BP*)

638
Cigarette card, Robinson, Beauties, (10 brands), type card Ref H374, picture no 

8, 'Thin twist & thick twist' back, (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

639
Cigarette card, Robinson, Beauties, (10 brands), type card Ref H374, picture no 

6, 'Gold Leaf Navy Cut' back, (gd)

£40-50

(plus BP*)

640 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Jean Aylwin (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

641 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Doris Beresford (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

642 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Gladys Desmond (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

643 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Barbara Dunbar (vg) (1)
£40-50

(plus BP*)

644 Cigarette card, John Sinclair, Actresses, type card, Edna Loftus (gd) (1)
£40-50

(plus BP*)

645
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Decima 

Moore (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

646
Cigarette card, Muratti, Actresses, Collotype, 'P' size, type card, Miss Maude 

Boyd (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

647
Cigarette card, Muratti, Actresses, FROGA 'C', 'P' size, type card, Miss Mabel 

Love (gd) (1)  

£60-80

(plus BP*)

648
Cigarette card, Muratti, Actresses, FROGA 'C', 'P' size, type card, Miss Julia 

Neilson (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

649
Cigarette cards, Phillips, Beauties PLUMS (Black & White front), two type cards, 

ref H186, picture nos 13 & 17 (just gd) (2) 

£120-150

(plus BP*)

650
Cigarette cards, Phillips, Beauties PLUMS (Black & White front), two type cards, 

ref H186, picture nos 26 & 30 (just gd) (2) 

£120-150

(plus BP*)

651
Cigarette cards, Phillips, Beauties PLUMS (Black & White front), two type cards, 

ref H186, picture nos 32 & 46 (just gd) (2) 

£120-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

652

Cigarette cards, Beauties/Actresses, a collection of ten scarce type cards, 

Pritchard & Burton Star Girls (1), Gabriel Actresses HAGG (1), Hudden Beauties 

HUMPS (Blue back) (1), Taddy Actresses Collotype (1), Faulkner's Beauties 

(Coloured) (1), Churchman's Actresses Unicoloured (Blue) (1) & (Brown (1), 

Davies Beauties (1), Phillips Beauties HUMPS (Phillips front) (1) & Gloag Beauties 

PLUMS (Black & White, Citamora) (1) (all with some faults, fair/gd) (10)  

£150-200

(plus BP*)

653
Cigarette card, Churchman's Actresses Unicoloured (Blue-grey), type card Ida 

Desmond (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

654
Cigarette cards, Taddy, Actresses Collotype, two cards, Miss Harold & Mrs Alice 

Shaw (both with very slight trim, gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

655
Cigarette cards, Newbegin, Actresses, two type cards, Lena Ashwell (vg) & Bella 

Fieri (slight edge knocks, gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

656
Cigarette cards, Ogden's, Beauties, CHOAB, 4 type cards, ref H21, pictures nos 

26, 27, 30 & 32 (gd/vg) (4) 

£30-50

(plus BP*)

657
Cigarette cards, Ogden's, Beauties, CHOAB, 4 type cards, ref H21, pictures nos 

31, 37, 38 & 39 (gd/vg) (4) 

£30-50

(plus BP*)

658
Cigarette card, Hudden's, Beauties CHOAB, type card, ref H21, picture no 10 

(gd/vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

659

Trade cards, Barratt's, Famous Sportsmen, (set, 50 cards plus all 11 

replaced/variation cards), inc. George Best, Pele, Cassius Clay (Muhammad Ali), 

Bobby Moore (61)  

£50-60

(plus BP*)

660
Trade cards, Boxing, two sets, Boys' Friend Rising Boxing Stars (16 cards) & Boys 

Magazine Boxers (8 cards inc. Jack Dempsey) (gd/vg) (24)

£30-50

(plus BP*)

661

Cigarette & trade cards, two sets, Bucktrout, Guernsey Footballers, 'Priaulx' 

League, nos 1-80, 'L' size (80 cards, gd/vg) & Venorlandus World of Sport -Our 

Heroes (inc. Muhammad Ali, Bobby Charlton, Ian Botham etc) (48 cards, vg)

£50-70

(plus BP*)

662
Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, Sports Series, (set, 50 cards, all in pairs on 

uncut slides) (gd)

£30-50

(plus BP*)

663

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, two sets, Footballers (50 cards all in pairs 

on uncut slides) & Famous Footballers (50 cards all on single uncut slides) 

(gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

664 Cigarette cards, Pattreiouex, Dirt Track Riders (Coloured) (set, 50 cards) (gd/vg)
£120-150

(plus BP*)

665
Cigarette cards, BAT, Who's Who in Sport (1926) (set, 50 cards) inc. Bobby 

Jones, W Rhodes, J Borotra etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

666
Cigarette cards, Hignett's, two sets, Prominent Cricketers of 1938 & Prominent 

Racehorses of 1933 (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

667

Cigarette cards a collection of 10 sets, Ardath, Cricket, Tennis & Golf Celebrities, 

(Grey, GB issue), Sports Champions,  (Title in one line), Boguslavsky, Sports 

Records, 1st & 2nd Series, Gallaher, Champions, 1st & 2nd Series & Sporting 

Personalities, Hill's, Celebrities of Sport (Hill name),  Ogden's, Champions of 

1936, & Phillip's, Spot the Winner (all gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

668
Trade cards, Thomson, Stars of Sport & Entertainment, (set, 48 cards) inc. 

Bobby Charlton, Floyd Patterson, Terry Spinks etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

669 Cigarette cards, T.H. Collins, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (vg) 
£80-100

(plus BP*)

670

Trade cards, Donaldson's, Sports Favourites, 34 different cards inc. Football, 

Cricket, Boxing, Speedway etc, noted Bentley, Bartram, Milburn, Bradman etc, 

sold with Sports Photos, 'Smashers' (Footballers), 20 cards (fair/gd) (54) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

671 Trade cards, Cartledge, Famous Prize Fighters (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

672

Cigarette cards, Carreras, Sportsman's Guide - Fly Fishing (Canada) package 

issue, 'L' size,  213/216 plus several duplicates, all trimmed packet fronts plus a 

few additional un-cut packets (mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

673

Trade cards, Edmondson's, Popular Sports (10/24), Beach Ball, Bowls, Fishing, 

Horse Race (trimmed), Hurdle Jumping, Motor Cycle Race, Polo, Speed Boat 

Race, Swimming & Diving & Yacht Race (1 trimmed, rest gen gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

674 Trade cards, Foster's, Sporting Gold Cards (set, 5 cards) (ex)
£50-70

(plus BP*)

675

Cigarette cards, six scarce sport related cards, Taddy County Cricketers (1, T. 

Rushby, Surrey), Prominent Footballers (No Footnote) (2, W. Wilkinson Sheffield 

United & J. Armstrong Notts Forest), Mitchell's Sports (1, Horse Racing, sl mark 

to back), T.H. Collins Sports 7 Pastimes (1, no 20) & Goodbody Sports & 

Pastimes (1, no 5) (gd/vg) (6)

£50-60

(plus BP*)

676

Trade cards, Topps, Major League Baseball 1987 (set, 792 cards with box) 

includes rookie cards for Bo Jackson, Marck McGwire & Barry Bonds. Sold with 

one wrapper & a 1987 Boston Red Sox fixture card (vg/ex)

£50-70

(plus BP*)

677

Cigarette cards, Sport, a collection of part sets, Churchman's Famous Cricket 

Colours (20/25), Sporting Trophies (10/25), Sporting Personalities (29/50), 3 

Jovial Golfers (14/36), Millhoff Famous Test Cricketers 'M' size (3/27), Derby 

Winners & Jockeys (21/25), Sports (15/25), Sarony Tennis Strokes (12/25) & 

Origins of Games 'L' size (8/15) (gd)  

£80-120

(plus BP*)

678

Cigarette cards, Sport, a collection of 11 sets, Player's Golf 'L' size (25 cards, vg), 

Football Caricatures by MAC (50 cards), Footballers Caricatures by RIP (50 

cards), Cricketers 1930, 1934 & 1938 (50 cards in each), Footballers 1928 (50 

cards), Churchman's Association Footballers 'A' Series (50 cards), Wills Cricketers 

1928 (50 cards), Cricketers 2nd Series (50 cards) & Ogden's Cricket 1926  

£120-150

(plus BP*)

679
Trade cards, Mazawattee Tea, Kings & Queens, 'X' size (set, 39 cards) (age 

toning, some with foxing, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

680

Trade cards, Princes Picture Playhouse, Film Stars, 10 cards, 9 with backs rubber 

stamped, ref HP69, John Barrymore, Ronald Colman (unrecorded), Reginald 

Denny, Dorothy Gish (unrecorded), Laura La Plante (unrecorded), Adolphe 

Menjou (unrecorded), Colleen Moore (plain back), Ivor Novello (unrecorded), 

Constance Talmadge & Norma Talmadge (unrecorded) (gd) (10) 

£30-40

(plus BP*)

681
Trade cards, Blue Bird Stockings, Star Cards (Film Stars), two sets, Series A & 

Series B, 'M' size (24 cards in each set) (vg) 

£70-80

(plus BP*)

682 Trade cards, Melox, Happy Families (Dogs), 'M' size (set, 32 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

683
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Isle of Wight (22/25, missing nos 5, 7 & 9) 

(gd/vg) (22) 

£40-60

(plus BP*)

684
Trade cards, Whitbread's, Inn Signs, Portsmouth (16/25, missing nos 3, 6, 9, 11, 

12, 13, 14, 23 & 24) (vg) (16)

£30-50

(plus BP*)

685
Trade cards, Thomson, Battles for the Flag (25/26 plus one duplicate, missing 

The Royal Scots), sold with folder (cover detached) (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

686

Trade cards, Primrose Confectionery, seven sets, Cup-Tie Quiz, Dad's Army, 

Football Funnies, Happy Howlers, Krazy Keatures, Space Patrol & Space Race (all 

vg) 

£20-30

(plus BP*)

687 Trade cards, Walls, Time Travel with Starship 4 (set, 20 cards) (ex)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

688

Trade cards, Thomson, selection inc. British Birds & Eggs (set, 20 cards), Speed 

(set, 48 cards) plus several part sets, 130+ cards inc. Adventure Pictures (7), This 

Year's Top Form Footballers (20), Stars of Sport & Entertainment (20 plus uncut 

sheet of 4), The Wireless Telephone (9), Famous Liners (11), The Wonders of 

Rail (11), Motor Cycles (6) etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

689

Trade cards, accumulation of approx. 2,500 assorted trade cards, various issuers 

inc. Lyons, Twinings, Gossage, Whitbread's, Facchino's, Cartledge, Cadet, 

Cummings, Daily Ice Cream Co, Shell, Mars, Trucards and others (some 

duplication, gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

690
Trade cards, USA, Dick Tracey Caramels, subset of 24 cards from a series of 144 

cards, ref R41, nos 121-144 (gd/vg) (24)

£30-50

(plus BP*)

691
Trade issue, Wallace & Scott, Bookmarks, The Civil War 1861-1865 (America) 

(set, 25 bookmarks) (ex)

£20-30

(plus BP*)

692

Trade cards, selection of approx. 650 cards, sets, part sets & odds, various 

issuers & series inc. Barratt's, Gossage, Nugget Polish, Granose, Nabisco, Allen's 

(Australia), Nestle, Kane, Amaran Tea & others (mixed condition, fair/ex) 

£50-70

(plus BP*)

693 Trade cards, Cadbury's, Famous Steamships (set, 27 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

694

Trade cards, a collection of 7 non-insert advertising cards, Terry's Confectionery 

salesman's illustrated calling card, Tomlin's Bakers of Notting Hill blotter, Moore 

Brothers of EC2 Christmas Present card, Romanes & Paterson, Edinburgh Royal 

Tartan warehouse card showing The Black Watch, a Kellogg's Toasted Corn 

Flakes blotter, a Globe Polish die-cut card showing a cat with tin of polish & a 

McCowan's Highland Toffee card (gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

695

Trade cards, a collection of 11 non-insert, UK, advertising items inc. Barratt's 

Gold Flake Sweet Cigarettes, Geo. Oliver of Bath Football Puzzle card, Wm. Edge 

of Bolton 'Dolly Tints & Dyes', Blakey's Boot Protectors Puzzles Cards (2), 

Owbridges Lung Tonic Transport of Lung Tonic in Different Countries (3), CWS 

Sums & Answers Chart, Saunders & Sons The Progress of Aviation (1) etc (gen 

gd) 

£40-50

(plus BP*)

696 Trade issue, Barratt's, Coronation Medallions, 'K' size, two different (gd) (2)
£20-25

(plus BP*)

697

Trade cards, Disney, Chocolaterie Rubis Mickey Mouse 'K' size (set, 60 cards), 

Anon 4 Disney cards & Walt Disney's Wonderland Summer Picture Book 

complete with 6 loose cards (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

698
Trade card wrappers, Topps, Garbage Pail Kids, 16 different wrappers with 

various designs from Series 2 through to Series 15 (some creasing, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

699

Trade cards, Huntley & Palmers, a collection of approx. 70 cards from various 

series inc. Sports, Scenes with Biscuits, Children of Nations, Watteau etc (a few 

with minor faults, mostly gd) 

£60-70

(plus BP*)

700
Trade cards, Singer, Dominoes (set, 28 cards in case of issue) (cards gd, case 

slightly worn)

£20-40

(plus BP*)

701
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Greyhound Racing 1st & 2nd Series (25 cards in 

each) (gd/vg) (50)

£40-60

(plus BP*)

702
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists in Action, inc. Jack Dempsey, Gene Tunney 

etc (set, 50 cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

703
Cigarette cards, Ogden's, Famous Footballers, (set, 50 cards) inc. Meredith, 

Manchester Utd (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

704
Cigarette cards, Ogden's, Fowls, Pigeons & Dogs, (set, 50 cards) (light foxing to 

backs otherwise gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

705
Cigarette cards, Ogden's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 

cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

706
Cigarette cards, Ogden's, 4 sets, Poultry 1st & 2nd Series & Poultry Rearing & 

Management 1st & 2nd Series (25 cards in each set) (gd/vg) (100)

£70-90

(plus BP*)

707
Cigarette cards, Ogden's, 3 sets, Jockey's 1930, Jockeys & Owners Colours & 

Turf Personalities (50 cards in each set) (gd/vg) (150)

£60-80

(plus BP*)

708
Cigarette cards, Wills, Portraits of European Royalty nos 1-50 & 51-100, 

(complete, 100 cards) (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

709

Cigarette cards, a mixed selection of approx. 750 cards, various manufacturers 

inc. Hill's, Ruddell, Pritchard & Burton, Hignett's, Lambert & Butler, Ogden's, 

Taddy, Bigg, ITC Canada, Richmond & Cavendish, Millhoff, Westminster, Wills 

etc (mixed condition, a few plain back proofs noted, fair/ex)

£120-160

(plus BP*)

710

Cigarette cards, Lambert & Butler, Motoring, 5 sets, How Motor Cars Work, 

Motor Car Radiators, Motor Cars 'A' Series (Green Back) & Motor Cars (Grey 

Back), Hints & Tips for Motorists, (25 cards in each set, vg)

£70-90

(plus BP*)

711

Cigarette cards, Lambert & Butler, 2 sets Motor Index Marks & Find Your Way 

(without Drury Lane, 50 cards in each set) sold with Find Your Way Joker Card 

(vg) (101)

£50-70

(plus BP*)

712

Cigarette cards, Lambert & Butler, Aviation, 5 sets, Aeroplane Markings, History 

of Aviation, (green front), Empire Air Routes & Famous British Airmen & 

Airwomen (vg)

£50-70

(plus BP*)

713

Cigarette cards, Lambert & Butler, a collection of 8 sets, British Trees & Their 

Uses, Common Fallacies, Dance Band Leaders, Fauna of Rhodesia, Garden Life, 

Interesting Musical Instruments, London Characters, & Wireless Telegraphy (25 

cards in each set) (vg)

£70-90

(plus BP*)

714

Cigarette cards etc, Wills, selection, Happy Families Playing Cards 'X' size (set, 32 

cards, vg), a 'Gold Flake' menu card, 'Three Castles' order postcard, Capstan 

Progressive Whist scorecard, three counter display price cards, unmade proof 

packets for 'Gold Flake' & 'Capstan Navy Cut' (both for 17 & 8 cigarettes) (gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

715
Cigarette cards, Wills (Scissors), Beauties, (p/c inset - lattice background) (set, 

52 cards) (gd)

£50-70

(plus BP*)

716
Cigarette cards, Player's, Badges & Flags of British Regiments, two sets, (Green 

back) & (Brown back, numbered (gd) 

£40-50

(plus BP*)

717
Cigarette cards, Taddy, British Medals & Decorations, Series 2 (steel blue back) 

(42/50 missing nos 14, 19, 22, 25, 26, 34, 45, & 48) (some toning gen gd)

£80-120

(plus BP*)

718
Cigarette cards, Taddy, British Medals & Ribbons, (36/50, missing nos 1, 6, 8, 11, 

12, 13, 17, 19, 31, 41, 42, 44, 49 & 50) (age toning, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

719 Cigarette cards, Wills, Medals (set, 50 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

720

Cigarette & trade cards, a collection of various cards contained in 5 standard & 

1 large size albums, various issuers & series inc. Wills Ships (17 cards, mixed 

series), Musical Celebrities, Medals, Rugby Internationals, also Sinclair, 

Churchman's, Carreras, Ardath, several Hill's, Cavenders & other photographic 

cards, various plain backed cards, a few trade cards etc (mixed condition, 

fair/vg) (100s)  

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

721

Cigarette cards, a modern album containing 300+ cards, part sets & odds from 

various series inc. Smith's Medals (32 cards, various backs), Clarke's Marine 

Series (23 cards), Churchman's Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (30 

cards), Cricketers (29 cards), Mitchell's Regimental Crests & Collar Badges (5) etc 

(mixed condition, fair/gd)  

£180-250

(plus BP*)

722

Cigarette cards, 4 sets & 1 part set, Hill's Famous Ships (Varnished) (49/50, 

missing no 36), Nautical Songs (set, 30 cards), Wireless Telephony (set, 84 cards) 

& Amalgamated Tobacco Co Famous British Ships Series 1A & 2A (two sets, 25 

cards in each) (mostly vg)  

£40-60

(plus BP*)

723

Cigarette cards, 3 sets, Hignett's Panama Canal (25 cards, gd), Franklyn, Davey & 

Co Children of Nations (50 cards, vg) & Cohen, Weenen Wonders of the World 

(Grey Back) (30 cards, gd)   

£50-80

(plus BP*)

724

Cigarette cards, a folder containing approx. 20 sets of cards inc. Cope's The 

World's Police (vg), Anstie Places of Interest (Varnished front, vg), Ogden's 

Modes of Conveyance (fair/gd), Derby Entrants 1929 (gen gd), Orders of Chivalry 

(a few fair, gen gd), International Tobacco Co Domino Cards (vg) etc. 

£80-120

(plus BP*)

725
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Owners, Jockeys, Footballers, Cricketers, 

Series 2 (set, 50 cards plus variation cards for B. Lynham & F. Mason) (gd) (52)

£250-300

(plus BP*)

726
Cigarette cards, Faulkner's, Beauties FECKSA (set, 49 cards) (1 with tape mark to 

back, fair/gd) (49)

£250-300

(plus BP*)

727
Cigarette cards, Cope's, Dickens Gallery (Back listed) (set, 50 cards) (end cards 

slightly grubby o/w gd)

£120-150

(plus BP*)

728
Cigarette cards, Ardath, Hollandsche Oude Meesters, 'L' size (set, 25 cards) (2 

with slight edge damage, 1 fair rest vg) (25) 

£80-120

(plus BP*)

729
Cigarette cards, Ardath, Hollandsche Oude Meesters (26-50), 'L' size (set, 25 

cards) (mostly gd) 

£80-120

(plus BP*)

730
Tobacco issue, Major Drapkin, The Greys Toy Army (metal figures) (16/52 plus 7 

duplicates) (some hand painted, some with damage, fair/gd) (23)

£70-90

(plus BP*)

731

Cigarette cards, Carreras, Turf Slides, a collection of 5 sets, all on uncut slides, 

British Railway Locomotives (in pairs), British Fish (singles), Film Favourites 

(singles), Famous Dog Breeds (in pairs) & Zoo Animals (singles) (all gd/vg)

£50-70

(plus BP*)

732

Cigarette cards, 4 modern albums containing a collection of approx 50 sets, all 

relating to Nature & Wildlife, inc. Carroll, Birds, Adkin's, Butterflies & Moths, 

Player's, Game Birds & Wild Fowl, Aviary & Cage Birds, CWS, English Roses, 

Wills, Wild Flowers & many others (mostly gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

733

Tobacco blankets, USA, ATC, Miniature Indian Blankets, 'G' size, approx 198mm 

x 140mm, 50 different blankets, several being different colour variations of the 

same design (mostly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

734

Tobacco blankets, USA, ATC, Miniature Indian Blankets, 'G' size, approx 198mm 

x 140mm, a further selection of 50 blankets, all different to previous lot, several 

being different colour variations of the same design (mostly gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

735 Tobacco blankets, USA, ATC, Dances, 15 different, 'P' size (gd)
£40-50

(plus BP*)

736
Tobacco blankets, USA, ATC, Nursery Rhymes, 8 different plus 15 colour 

variations (several with foxing, fair/gd) (23)

£40-50

(plus BP*)

737
Tobacco blankets, USA, ATC, Soldiers (fringed ends), 11 different plus 17 colour 

variations, 'P' size (gen gd) (28)

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

738

Tobacco silks, Phillips (Anon), House Flags (Shipping) (23/26, missing General 

Steam Navigation Co, Peninsular & Oriental Steam Navigation Company & Royal 

Mail Steam Packet Co) (5 mounted on card o/w gd/vg) (23)

£50-60

(plus BP*)

739
Tobacco silks, Phillips, Pilot & Signal Flags (B.D.V.) Series 11 (set, 25 silks plus 1 

duplicate) (vg) 

£20-30

(plus BP*)

740
Tobacco silks, Phillips, Crests & Badges of the British Army (Anonymous, 

numbered) (set, 108 silks) (gd)

£40-60

(plus BP*)

741

Tobacco silks, Wills (Australia), Australian Butterflies (set, 50 silks, slight toning, 

gen gd) & Birds & Animals of Australia (44/50, missing nos 6, 14, 15, 22, 32 & 35 

plus 6 duplicates, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

742
Tobacco blankets, USA, ATC, Indian Blankets, 4 coarse cloth issues, 115mm 

long, ref B-70, including Totem Pole, Wig-Wam etc, scarce (gd) (4)

£25-40

(plus BP*)

743

Tobacco & trade silks, USA, a mixed selection of 60+ silks, various issuers & 

series, different shapes & sizes inc. ATC, Raisin Bran etc with flags, flowers, 

actresses, beauties & others (gen gd) (60+)

£50-60

(plus BP*)

744

Tobacco blankets, a mixed selection of approx. 50 blankets, various issuers & 

series, different shapes & sizes inc. ATC Flags (Premium issue) Mexico (ref B-1), 

College Rug Designs (Premium issue) Minnesota, plus various other issues 

including flags, pennants, medals, national arms etc (gen gd)

£50-80

(plus BP*)

745 Tobacco silks, Butterflies & Moths, 2 sets, 'M' & 'X' size (12 silks in each) (gd/vg)
£30-40

(plus BP*)

746

Tobacco silks, a mixed selection of silks, sets and part-sets inc. Phillip's Football 

Club Colours, Flags, City Arms, Ceramic Art, Lea, Butterflies, & various others, 

(approx. 250) (mixed condition, fair/vg)

£50-80

(plus BP*)

747
Tobacco silks, African Tobacco Manufacturers, Some Beautiful Roses (set, 30 

silks) (some toning & creasing, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

748
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, (Plain back) (set, 60 silks) (some sl marks & 

sl foxing, gen gd)

£50-60

(plus BP*)

749
Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 2nd Series (set, 40 silks) (some sl marks & 

sl foxing, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

750 Tobacco silks, Wix, Kensitas Flowers, 2nd Series 'L' size (set, 40 silks) (gd/vg)
£80-120

(plus BP*)

751 Trade silks, Franklin, Shakespearean Characters (set 6 silks) (vg)
£30-50

(plus BP*)

752
Tobacco silks, Morris, Battleship Crests, 'M' size (set, 24 silks) (some creasing & 

edge fraying, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

753

Tobacco silks, a large, modern, album containing a collection of various silks, 

mostly Wix Kensitas Flowers, standard & large size (200+ including sets for 1st 

Series small & large size, both with printed backs), also Flags, Anstie Regimental 

Badges (49) & a few others (very mixed condition, fair/vg, sets both in gd 

condition) 

£70-90

(plus BP*)

754
Trade cards, Brooke Bond, USA, Canadian/American Songbirds (set, 48 cards) 

(ex)

£40-60

(plus BP*)

755 Trade cards, Brooke Bond, USA, Tropical Birds (set, 48 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

756
Trade cards, Brooke Bond, USA, Wild Flowers of North America (Dark blue) (set, 

48 cards) (vg/ex)

£50-80

(plus BP*)

757 Trade cards, Brooke Bond, USA, Butterflies of North America (set, 48 cards) (ex)
£50-80

(plus BP*)

758 Trade cards, Brooke Bond, USA, Birds of North America (set, 48 cards) (ex)
£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

759 Trade cards, Brooke Bond, Out into Space ('Issued with')(set, 50 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

760 Trade cards, Brooke Bond, South Africa, Out Into Space (set, 50 cards) (vg)
£80-100

(plus BP*)

761
Trade cards, Brooke Bond, Incredible Creatures (thick cards, stickers) (set, 40 

cards) (gd/vg)

£50-60

(plus BP*)

762

Trade cards, Brooke Bond (Canada), 5 sets, Animals of North America ('Roland' 

back), Birds of North America, Dinosaurs, Songbirds of North America (Red 

Rose/Blue Ribbon) & Wild Flowers of North America (48 cards in each set) 

(vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

763
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 2, North Devon 

Bull 'Bryanston Pitcher (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

764
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 5, Longhorn Cow, 

'Lady Panza' (very slight foxing, gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

765
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 22, North Devon 

Cow, 'Pound Brassy 12th' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

766
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 28, Oldenburg 

Mare, 'Pandora' (very slight foxing, gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

767
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 35, Shire Mare, 

'Pailton Soaris' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

768
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 44, Shire Stallion, 

'Leonardo' (very slight foxing, gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

769
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 38 Aberdeen 

Angus Bull 'Wizard of Maismore' (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

770
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 34 Shire Stallion, 

'Hereford' (gd/vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

771
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 15 Clydesdale Filly 

'Nerissa' (gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

772
Cigarette card, Taddy, Famous Horses & Cattle, type card, no 50, Hunter Mare, 

'Princess Ena' (gd) (1)

£50-70

(plus BP*)

773

Cigarette cards, Taddy, 10 scarce type cards, South African Football Team 1906-

7 (1), Admirals & Generals - The War (South Africa) (2), Thames Series (2), 

Famous Horses & Cattle (1, no 25), Victoria Cross Heroes (2, nos 25 & 39) & V.C. 

Heroes - Boer War (2, nos 58 & 61) (gd) (10) 

£80-120

(plus BP*)

774

Cigarette cards, Taddy, 10 scarce type cards, South African Football Team 1906-

7 (1), Admirals & Generals - The War (2), Honours & Ribbons (2), Klondyke Series 

(1), Royalty Series (2) & Heraldry Series (2) (gd/vg) (10)

£50-70

(plus BP*)

775
Cigarette cards, South America, Peru, Arbocco, Girls (die-cut borders, black 

numbers) 33 cards, (some toning to backs, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

776
Cigarette cards, South America, Peru, Arbocco, Letters of the Alphabet, (die-cut 

borders), 11 different cards (gd) 

£25-40

(plus BP*)

777
Cigarette cards, South America, Peru, Arbocco, Russo-Japanese War (die-cut 

borders), 10 different cards (gd)

£30-40

(plus BP*)

778
Cigarette cards, South America, Peru, Arbocco, Language of Flowers, 26 

different cards, (3 with back damage, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

779
Cigarette cards, South America, Peru, Roldan, Nudes, (captions with name of 

photographer) (48/49 missing no 33) (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

780
Cigarette cards, South America, Peru, Roldan, 'Las Joyas' (The Jewels) 12 cards 

(2 trimmed, rest gd) sold with Actresses, 'L' size, 20 different cards (fair) (32)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

781
Cigarette cards, South America, Chile, Chilena, Actresses, Cycle Cigarettes, 'L' 

size, 26 different photographic cards, various series (some with sl marks, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

782
Cigarette cards, South America, Uruguay, Danckelman & Schrader, Photo 

Series, Ref D7-4, 31 different cards (gd) 

£30-50

(plus BP*)

783
Cigarette cards, South America, Venezuela, Filipinas, Artistes Series, 39 

different cards from Series A & Series B (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

784
Cigarette cards, South America, Peru, La Mutua, Chinese & South African Series, 

ref H193, Captions in Spanish, 28 different cards, scarce (toning, gd) (28)

£70-80

(plus BP*)

785

Trade cards, Australia, Morrows, Dinkum Sports, Cricketers, series No 3, 21 

different cards, nos 2, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 

26, 27, 28 & 29 (mixed conditionb, poor/gd) (21)

£50-80

(plus BP*)

786
Trade card, Australia, Griffiths Bros, Cricketers, 1937 issue, type card, D.G. 

Bradman (walking in to bat), 'black Crow Cough Drops' back (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

787

Trade cards, Australia, Hoadley's, Cricketers, Black & White, 10 cards, D. 

Blackie, D. Bradman, J. Ellis, C.V. Grimmett, G.W. Harris, A. Mailey, L. O'Connor, 

W.A. Oldfield, V.Y. Richardson & J. Scaife (gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

788

Trade cards, Cricket, two cards, Coca-Cola & John Martins 'The Big Store', type 

card Gary Sobers & Jaeger Shirts & Sweaters, advertising postcard showing the 

1928 West Indies Cricket Team (gd) (2)

£25-40

(plus BP*)

789

Cigarette cards, Cricket, East Africa, Empreza Industrial de Tabacos Ltd, Cinema 

Atristes & Sporting Celebrities, 'M' size, hand-coloured, scarce, two cricket type 

cards, no 35 A.P.F. Chapman & no 54 Hobbs & Sandham (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

790
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, A. P. F. 

Chapman (green) & A.P. Freeman (red), both Kent (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

791
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, G. Geary, 

Leicester (blue) & F.E. Wooley, Kent (green) (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

792
Trade cards, Barratt's, Cricketers (Cricket Balls), circular, two cards, R. Tyldesley, 

Lancs (blue) & C. Hallows Kent (green) (ex) (2)

£80-120

(plus BP*)

793

Cigarette cards / autograph, Phillips, Cricketers (Premium issue), two cards, 5c 

a.a. Mailey (with original ink signature, gd) & 1c T.J.E. Andrews (small corner 

crease), both Australian Team (2)

£70-80

(plus BP*)

794
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 2c W. Bardsley & 

4c W.A. Oldfield, both Australian Team (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

795
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 8c J.M. Gregory & 

9c H. Collins both Australian Team (slight foxing, gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

796
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 16c Hobbs J.B. & 

H. Strudwick, both Surrey (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

797
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 18c W. Hitch 

(back slightly marked) & 19c Sandham, both Surrey (gen gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

798
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 152c Shepherd & 

209c Ducat A., both Surrey (vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

799
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 28c J. Seymour & 

29c Collins, both Kent (gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

800
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 27c Hubble (sl 

crease) & 30c Hardinge (vg), both Kent (2)

£60-70

(plus BP*)

801
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 204c G.J. Bryan & 

207c Freeman, both Kent (gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

802
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 48c J.W. Hearne 

& 155c G.T.S. Stevens, both Middlesex (vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

803
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 38c P. Perrin & 

42c J.W.H.T. Douglas, both Essex (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

804
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 54c Rhodes, 

Yorkshire & 151c Blomley, Lancashire (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

805
Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), two cards, 91c Mead P., 

Hampshire & 189c Besant, Gloucester (gd/vg) (2)

£60-70

(plus BP*)

806

Cigarette cards, Phillips, Cricketers (Premium size), four cards, 24c P.G.H. Fender 

Surrey (gd), 31c L.P. Hedges Kent (marks to back), 157c G.B. Rudd Leicester 

(slightly marked) & 176 E. Hendren Brentford in cricket colours (gd)(4)

£80-120

(plus BP*)

807 Trade cards, Tuckett's, Photos of Cricketers (set, 25 cards) (vg) 
£400-500

(plus BP*)

808
Trade card, Cricket, Crescent Confectionery, Sportsmen, type card, no 71 G. 

Geary, Leicester CC (slight foxing, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

809
Cigarette cards, Major Drapkin, Australian & English Test Cricketers, (set, 40 

cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

810
Cigarette cards, Wills, Cricketers, (WILLS's) (set, 50 cards plus variation cards for 

nos 5 & 25) (some with sl marks, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

811 Cigarette cards, Morris, Golf Strokes Series (set, 25 cards) (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

812
Trade cards, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, two cards, Arthur H. 

Monk (gd) & Alex Herd (slight foxing) (2)

£80-100

(plus BP*)

813
Trade cards, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, two cards, C.A. 

Whitcombe & E.R. Whitcombe (both vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

814
Trade cards, Dunlop, How to Improve Your Golf, 'L' size, two cards, Arthur G. 

Havers & J.H. Taylor (both vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

815
Trade card, The Capitol Picture House, Bolton, Bobby Jones (Himself) in How I 

Play Golf, type card, no 11 'Practice Shots' (gd) (1)

£800-1200

(plus BP*)

816
Trade card, The Picture House, South Street, Elgin, Bobby Jones (Himself) in 

How I Play Golf, type card, no 6, The Big Irons (gd) (1)

£800-1200

(plus BP*)

817
Cigarette card, Golf, Felix S. Berlyn, Berline Mixture (Golfers Blend) Series, type 

card, no 9 (front good, back stained) (1)

£100-150

(plus BP*)

818
Cigarette card, Golf, Felix S. Berlyn, Berline Mixture (Golfers Blend) Series, type 

card, no 12 (front good, back stained) (1)

£100-150

(plus BP*)

819
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, no 1 A Short Putt & no 3 Keep 

Your Eye on the Ball (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

820
Cigarette cards, Cope's Golfers, two type cards, no 7 Missed the Globe & no 8 A. 

J. Balfour (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

821
Cigarette cards, Cope's, Golfers, two type cards, no 12 Allan Robertson & no 13 

Mr. Crawford (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

822
Cigarette cards, Cope's, Golfers, two type cards, no 20 F. G. Tait (very small chip 

to one bottom edge) & no 21 H. G. Hutchinson (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

823
Cigarette cards, Cope's, Golfers, two type cards, no 24 Harold Hilton & no 26 

Tom Morris Jnr (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

824
Cigarette cards, Cope's, Golfers, two type cards, no 33 MacFoozle (gd) & no 36 

The Mystery of the Bunker (slight edge knock, gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

825
Cigarette cards, Cope's, Golfers, three type cards, no 48 A Long Spoon, no 49 

Lord Stormonth Darling & no 50 Lost Ball (gd) (3)

£80-90

(plus BP*)

826
Cigarette cards, Wills, Famous Golfers, 'L' size (24/25, missing no 14) (a few 

marks, gen gd) (24) 

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

827
Cigarette cards, Marsuma, Famous Golfers & Their Strokes, 7 cards, nos 14, 18 

(small piece off top corner), 21, 25, 33, 43 & 45 (fair/gd) (7)

£70-80

(plus BP*)

828
Cigarette cards, Millhoff, Famous Golfers (23/27, missing nos 5, 9, 14 & 17) 

includes no 20 Bobby Jones (creased, fair) (23)

£50-80

(plus BP*)

829 Cigarette cards, Morris, Golf Stroke Series (set, 25 cards) (gd/vg) (25)
£40-60

(plus BP*)

830 Cigarette cards, Churchman's, 3 Jovial Golfers (set, 36 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

831

Cigarette cards, A&M Wix, Cinema Cavalcade A, set of 250 sleeved cards plus 

unused album (a few cards with slight foxing, gen gd/vg, album cover with 

bumps & knocks also slightly marked, inside gd/vg) 

£80-100

(plus BP*)

832
Cigarette cards, Richard Lloyd & Sons, Old English Inns (25 cards)& Old Inns (50 

cards) (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

833 Cigarette cards, Lea, 2 sets, Dogs 1-25 & Dogs 26-50 (vg)
£60-80

(plus BP*)

834

Cigarette cards, Hignett's, 6 sets, Cathedrals & Churches, Modern Statesmen, 

(Pioneer Cigarettes), Common Objects of the Seashore, Sea Adventure, 

Turnpikes, & Zoo Studies (all vg) 

£70-80

(plus BP*)

835 Cigarette cards, Hignett's, Dogs (set, 50 cards) (vg/ex)
£40-50

(plus BP*)

836
Cigarette cards, Henly & Watkins Ltd, Ancient Egyptian Gods (printed back) (set, 

25 cards) (all with rubber exchange marks to backs otherwise vg)

£40-50

(plus BP*)

837
Cigarette cards, Edwards, Ringer & Bigg, 3 sets, Dogs Series (Exmoor Hunt 

back),( 23 cards), & Our Pets, 1st & 2nd Series (25 cards in each) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

838 Cigarette cards, Duncan & Co, Evolution of the Steamship (set, 50 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

839

Cigarette & trade cards, Transport including motoring, shipping, railways etc, a 

collection of mostly complete sets (approx. 30) inc. Churchman's Landmark's in 

Railway Progress, Famous Railway Trains, Player's Fire Fighting Appliances, ABC 

Cinema Railway Engines, Lambert & Butler Aviation Series, Wills Naval Dress & 

Badges, Merchant Ships of the World, Carreras History of Naval Uniforms, 

Kellogg's Ships of the British Navy etc (some slight duplication) (a few fair, 

mainly gd, some vg)  

£150-200

(plus BP*)

840

Cigarette & trade cards, a large collection of sets & parts sets, many different 

issuers & series inc. Ogden's, Player's, Wills, Sarony, Typhoo, Brooke Bond, 

Priory Tea, Lambert & Butler etc, subjects inc. sport, military, transport, natural 

history, boy scouts, Guinea Gold album etc (approx. 2,000 cards) (a few cards 

fair, many gd/vg)

£100-150

(plus BP*)

841

Cigarette cards, Ogden's, approx. 550 cards, mostly in part sets inc. Boy Scouts, 

Ocean Greyhounds, Air Raid Precautions, Sea Adventure, Steeplechase Trainers 

& Owners Colours, Jockeys & Owners Colours, Sea Adventure etc (mixed 

condition, fair/gd) (some slight duplication)  

£50-70

(plus BP*)

842

Cigarette cards, Gallaher & Player's, a large accumulation of sets & part sets, 

various series with duplication throughout inc. Gallaher The Navy, Portraits of 

Famous Stars, Wild Animals, British Birds, Aeroplanes, Army Badges, Stars of 

Screen & Stage etc, also Player's Modern Naval Craft, Aviary & Cage Birds, Fire 

Fighting Appliances, History of Naval Dress, Regimental Standards & Cap Badges, 

Wild Birds, Victoria Cross, Regimental Uniforms, Nature Series etc (fair/gd) 

(approx. 2,500 cards) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

843

Cigarette cards, selection of mostly part sets (1,000+ cards) inc. Lambert & 

Butler River & Coastal Steamers, Motor Cars 2nd Series, Mitchell's Gallery of 

1935, Famous Crosses, Churchman's Sporting Trophies, The Queen Mary (set, 

vg), Landmarks in Railway Progress, Life in a Liner, Carreras Famous Airmen & 

Airwomen, Highwaymen, Our Navy, Famous Escapes, Phillips Evolution of the 

British Navy, Famous Minors, British Birds & Their Eggs Soldiers of the King (set) 

etc (mixed condition, fair/vg)  

£70-90

(plus BP*)

844

Cigarette & trade cards, a vast accumulation of cards, approx. 10,000 (some 

duplication), mostly part sets & odds from many different issuers inc. Ogden's, 

Lambert & Butler, Boguslavsky, Wix, Phillips, Gallaher, Player's, Wills, Typhoo & 

many others. The lot also includes two Charlie Chaplin 8mm movies. (very mixed 

condition, poor/vg)

£100-150

(plus BP*)

845

Cigarette cards, Player's, a vast accumulation of cards with heavy duplication 

throughout, many different series inc. Arms & Armour, Celebrated Bridges, 

Butterflies & Moths, Highland Clans, Fishes of the World, Wild Animals of the 

World, Useful Plants & Fruit, Cricket 1930, 1934, Dogs & many others (gen gd) 

(approx. 5,000 cards)   

£100-120

(plus BP*)

846

Cigarette cards, Player's, a vast accumulation of cards with heavy duplication 

throughout, many different series inc. Army Life, Association Cup Winners, 

British Live Stock, Film Stars, Polar Exploration 'A' & 2nd Series, Poultry, Grand 

National & Derby Winners, Napoleon, Badges & Flags of British Regiments, 

Cycling, Riders of the World & many others, several adhesive backs issues noted 

(gen gd) (approx. 10,000)

£100-150

(plus BP*)

847

Cigarette cards, Player's & Wills, a large quantity of large size cards with 

duplication throughout, many different series inc. Player's Mount Everest, Golf, 

Championship Golf Courses, British Naval Craft, Wildfowl, Types of Horses, Dogs 

etc, also Wills British Castles, Famous British Authors, Dogs 1st & 2nd Series, 

Golfing, Punch Cartoons, Rigs of Ships, Famous British Liners, Old Inns & many 

others (gen gd) (approx. 1,500 cards)

£100-150

(plus BP*)

848
Cigarette cards, Cope's, 5 sets, Castles, Cathedrals, Dicken's Character Series 'L' 

size, The Game of Poker 'L' size & Toy Models-The Country Fair 'L' size (all vg)

£25-40

(plus BP*)

849

Cigarette cards, C.W.S., 6 sets, Musical Instruments, African Types, Boy Scout 

Badges, British & Foreign Birds, Famous Buildings, & Wayside Flowers (green 

back) (all vg/ex)

£70-90

(plus BP*)

850 Cigarette cards, C.W.S., Railway Engines (set, 48 cards) (vg/ex) 
£40-50

(plus BP*)

851 Cigarette cards, Ogden's, Royal Mail, (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

852
Cigarette cards, Ogden's, 4 sets, ABC of Sport, Leaders of Men, Marvels of 

Motion, & Records of the World (all vg)

£70-80

(plus BP*)

853 Trade cards, Anglo Confectionery, Tarzan, 'X' size (set, 66 cards) (gd)
£25-40

(plus BP*)

854 Trade cards, Anglo-Confectionery, Captain Scarlet (set, 66 cards) (gd)
£60-80

(plus BP*)

855
Trade cards, Anglo Confectionery, Walt Disney Characters 'L' size, (set, 78 cards) 

(few with sl marks, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

856
Trade cards, A&BC Gum, Rolling Stones, (set, 40 cards) (some sl grubby and a 

few with sl marks, fair/gd)

£300-400

(plus BP*)

857 Trade cards, A&BC Gum, Planet of the Apes, (set, 44 cards) (gen gd)
£80-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

858 Trade cards, Barratt's, Captain Scarlet & the Mysterons, (set, 50 cards) (vg)
£100-120

(plus BP*)

859
Trade cards, Barratt's, Thunderbirds, 1st Series (set, 50 cards) (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

860
Trade cards, Somportex, Thunderbirds (black & white) 'X' size (set, 72 cards) 

(mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

861
Trade cards, A&BC Gum, Beatles, (black and white) (set, 60 cards (most with 

toning, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

862 Trade cards, Spar, Disney on Parade (3D) (set, 30 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

863 Trade cards, Spar, Disney on Parade 'X' size, (set, 30 cards plus wrapper) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

864

Trade cards, A&BC Gum, a collection of approx. 480 cards from various series 

inc. Batman, Man from U.N.C.L.E., Flags of the World, The High Chaparral, The 

Legend of Custer, Land of the Giants, Huck Finn & others (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

865

Trade cards, a large accumulation of approx. 150 sets & part sets, some slight 

duplications, various issuers inc. Topps, Comic Images, Pro Set, Skybox, Hustler 

& others, subjects inc. Batman, Star Trek, Superman, Thunderbirds, 007, Tank 

Girl, King Kong, glamour etc (vg/ex) 

£80-100

(plus BP*)

866

Trade cards, 25+ modern trade sets & part sets, some duplication issuers inc. 

Lime Rock Int., Cardz, Vega, Skybox etc, subjects inc. The Hunchback of Notre 

Dame, Star Trek, Tales from the Crypt, Monty Python, Maverick, Street Fighter 

etc (vg/ex) 

£30-50

(plus BP*)

867
Trade cards, Canada, Church & Dwight, a collection of 8 non-insert advertising 

cards including two folder style, various sizes (gen gd) (8)

£25-40

(plus BP*)

868

Trade cards, a collection of approx. 30 modern wrapped sets, all appear 

complete but not individually checked, inc. Skybox Star Trek the Motion Picture, 

Wrath of Khan, The Voyage Home, The Final Frontier & The Undiscovered 

Country (all in original boxes of issue), Rittenhouse James Bond in Motion (3D 

set), James Bond 007, Topps Star Wars, Michael Jackson, Saint & Greavsie 

Football Collection, Artbox Harry Potter & much more (all vg/ex)   

£80-120

(plus BP*)

869

Trade cards, a collection of approx. 600 cards inc. Chix Krazy Kreatures from 

Outer Space, Soldiers of the World, Topps Footballers, Philadelphia Chewing 

Gum Co War Bulletin, A&BC Gum Flags of the World, Anglo Confectionery 

Football Quiz etc (a few fair, mostly gd)  

£60-80

(plus BP*)

870

Cigarette cards, USA, Duke's, Stars of the Stage (White Border), 'X' size (24/25, 

ref N129, missing picture no 23) (some slight age toning, light staining to a few 

backs, gen gd) (24)  

£200-250

(plus BP*)

871
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, The World's Decorations (44/50, missing 

nos 1, 3, 17, 22, 24 & 41) (fair/gd) (44)

£150-200

(plus BP*)

872

Cigarette cards, USA, Kimball, Fancy Bathers, 8 cards, Long Branch, Manhattan 

Beach, Newport, Cape May, Santa Barbara, Monterey, Ostende & Saint Malo 

(gd) (8)

£60-80

(plus BP*)

873
Cigarette cards, USA, Kimball, Fancy Bathers, 8 cards, Rotheneuf, Dinard, Saint 

Enegar, Tregastel, Trouville, Dieppe, Bath & Helgoland (gen gd) (8) 

£60-80

(plus BP*)

874
Cigarette cards, USA, Gail & Ax, Battle Scenes, 'X' size, two cards, Battle of 

Fredericksburgh, VA & Thomas Reinforced by Granger at Chickamauga (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

875
Cigarette cards, USA, Moore & Calvi, Beauties, Playing Card Inset, Set 2, 'X' size 

(set, 53 cards) (gd)

£300-500

(plus BP*)

876

Trade issue, USA, Baseball, Jackson, Michigan, Artist drawn non-insert paper 

baseball advert showing 7 named players, Andrews, Sheldon, Becker, Linabury, 

Oindell, Ross & Case (age toning, slightly uneven cut, fair/gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

877
Cigarette cards, USA, ATC, Songs F (Backs in black with tiny scroll base) (set, 25 

cards) (some age toining, gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

878
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Flowers Inset (Green back) (set, 25 cards) 

(some with age toning/light staining to backs, gd)

£70-90

(plus BP*)

879
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Playing Card Superimposed (set, 53 cards) 

(a few with minor faults, mostly gd) 

£150-200

(plus BP*)

880
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties, Palette Girls (Plain Border) (set, 25 cards) 

(vg)

£80-120

(plus BP*)

881 Cigarette cards, USA, ATC, Songs A (Thick card) (set, 25 cards) (gd)
£100-150

(plus BP*)

882
Cigarette cards, USA, ATC, Songs D (set, 25 cards plus variation card for 

'Isabelle') (gd) (26) 

£70-80

(plus BP*)

883 Cigarette cards, USA, ATC, Songs C, 1st Group (set, 25 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

884
Cigarette cards, USA, BAT, Beauties - Group 1 (Green net back) (set, 20 cards) 

(so,me with slight agr toning, gd) (20)

£60-80

(plus BP*)

885
Cigarette cards, USA, ATC, Heroes of the Spanish War (Package issue, plain 

back) (set, 50 cards, all cut to size, seveal unevenly) (gen gd)

£150-200

(plus BP*)

886 Tobacco issue, USA, ATC, Actresses, Celluloid pins, 'K' size, 99 different (gd) 
£80-120

(plus BP*)

887 Tobacco issue, USA, ATC, Flags, Celluloid pins, 105 different (gd)  
£70-80

(plus BP*)

888
Tobacco issue, USA, ATC, Comic Pictures, Celluloid pins, 'K' size, 111 different 

(gd) 

£100-120

(plus BP*)

889

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Piedmont, 350 

Subjects' backs, Atz Chicago Amer., Beckley Kansas City, Bescher Cincinnati, 

Congalton Columbus, O'Hara N.Y. Nat'l., Nichols Phila. Amer., Oberlin 

Minneapolis, Rhodes St Louis Nat'l. (very small piece off one corner), Rudolph 

Toronto & Stahl, Boston Amer. (gd) (10)

£150-200

(plus BP*)

890

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 9 cards, all 'Piedmont, New 

Base Ball Series 350-460 Subjects' backs, Bell Brooklyn, Bescher Cincinnati, 

McGraw New York Nat'l., Murray N.Y. Nat'l., Oldring Phila. Amer., Pfeffer 

Chicago Nat'l., Sheckard Chicago Nat'l., 'Happy' Smith Brooklyn & Wheat 

Brooklyn (fair, slight marks, some with creasing) (9)

£120-150

(plus BP*)

891

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 10 cards, all 'Sweet Caporal 

Cigarettes 350 Subjects' backs, Blackburne Providence, Burns Chicago Amer., 

Cree N.Y. Amer., Easterly Cleveland, Hinchman Toledo, Jackson Baltimore, 

O'Brien St Paul, Randall Milwaukee, Steinfeldt Chicago Nat'l. & Sweeney N.Y. 

Amer. (gen gd) (10)

£150-200

(plus BP*)

892

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Series, T206, 3 cards, all 'American Beauty 

Cigarettes, 350 Subjects' backs, Baker Phila. Amer., Jennings Detroit (slight 

toning to bottom edge of back) & Johnson Washington (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

893

Cigarette cards, USA, ATC, Baseball Triple Folders ('Hassan' brand), colour player 

pictures either side of centre b/w picture, William Bergen & Edw. B. Barger (red 

back), John T. Meyers & Otis Crandall (red back), Fred Merkle & Lawrence Doyle 

(black back, some marking to back) and Barney Pelty & R.J. Wallace (small mark 

to back) (fair/gd) (4) 

£80-120

(plus BP*)

894
Cigarette card, USA, Fatima Cigarettes, Baseball Team Card, T200, Brooklyn 

Nationals (light creasing & pencil reference information to back, gen gd) (1)

£150-200

(plus BP*)

895
Printed album, USA, Duke's, Costumes of All Nations (cover grubby & worn, 

some slight paper loss, contents gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

896
Printed album, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds (cover & pages detached, 

some creasing to cover o/w gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

897
Cigarette cards, USA, Duke's, Postage Stamps, all 'A Genuine Foreign Postage 

Stamp' back, (set, 50 cards) (some sl age toning, gd) 

£300-500

(plus BP*)

898
Cigarette cards, USA, Goodwin, Dogs of the World, (set, 50 cards, mixed 

printings) (one with rubber stamp mark to back o/w gd/vg)

£1200-1500

(plus BP*)

899 Cigarette cards, USA, Kimball, Arms of Dominions, scarce (set, 48 cards) (vg/ex)
£1000-1200

(plus BP*)

900
Cigarette cards, USA, Kinney, Butterflies of the World, (White) (set, 10 cards) (a 

few sl marks to some backs, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

901
Cigarette cards, USA, Kinney, Butterflies of the World (Gold) (49/50) (one with 

sl back damage & staining also one other with back staining, rest gd)

£250-300

(plus BP*)

902

Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, (Old Gold),  112 cards from various sets, all 

Ref Book 18,  Figure 4 (21 cards), Figure 5 (10 cards), Figure 6 (24 cards), Figure 

18 (19 cards) Figure 28 (20 cards), & Figure 30 (18 cards) (some with faults, 

fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

903 Cigarette cards, USA, Mayo, Shakespeare Characters, (set, 20 cards) (gd)
£250-300

(plus BP*)

904
Cigarette cards, USA, Duke's, Gymnastic Exercises, (Duke in Brown), (set, 25 

cards) (4 with sl back damage, some age toning, gen gd)

£200-250

(plus BP*)

905
Cigarette cards, USA, John Finzer, Inventors & Inventions, 'X' size (set, 10 cards) 

(vg)

£200-250

(plus BP*)

906
Cigarette cards, USA, Kinney, Novelties, (Circular, thin cards) 'K' size, (49/50) 

(gd/vg) 

£300-400

(plus BP*)

907
Cigarette cards, USA, Duke's, Tinted Photos, (30/50) (some sl edge knocks, 

some with age toning and sl knocks, fair/gd), 

£80-120

(plus BP*)

908
Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Girls of the World, (set, 50 cards) (some 

age toning, o/w gd/vg)

£300-500

(plus BP*)

909
Cigarette cards, USA, Kinney, National Dances, (White Border) (47/50) (some 

with sl age toning & a few with light staining, mostly gd)

£250-300

(plus BP*)

910 Trade cards, A&BC Gum, The Legend of Custer, (set, 54 cards) (gd)
£30-50

(plus BP*)

911
Cigarette cards, USA, Kinney, Actors & Actresses, Photographic Cards, approx. 

350 different cards (mixed condition, a few with back damage, fair/gd)

£200-300

(plus BP*)

912
Cigarette cards, USA, Duke's, Stars of the Stage 3rd Series, 'X' size (set, 25 cards) 

(sl edge knocks, fair/gd)

£200-250

(plus BP*)

913
Cigarette cards, USA, ATC, Songs 'G', (set, 25 cards) (a few with slight marks, 

fair/gd) 

£70-90

(plus BP*)

914
Cigarette cards, USA, Duke's, Gems of Beauty (Fair Play Long Cut back), 'X' size, 

4 cards (vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

915
Cigarette cards, USA, Duke's, Gems of Beauty (Honest Long Cut back), 'X' size, 6 

cards (vg) (6)

£40-60

(plus BP*)

916
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, 'X' size, 4 cards, Monkey, 

Musk Ox, Possum & Otter (gd)

£50-60

(plus BP*)

917
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, 'X' size, 4 cards, Raccoon, 

Rhinoceros, Walrus & Polar Bear (gd)

£50-60

(plus BP*)

918
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Quadrupeds, standard size, (46/50 missing 

Fox, Moose, Peccary, Tiger), (one with sl staining to back o/w gd)

£200-250

(plus BP*)

919
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fruits (31/50) (fronts gd, backs with faults, 

marking, foxing, light staining etc, fair/gd) (31) 

£120-150

(plus BP*)

920
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish from American Waters (set, 50 cards) 

(gd, some vg) 

£300-500

(plus BP*)

921

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of All Nations (49/50, missing, 

'Roumania', includes the scarce 'Corea' card plus 4 other variation cards) (a few 

with light staining to backs, mostly gd) (53) 

£150-200

(plus BP*)

922
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Flags of All Nations (Second Series) (set, 50 

cards) (some age toning, light staining to some backs, mostly gd) 

£200-250

(plus BP*)

923

Cigarette cards, USA, Kimball, Champions of Games & Sports, two type cards, 

Wm. Byrd Page Champion High Jumper (gd) & Duncan C. Ross Champion All 

Round Athlete of World (slightly grubby) (2) 

£50-60

(plus BP*)

924
Cigarette cards, USA, Duke's, Rulers, Flags & Coats of Arms, 'X' size (31/50) 

(most with slight marks & faults, fair/gd) (31)

£150-200

(plus BP*)

925
Printed album, USA, Duke's, The Heroes of the Civil War (cover grubby & some 

slight paper loss, internally gd) (1)

£350-400

(plus BP*)

926

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 15 type cards, Arms of All Nations (2), Flags 

of All Nations (1), Fish from American Waters (2), Birds of America (3), 

Celebrated Indian Chiefs (1), Birds of the Tropics (1), Flags of the States & 

Territories (3) & Quadrupeds (2) (gen gd) (15)

£70-80

(plus BP*)

927

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, 15 type cards, The World's Champions 2nd 

Series (1, W.G. George, Runner), World's Smokers (1), The World's Beauties 2nd 

Series (2), Racing Colors of the World (4, No border 2 & with border 2), Flags of 

All Nations (2), Second Series (2), Types of Nations (1) & Flags & States of 

Territories (2) (gen gd) (15)

£70-90

(plus BP*)

928
Cigarette cards, USA, Duke's, three part sets, Holidays (8/50), Ocean & River 

Steamers (3/50) & Postage Stamps (6/50) (some toning, gen gd) (17)

£60-80

(plus BP*)

929 Cigarette cards, USA, Duke's, Shadows (10/50) (gen gd) (10)
£40-60

(plus BP*)

930

Trade issues, USA, selection of 10 advertising items inc. Chase & Sanborn 

booklets (6, noted Epochs of United States History, The History of the American 

Flag, North American Birds etc), Boston Theatre advert card for Ullie Akerstrom, 

Stickney & Poor's Mustard advert card, California Fig Syrup Co advert & a Coca-

Cola blotter (gd) (10)    

£30-50

(plus BP*)

931

Tobacco issues, USA, a collection of ten non-insert advertising items J.G. Dill & 

Co Smoking Tobacco fold-out card, Frank J. Geuber Choice 5 cent Cigars, 

Drummond Horseshoe Tobacco advert card, Liggett & Myers 'Official Political & 

other valuable Information' booklet 1912, Fay & Co Cigarettes & Tobacco advert 

card, Lorillard's 'Climax Tin Tag Plug Tobacco' advert card & others (gd) (10) 

£50-80

(plus BP*)

932

Tobacco advertising, USA, Goodwin's, two advertising items, both XL size for 

'Old Judge Cigarettes', one illustrated with beauty (slight marks) & the other 

with image of judge to centre (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

933

Tobacco advertising, USA, Allen & Ginter, three advertising cards, various sizes, 

'Sunny South Cigarettes' illustrated with beauty (slight scuff), 'The Pet Cigarette 

tobacco' illustrated with child & cat & 'Richmond Straight Cut No 1' showing 

cross-country horse racing scene (gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

934

Cigarette cards, USA, Buchner, two cards, both 'X' size, Musical Instrument 

'Bugler of Musketeers' & Yacht Club Colours 'Hudson River Yacht Club' (slight 

marks, gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

935

Trade cards, USA, J & P Coats, Spool Cotton, a collection of 25 advertising cards 

including calendar cards for 1879 & 1880, Uniforms of the Army of the United 

States (3), The Seasons & others (gd) (25) 

£40-60

(plus BP*)

936
Cigarette cards, USA, ATC (Murad), College Series, 7 cards from various series 

(fair/gd) (7)

£15-20

(plus BP*)

937

Trade cards, USA, Dixie Ice Cream Premiums (collected by sending in ice cream 

tub lids to obtain 276mm x 227mm coloured portraits of movie stars, together 

with front & back covers to make an album). Title is 'My Scrapbook of Movie 

Stars. The lot includes 21 movie star portraits & front & back covers. Also 

included are five other portraits in a smaller size. (gd) (26)   

£40-50

(plus BP*)

938

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Natives in Costume, 7 cards, Australian 

(Indian), Albanian, France, Germany (slight trim), Italy, Morocco (slight scuffs to 

face) & Tripoli. Sold with Game Birds 'X' size, two cards, American White Egret & 

Pheasant (mostly gd) (9)   

£70-80

(plus BP*)

939

Tobacco advertising, USA, Allen & Ginter, wall hanging shop display for 'Our 

Little Beauties Pressed Cigarettes' illustrated with pretty ladies & child, 133xx 

210mm (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

940
Trade card, Falconer, Boy Scout Cards, type card, no 9 'Examining Tracks' (gd/vg) 

(1) 

£30-50

(plus BP*)

941
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, The Late Earl 

Roberts (gd/vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

942
Cigarette card, J.M. Brown, Army Pictures, Cartoons etc, type card, Sir John 

French (very slight foxing to back, gd/vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

943 Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'Keep It Flying' (vg) (1) 
£150-200

(plus BP*)

944
Cigarette card, Themans, War Posters, type card, 'These Colours Will Not Run' 

(very slight foxing to back o/w vg) (1) 

£150-200

(plus BP*)

945
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'Shoulder to 

Shoulder, Vive L'Entente Cordial' (very slight crease o/w gd/vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

946
Cigarette card, G. Prudhoe, Army Pictures, Cartoons etc, type card, 'King George 

V' (gd/vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

947
Cigarette card, Sarony, Boer War Scenes, type card, 'Ambushed, A Lancer' 

(grubby, ink staining to back, fair) (1)

£150-200

(plus BP*)

948 Cigarette card, Turkish Monopoly Cigarette Co, Boer War Scenes (folder) (gd) (1)
£400-500

(plus BP*)

949 Cigarette cards Robinson, Regimental Mascots, 2 cards, nos 9 & 15 (gd)
£50-70

(plus BP*)

950 Cigarette cards Robinson, Regimental Mascots, 2 cards, nos 21 & 23 (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

951 Cigarette cards Robinson, Regimental Mascots, 2 cards, nos 24 & 25 (gd/vg)
£50-70

(plus BP*)

952
Cigarette card, Golds, Motorcycle Series (Grey back, Numbered), type card, no 

11 (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

953
Cigarette card, Golds, Motorcycle Series (Grey back, Numbered), type card, no 

12 (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

954
Cigarette card, Golds, Prints from Noted Pictures (3 Brands), type card, 'None 

but the Brave Deserve The Fair' (gd) (1)

£70-80

(plus BP*)

955
Cigarette card, Taddy, Clowns & Circus Artistes, type card, ref H414, picture no 

18, horse jumping fence (scuffed, edge & back damage, fair) (1)

£250-300

(plus BP*)

956
Cigarette card, Wills, South African Personalities, Collotype, type card, Mr. Jos 

Vincent, scarce (front gd, back slightly marked) (1)

£150-200

(plus BP*)

957
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), 'G' 

size, type card 'After Dinner, Smoke Awhile' (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

958
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), 'G' 

size, type card 'General Right Hon. Sir Redvers, V.C., G.C.B., K.C.M.G.' (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

959
Cigarette card, Player's, Cabinet Size Pictures (Green front, printed back), 'G' 

size, type card 'The Sirdar, Lord Kitchener of Khartum' (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

960

Tobacco issue, Abdulla, Almanac 1917, large calendar (31cm x 41cm) with 

Britannia image to front, complete with all 12 monthly pages, each one with 

superb military illustrations (front cover faded o/w contents gd/vg) (1)

£80-100

(plus BP*)

961
Cigarette card, Ogden's, History of the Union Jack (folder) (some slight marks, 

gd) (1)

£60-80

(plus BP*)

962
Cigarette card, Gabriel, Types of British & Colonial Troops, type card, Infantry of 

the Line, Private (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

963
Cigarette cards, Morris, Boer War Celebrities PAM (24/25, missing Baden 

Powell) (a few minor faults, gen gd) (24)

£180-220

(plus BP*)

964
Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, Cyclists, 2 type cards, E 

Collomb & F R Goodwin (gd/vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

965
Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, Cyclists, 2 type cards, 

Mlle. Marcelle & Mrs Ward (vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

966
Cigarette cards, Cohen Weenen & Co, Heroes of Sport, Atheletes, 2 type cards, 

Harry Hutchens & Wilkins (vg) (2)

£80-120

(plus BP*)

967
Trade card, Cadbury's, The Panama Canal, type card, no 5, 'X' size, scarce (gd) 

(1)

£20-25

(plus BP*)

968
Trade cards, S.C.W.S. Ltd, Shieldhall, Famous Regiments of the British Empire, 

two type cards, nos 15 & 23, two different back adverts (gen gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

969
Cigarette card, The Orlando Cigarette & Cigar Co, Home & Colonial Regiments, 

type card, Royal Marines (just about gd) (1)

£100-150

(plus BP*)

970
Cigarette cards, Lea, More Lea's Smokers (Red Frame), two type cards, The Club 

Man (gd) & The Anchor (slight mark to face) (2) 

£60-80

(plus BP*)

971
Cigarette card, Redford's, Sports & Pastimes, type card, no 18 Hunting 

Antelopes in India (vg) (1) 

£30-50

(plus BP*)

972

Cigarette cards, 12 scarce type cards, Bell's Scottish Clan Series (1), Taddy 

Territorial Regiments (2), Murray's High Class Works of Art (2), Adkin's A Royal 

Favourite (2), BAT Prominent Australian & English Cricketers (1, creased), Wills 

Boer War Medallion (1, General Lord Kitchener of Khartoum), Ruddell's Rod & 

Gun (2) & Hill's Prince of Wales Series (1) (some minor faults, fair/gd)

£70-80

(plus BP*)

973

Cigarette & trade cards, 10 scarce type cards, Taddy Territorial Regiments (2), 

Russo Japanese War (no 31, plain back proof), Swettenham's Popular Stoke & 

Port Vale Football Players (1), Murray's Football Rules (1), Pattreiouex Famous 

Cricketers (C1-96, plain back, no 14), Pritchard & Burton The South African 

Series (2), Newman Motor Cycle Series (1, no 2, fair) & CWS Buildings & Works 

(1, CWS Corset Factory, Desborough) (gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

974

Cigarette cards, a collection of 25 scarce type cards inc. Baker's Beauties of All 

Nations (1), Gold's Motor Cycle Series (1), Kinnear's' Jockeys (1), Salmon & 

Gluckstein Heroes of the Transvaal War (3), Ray War Series (2) etc (fair) (25)

£50-80

(plus BP*)

975

Cigarette & trade cards, a collection of 15 scarce military type cards, Cope's 

Eminent British Regiments Officers' Uniforms (4), Salmon & Gluckstein Heroes of 

the Transvaal War (6), Traditions of the Army & Navy (1), Player's Old England's 

Defenders (1), Taddy Orders of Chivalry (1), Gallaher The South African Series (1) 

& Meadow Dairy Co War Series (1) (mostly with slight faults, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

976

Cigarette cards, Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War, ten cards, 

Buller, French, Hildyard, Hunter, Kenny, Kitchener, Lambton, Methuen, Roberts 

& Tucker (gen gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

977

Cigarette cards, Gloag, Types of British & Colonial Troops, 5 cards, New South 

Wales Lancers, Rhodesian Horse, Royal Canadian Artillery Winter Kit & Army 

Service Corps & Trumpeter, Scots Greys (fair) (1 fair, rest gen gd) (5)

£60-80

(plus BP*)

978

Cigarette cards, Hills, Flags & Flags with Soldiers (12/30), Austria, Belgium, 

Bulgaria, Denmark, France, Greece, Norway & Sweden, Victoria, Germany, 

Ireland, New Zealand & Japan

£60-80

(plus BP*)

979
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Red, multi-backed), Horse Racing, 

type card, no 6 Volodyovski, Derby Winner (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

980
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Red, multi-backed), Golf, type card, 

no 34, Harold H. Hilton (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

981
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Red, multi-backed), Cricket, type 

card, no 28, Dr. W.G. Grace (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

982
Cigarette card, Smith's, Champions of Sport (Blue Back), Cricket, type card, L.C. 

Braud (light foxing to back, gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

983
Cigarette card, Roberts, Armies of the World (Plain back), type card, 'Norway - 

Officer of the Staff' (gd/vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

984

Cigarette cards, Mitchell's, Actors & Actresses, FROGA (Coloured), 9 cards, 

Constance Collier, Kate Cutler, Miss Winifred Emery, Millie Legarde, Nordica, 

Miss Ada Reeves, Miss F. St John, Mrs Tree & Mr Charles Wyndham (some 

toning gen gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

985

Cigarette cards, ten scarce type cards, Kriegsfeld's Phrases & Advertisements (1, 

sl cr), Fairweather's Historic Buildings of Scotland (1, no 31), Morris Boer War 

Celebrities PAM (1), Hill's Naval Series (1, no 33), Taddy Russo Japanese War (26-

50, 1 card, no 35), CWS Buildings & Works (1), Smith's Phil May Sketches (Grey, 

Multi-backed, 2), Faulkner's 'Ation' Series (1) & Muratti Russo Japanese Series 

(1) (gd) (10) 

£60-80

(plus BP*)

986

Trade cards, a collection of 23 scarce type cards inc. Barratt's Wembley 

Exhibition (1, Indian Pavilion), Cowboy Subjects (1, Outlaw), Clarnico Colonial 

Troops (1), Fry's Days of Nelson (2), Fowls, Pigeons & Dogs (3), Rowntree's York 

Views (4), Film Fun & Schoolgirls Own (Australia) Film Stars (5), Cadbury's Fish & 

Bair Series 'P' size (1) etc (gen gd) (23)

£60-70

(plus BP*)

987

Cigarette cards, Cope's, Uniforms, (square medallion back, narrow) (8 cards) 

being one type card from each Country represented in the set, Austrian 

Hungarian Landwehr, British Infantry Officer, French Infantry Drummer, German 

Infantry, Italian Cavalry Officer, Norwegian Engineer Officer, Russian Paulowski 

Infantry, United States of America Infantry (all with toning & some foxing)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

988

Cigarette cards, ten scarce type cards, Thomson & Porteous Arms of British 

Towns (1), Richmond & Cavendish Medals (1), Phillips Actresses 'C' Series 

(Carriage) (1), Types of British Soldiers (M651-M675) (1), Lambert & Butler 

Waverley Series (1), Motors (1), Singleton & Cole Atlantic Liners (1), Famous 

Officers (1), Salmon & Gluckstein Traditions of the Army & Navy (1) & Taddy 

Admirals & Generals - The War (1) (mostly gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

989
Trade card, Bunsen, Famous Figures Series, Boxing, type card, no 409, 'Boy' 

McCormick, Leading Light Heavyweight (slight stain to top edge) (1)  

£20-25

(plus BP*)

990
Cigarette card, Salmon & Gluckstein, Billiard Terms (Small Numerals), type card, 

no 12, 'A Long Rest' (trimmed, fair/gd) (1)

£20-25

(plus BP*)

991
Cigarette card, Robinson & Barnsdale, advertisement card, Colin Campbell (gd) 

(1)

£50-60

(plus BP*)

992

Cigarette cards, a collection of 35 scarce cards from various manufacturers & 

serries inc. Hignett's Interesting Buildings (3), Wills Actresses (Grey Back) (4), 

Double Meaning (5), 1911 Calendar Card, Smith's Battlefields of Great Britain 

(2), Phil May Sketches (Grey back) (4), Phillip's Indian Series (2) etc (a few fair, 

gen gd) 

£70-90

(plus BP*)

993
Cigarette cards, Morris, Actresses 'FROGA A', 15 different cards, all 'Gold Seals' 

backs (edge knocks, fair/gd) (15)

£70-90

(plus BP*)

994

Cigarette cards, Morris, Beauties 'MOM'. 10 different cards, 8 with 'Gold Seals' 

backs & 2 with 'Borneo Queen' backs (1 heavily creased, others with edge 

knocks, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

995
Cigarette cards, Cohen, Weenen, Victoria Cross Heroes (51-100) (set, 50 cards) 

(mostly vg) (50)

£180-220

(plus BP*)

996
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (Ld. Back) (67/100) (slight age 

toning, gen gd) 

£150-180

(plus BP*)

997 Cigarette cards, Taddy, British Medals & Ribbons, (set, 50 cards) (gen gd/vg)
£150-200

(plus BP*)

998 Cigarette cards, Mitchells, Sports (set, 25 cards) (gen gd) (25)
£80-120

(plus BP*)

999 Cigarette cards, Robinson, Nature Studies, (set, 40 cards) (vg)
£300-500

(plus BP*)

1000
Cigarette cards, Rutter, Proverbs (set, 25 cards, mixed Red & Green Seals) 

(gd/vg) (25)

£300-500

(plus BP*)

1001 Cigarette cards, Richmond Cavendish, Beauties P/C Inset (set, 52 cards) (gd)
£600-800

(plus BP*)

1002 Cigarette cards, Wills, Our Gallant Grenadiers (set, 20 cards) (vg)
£200-250

(plus BP*)

1003 Cigarette cards, Taddy, Dogs (set, 50 cards) (gd/vg)  
£500-700

(plus BP*)

END OF DAY  2

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1004
Postcard, Football, RP, aerial view of Aston Villa Football Ground by Albert 

Wilkes (unused vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1005
Postcard, Football, RP, aerial view of Tottenham Hotspur ground (unused, back 

slightly grubby, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1006
Postcard, Football, RP, Birmingham F.C., RP, Officials & squad, 1905-06, with 

three trophies (pu, 1906, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1007

Postcard, Derbyshire, Football, RP, Chapel-en-le-Frith F.C., showing officials & 

squad, season 1913-14, winners of Derbyshire Challenge Cup and 2 league 

Championships, by Hudson (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1008

Postcard, Football, RP, Crystal Palace London, RP, showing part of the football 

ground with the Crystal Palace in the background, by C.H. 20519, scarce 

(unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1009
Postcard, Football, RP, Bolton Wanders, players in balloon style portraits, 1920-

21, by C.E. Willis, (unused, some toning to reverse, about gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1010

Postcard, Football, printed card, Southampton Team, Tour to Argentina b/w 

card 6th June 1904, by Collection Foot-Ball No.1, this was the first tour to 

Argentina by an English side, UB, (pu, Argentina, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1011
Postcard, Football, RP, Barnsley, 1911-12 ‘Bright Nuts, by Randall, (unused, 

slight crease, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1012
Postcard, Football, Sheffield Wednesday, art style card by Dainty, (message to 

reverse but not pu, slight acm, about vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1013
Postcard, Football, Notts County colour printed  card showing team & officials, 

c. 1905, by B.B. London, Series No. G 11, (corner crease, about gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1014

Postcards, Football, two RP's, London, C.A.V., RP, 1915-16 Team, by 

Wakefields of Chiswick, together with a nice image of St Matthew’s Juniors of 

Preston by Hoole (both unused, vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

1015
Postcards, Football, Comedy caricature set of six, by T.V., Series 222 pub. By 

L.P., (all unused, gen gd) (6)

£25-35

(plus BP*)

1016
Postcard, Cycling, saucy German comedy chromo card, Gruss style, by L.H.i.M. 

No 735, UB (unused, gd/vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1017
Postcard, Cycling, French Advertising card, De Dion-Bouton Cycles, artist 

drawn, good design, tight printers trim (unused, gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1018

Postcard, Motor Cycling, Rudge Motor Cycles, poster style advertising card for 

the Rudge Multi, winner of the Senior Tourist Trophy, Isle of Man 1914 with 

printed details to reverse (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1019

Postcard, Rugby League, sepia RP, Huddersfield N.U., showing squad individual 

oval portraits, 1908-9 by Turton, (unused, some age toning to reverse, back 

slightly grubby, fair/gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1020

Postcard, Rugby League, RP, Hull Football Club, Officials & trophies, Rugby 

League Championship Cup & Yorkshire League Cup, 1935-36, by Duncan 

(unused, gd/vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1021
Postcard, Rugby Union, b/w printed card, New Zealand Squad Group, pu 1905 

(slight staining to reverse, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1022
Postcard, Rugby, English Northern Rugby Union Football Team 1920, plain back 

photo, postcard size by Melba Studios, scarce, W. Wagstaff captain (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

DAY 3 - THURSDAY 24 MARCH 2022

LOTS 1004-1535

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1023

Postcards, France, Winter Sports, Chamonix, interesting selection inc. Bob 

Sleigh, Cross Country, Ice Hockey, Ski Jumping, Ice Dancing, some during 

competitions from 1924 Olympics (vg) (32)

£100-120

(plus BP*)

1024

Postcards, Tennis, Female Players, RP's 11 cards, 9 by Trim & 2 by Chaplin 

Jones, inc. Mme. Mathieu, Miss D. Alexander, Miss H. Krahwinkel, Mrs Mallory, 

Miss R. Conquerque, Miss Helen Wills, Miss E. Colyer etc (gd/vg) (11)

£50-80

(plus BP*)

1025

Postcards, Tennis, Female Players, RP's 11 cards by Trim, mixed issues, inc. 

Miss Wills Moody, Miss E.H. Harvey, Miss B. Feltham, Miss K. Tapscott, Mrs 

Bundy, Mrs Dam, Miss Helen Wills etc (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1026

Postcards, Tennis, Female Players, RP's, 14 cards by Trim & Chaplin Jones inc. 

Miss Helen Wills (2 different), Miss B. Nuthall, Miss Cole, Miss Eileen Bennett, 

Miss Sandison, Mrs L.A. Godfrey etc (gd/vg) 

£60-90

(plus BP*)

1027

Postcards, Tennis, Female Players, RP's, 12 cards mostly by  Trim, inc. Mme. 

Bordes, Miss E.L. Colyer, Mrs McIlquham, Mrs Navrocordato, Senorita De 

Alvarez etc (mostly gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1028

Postcards, Tennis, Female Players, RP's, 11 cards mostly by Trim inc. Miss F. 

James, Miss Horn, Miss M. Morrill, Mrs F. Fearnley-Whittingstall, Miss M.A. 

Thomas, Miss Betty Nuthall etc (some with annotations, gen gd/vg)   

£50-80

(plus BP*)

1029

Postcards, Tennis, Male Players, RP's mostly by Trim, 10 cards inc. D.M. Grieg, 

H. Timmer, J.H. Crawford, E. Maier, J. Borota, W.M. Johnston, B.I.C. Norton etc 

(gen gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1030

Postcards, Tennis, Male Players, RP's, mostly by Trim, 10 cards inc. J. Washer, 

E.F. Moon, J. Bromwich, J.H. Crawford, J. Borota, V. Petra, Conde de Gomar, 

F.X. Shields etc (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1031

Postcards, Tennis, Male Players & Officials, RP's mostly by Trim, 13 cards inc. 

G.L. Patterson, G. M. Lott, H.G.N. Lee, H. Roper Barret, H. Fisher, J. Borota, E. 

Smith etc (1 with elastic band stain to back, rest gd/vg) (13)  

£60-90

(plus BP*)

1032

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, Official RP cards, Tennis, Broquedis, 

France, Winner Ladies Singles cards nos. 38 & 60, also her & Mrs S. Fick 

Sweden, no 24 (all unused, vg) (3)

£25-35

(plus BP*)

1033

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 5 Official RP cards, Water-polo No. 138, 

Sweden Tug of War Gold Medal Winners nos 109 & 117, Lewis, Cycling, Gold 

Medal winner NO 107 & Icelandic Wrestling no 213 (all unused, vg) (5)

£30-40

(plus BP*)

1034

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 10 Official RP cards, Athletics track & 

field events Aberg, Sweden Long Jump Bronze Medal winner, no 175, Taipale 

Finland Discus Gold Medal winner no 179, also the start 3000m team race no 

181, the line-up of the Swedish Team no 185 & the same team winning a heat 

in that event no 184 , Bricker, Canada Silver Medal winner Long Jump no 183, 

Medal winners for the discuss event no 186, South Africa McArthur being 

carried after victory no 198, Tsiclitiras Greece winner of the Standing Board 

Jump no 92 & Lamming, Sweden winner of the Javelin no 79 (gd/vg) (10)

£60-80

(plus BP*)

1035

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 10 Official RP cards, Athletics track & 

field events inc. 800m start no 96, winners Cross Country Sweden nos 237 & 

236, Start of Cross Country no 233, Marathon Jakobsson Sweden (best 

European competitor) no 210 etc., (gd/vg) (10)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1036

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 6 Official RP cards, all Swimming, the 

start 100m Ladies no 104, Australia Team 800m Gold Medal winners no 222, 

Start Ladies 400m no 221, Fanny Durack, Wilhelmina Wylie & Jennie Fletcher 

the three best lady swimmers no 204, G. Hodgson Canada four World Records 

no 220 & Vera Thulin, Swedish Swimmer no 217 (gd/vg) (6)

£35-50

(plus BP*)

1037

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, three Official RP cards, the American 

shooting, Team at Kaknas no 28, Mr. Graham USA no 41 & U.S. Pistol Shooting 

Team no 32, scarce, (gd/vg) (3)

£25-35

(plus BP*)

1038

Postcards, Olympics, Stockholm 1912, 10 Official RP cards, Equestrian events, 

Steeple chase two cards nos 240 & 256; Jumping & Military competitions, nos 

244, 246, 247, 261, 267, 268, 273 & 275, (gd/ex) (10)

£50-80

(plus BP*)

1039

Postcards, cricket, a selection of approx. 36 cricket related cards inc. 11 cards 

of Players in the 'Star' series, 14 cards of county team players issued by 'The 

Captain and Mr Hopkins', RP of Surrey team for 1948, RPs of Alec Bedser and 

Peter May, RP of The Oval. Sold with 7 cricket comic cards illustrated by 

G.E.Shepheard published by Tuck with 3 from 'A Coming Cricketer' no. 9375 

and 4/6 'How's that Umpire' no. 9060 (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1040

Postcards, Tennis, a collection of approx. 58 tennis related cards (no players), 

mostly glamour with pretty ladies playing tennis, posing with tennis rackets, 

tennis greetings etc. Artists include Christy, Tamagno, Paul Fischer, Wessler, 

Usabal, C.T Underwood etc, some duplication (poor/gd)

£40-60

(plus BP*)

1041

Postcards, Sport, RP of Red Rose Football Team (Guisborough) 1906/07, 

Fulham Football Club Team 1929/30, (RP), and printed card South Africa Test 

Cricket Team 1929 advertising Jaeger shirts, sweaters and trousers (a little age 

toning, otherwise gd) 

£30-40

(plus BP*)

1042

Postcards, Football, Tottenham Hotspur, 2 photographic cards from the 

International Spurs Players Series by Crawford 1921, no 2 Bert Bliss & no 4 Bert 

Smith, both unused (vg) (2) 

£30-50

(plus BP*)

1043

Postcards, Football, Tottenham Hotspur, 3 Player Portrait cards A Grimsdell, J 

Cantrell & John Cameron (Health & Strength Series) (first 2 with sl paper 

adhesion to back otherwise gd)

£30-50

(plus BP*)

1044

Postcard, Tottenham Hotspur Football Team 1904/05, Squad Group with 

Officials and Trophies by Rotary (postally used 1905) (some writing in face 

otherwise gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1045
Postcard, Tottenham Hotspur Football Team 1907/08, Squad and Officials 

photo by Jones Bros (unused gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1046

Postcard, Tottenham Hotspur Football Team 1911/12 Squad and Officials 

photo by F W Jones (unused, one small ink correction to player name in legend 

otherwise gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1047
Postcard, Tottenham Hotspur Football Team 1912/13 Squad & Officials photo 

by F W Jones (unused/gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1048

Postcard, Tottenham Hotspur Football Team 1919/20 - Winners League 

Division 2, Norwich Charity Cup and London Combination, Squad & Officials 

with Trophies (unused, vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

1049
Postcard, Tottenham Hotspur Football Team 1919/20 Squad & Officials. 

Official photo by Crawford of Edmonton (unused, gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1050
Postcard, Football, Brentford FC, printed card showing Squad for 1904/05 

season photo by Wakefield of Brentford (unused, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1051
Postcards, Brentford FC, 3 photographic team group cards 1924/25, (sl trim), 

1929/30 (sl grubby) & 1938/39 (rounded corners, sl creased) (3)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1052

Postcards, Baseball, four colour, printed cards, Opening Day Federal League 

Ball Park Chicago (pu 1915), Baseball game West Side Ball Grounds Chicago (pu 

1930), American League Baseball Park New York (pu 1911) & Navan Park 

Detroit (unused) (gd) (4)  

£60-70

(plus BP*)

1053

Postcards, Football, Notts County, two cards, RP showing team line-up 1905-6 

with printed player names beneath (gd) & a colour printed card showing 

undated Notts County team (staining to back, unused) (2)

£30-50

(plus BP*)

1054
Postcard, Football, Tottenham Hotspur. RP teamgroup 1904-5 by Purdie of 

Chingford (unused, slightly grubby) (1) 

£30-50

(plus BP*)

1055
Postcards, Snooker, Billiards & Pool, 8  vintage, (one postally used 1907) RP's 

from USA & Europe detailing action-shots, Pool halls, Players etc (gen gd)

£35-50

(plus BP*)

1056

Postcards, Great Britain, a collection of 20 topographical cards, 18 RP's & 2 

printed inc. The King's Head PH North Weald, Railway Stations at Kings Wood 

(RP) & Fareham, Basingstoke Post Office, St Oswth street scene, Steamer at 

Folkestone Docks, Funeral cortege Chesham? & others (gen gd)

£80-90

(plus BP*)

1057

Postcards, Gloucestershire, a collection of 80 cards, RP's & printed, with 

approx. 50% split, including street scenes, views, buildings etc. Locations inc. 

Tewkesbury, Blockley, Stroud, Northleach, Cheltenham, Forest of Dene etc 

(gen gd)

£70-90

(plus BP*)

1058

Postcards, Essex, a collection of approx. 110 cards, RP's & printed, with approx. 

60 RP's noted, with street scenes, churches, views etc. Locations include 

Walton on Naze, Leigh on Sea, Romford, Harwich, Southend, Little Waltham, & 

several other smaller villages (gen gd)  

£70-90

(plus BP*)

1059

Postcards, Berkshire, a collection of 80+ cards inc 45+ RP's with churches, 

street scenes, river views etc locations inc. Maidenhead, Ascot, Windsor, 

Wokingham, Reading, Sonning, Cookham, Newbury, Pangbourne Nautical 

College etc (gen gd)

£90-100

(plus BP*)

1060
Postcards, Berkshire, Windsor, 2 RP's one showing the church and town hall, 

the other 'Ye Kings Head' public house (both unused) (some sl marks, gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1061
Postcards, Warwickshire, 2 printed cards showing scenes from a motor 

accident at Sunrising Hill 10 Jun 1907 both postally used (gd) 

£20-30

(plus BP*)

1062

Postcards, Wiltshire, a good Wiltshire collection of 64 cards all written up and 

corner mounted on pages. Includes aviation at Larkhill with RP's of Airship 

'Gamma', and the airship car at Salisbury Plain, New Bristol Monoplane, 

Guarding wreckage of Mr Fenwick's monoplane, Army Biplane, Crash on 

Salisbury Plain, Military aircraft, 'Beta' at Alderbury. RP's of villages at Box, 

Colerne Brass Band, Manor House Biddestone, Loco no 1299 fitted with crane, 

GWR Workshop Swindon (3), Swindon Football Club Teams, Swindon Town FC 

Football Team for 1911, printed team for 1907/08, RP of crowd at Swindon 

game (mostly flat caps), Walton House School group, Coronation Tea, Swindon 

Brass Band, Children's Fete, 1921 Empire Day Swindon etc (mainly gd) 

£180-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1063

Postcards, Surrey, a selection of 49 cards of Surrey with RP's of Oaks Rd 

Shirley, Gardener's Arms, Garage Ottershaw, Lych Gate Old Malden, Peaslake 

8, Mill House The Chart Limpsfield, Chapel Rd Tadworth, Wheatsheaf Virginia 

Water, Windlesham, Lovers Walk Cheam, Penny Hill Park Lodge Bagshot, 

Internal view (wards) Carshalton District Hospital, War Memorial Chertsey, 

Carshalton Pond, Cobham, War Memorial Chertsey, Carshalton Pond, 

Chobham, War Memorial Kew Green, Old Barn Little Brookham etc. Also many 

good printed street scenes, villages etc inc. Old Thornton Heath Rail Station 

Interior view etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1064

Postcards, Surrey, a fine collection of 49 cards of Surrey with many RP's inc. 

Great Storm  Guildford 1906 (Published Dann Redhill), The Square Peaslake, 

Egham War Memorial, Old Windmill Tadworth, Wimbledon Proclamation, 

Woking Station Interior, Council Chamber Cheam, Animated Carshalton Pond, 

Woodside Rd Chiddingfold, Surbiton Rail Cutting, Avenue Surbiton, Duntons 

Island Weybridge (aerial). Also many printed street scenes and villages (mainly 

gd)

£150-200

(plus BP*)

1065

Postcards, a collection of approx. 100 topographical cards of Northern & 

Southern Ireland. RP's inc. Donegall Quay Belfast, Whitehead, Gobbins, Cliff 

Promenade Larne, White Rocks Coast Rd Glenarm, Birds Eye View of 

Cushendall, Prom. Newcastle, Scenic views etc (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

1066

Postcards a mixed collection of 900+ cards in 2 boxes, Kent (180), Central 

London (125) and a general UK topographical Foreign mix of over 600 cards 

(mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1067

Postcards, a mixed topographical/social history collection of 21 cards inc. Boy 

Scouts Rally with Prince of Wales & Baden Powell, Harrow (King's School) Scout 

Troop, North Pier Fire Blackpool, Sheep Market Spalding, Market Place 

Spalding, Oil Tank preparations USA, Rouge Plant Ford Motor Co USA & 

Engineering hub & Airport Ford Motor Co USA. Also printed floods and Sinn 

Fein Rebellion 1916 Dublin (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1068

Postcards, a mixed UK topographical/social history selection of 8 cards, River 

Derwent in Flood, 1st Moseley Athletic Scouts (group photo), Keddle Net 

Fishing Camber, Landing Cockles Leigh on Sea, also printed cards of Northwich 

subsidence (3) and Pleasure Fair Barnet (mixed condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1069

Postcards, a mixed RP topographical selection of 8 cards, Arsenal Gates 

Beresford Sq Woolwich (Degen), Subsidence Dane Bridge Northwich, All Saints 

Sq Rotherham, Hotel Bus Scilly, Argosy Stores Tea Room Southend, London Rd 

Long Sutton, Market Sq Norwich St Fakenham, P.O. Corner Hemsby (gd)

£40-50

(plus BP*)

1070

Postcards, a mixed UK topographical selection of 550+ cards in box from Kent, 

Dorset, Norfolk, & Hampshire/ Isle of Wight. Mostly scenic views, buildings, 

villages, New Forest, Coastal scenes at Southampton and Portsmouth. Also 

Winchester, Bournemouth & Christchurch (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1071

Postcards, a collection of 500+ cards of Devon & Cornwall, with RP's of 

Hamoaze, aerial views of Hope Cove, West Looe, East Looe, Looe Harbour, 

Boating Pool, Hannafore, Dartmoor Prison (2) and Trereifte Ave Penzance. 

Many scenic views and villages also a few Channel Islands scenic views (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1072

Postcards, a mixed UK topographical and subject collection of approx. 140 

cards inc. shipping, aviation, rail, comic (Atwell, Wood, White, Studdy), teddies, 

illustrated children's cards, K Nixon (Alice), animals (Bowley, Valter), zoo, cats, 

embroidered silks (3), RP's inc. Rottingdean Mill, Rye Harbour, St Peter's Port, 

Canvey Island, Beached Whale (Isle of Wight), Thornton Heath. Good printed 

street scenes etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1073

Postcards, Sussex, an RP selection of 16 Sussex cards inc. Lombard St 

Petworth, Burwash, School Hill Lewes, London Rd St Leonards, Broadway 

Crowborough, Amberley, Third Ave Hove, London Rd Hurst Green, High St 

Heathfield, Old London Rd Hastings, East St Chichester, Clinton Place Seaford, 

High St Mayfield, Kidford, etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1074

Postcards, Yorks, a collection of approx. 41 RP's of Yorkshire inc. Silver Grove 

Utley, Husthwaite, Harvey Institute Barnsley, Burnsall, Ship Hotel Allonby, New 

Walk Beverley, Firshill Road Pitsmoor, Malham, East Ayton, Burton Salmon, 

Burton Leonard, River Head Driffield, Chevin Otley etc (mainly gd) 

£120-180

(plus BP*)

1075

Postcards, London, a mainly RP selection of 22 cards of South West London, 

inc. Brixton Rd, Studely Rd, Babington Rd, Honeywell Rd, Bolingbroke Grove 

Wandsworth, Norbury Court Rd, Crescent Grove Clapham, Wandsworth 

Common Station exterior, West Croydon, Peel House, West Cromwell Rd etc 

(mainly gd) 

£80-100

(plus BP*)

1076

Postcards, Suffolk, a collection of 22 RP's of Suffolk inc. Boxhall Street, Silver St 

Stansted, The Green Man Cowlinge, North Terrace Mildenhall, Bungay, 

Peasenhall St, High St Saxmundham, Church St Holbrook, P.O. Whittingham etc 

(mainly gd)   

£60-80

(plus BP*)

1077

Postcards, Surrey, a good collection of approx. 60 cards of Surrey with RP's of 

Foxley Lane Purley, White Hart Godalming, High St Epsom, Norbury Ave 

Thornton Heath, Send Rd, Common Rd Sutton, The Avenue Surbiton Hill, Town 

Hall London St Chertsey, Russell Hill Rd Purley, Weybridge Town, High St 

Leatherhead etc. Also good printed street scenes and villages, Godalming Rail 

Station interior (printed) etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1078

Postcards, West Country, a fine collection of approx. 77 cards of Cornwall , 

Devon & Somerset, with many RP's inc. Bratton (2), Packhorse Bridge 

Launceston, Cattle St Tiverton, Church Gate Drewsteignton, Town Hall Fowey, 

Tetcott Hounds at Week St Mary, Charabanc to Dartmoor, Glastonbury Rd 

Redruth, Willowby Park Yelverton, Fore St Wellington, Allen & Sons 

Okehampton, Mount Wise Devonport (crease), Allerford, Farm workers Bridge 

Farm Wells Somerset etc. Also many good printed street scenes and villages, 

opening of Exeter's Electric Trams 4.4.1905 and interior view of Barnstaple 

Station (Peacock Series) (mixed condition, fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

1079

Postcards, a Bucks selection of 17 cards, with RP's of St Mary's Church 

Denham, High St Amersham, Red Lion & High St Wendover, Latimer, West 

Wycombe (2 different), London Rd High Wycombe, High St Colnbrook, 

Ravenstone, Station Parade Beaconsfield etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1080

Postcards, Suffolk, a selection of approx. 30 street scenes and villages of 

Suffolk. With RP's of Ufford, Baptist Chapel Fressingfield, Stock, Vicarage 

Debenham, Rendham, Market Place Orford, Kingsway Cinema & High St 

Newmarket. Also Fire Station Yoxford etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1081

Postcards, a UK Northern topographical selection of approx. 37 cards with RP's 

of Main St Grange Over Sands, Rochdale Rd Bacup, Kilham, The Nook Bolton-Le-

Sands, Pine Tree Café Freshfield, Lower Lane Longridge, Oxford Rd 

Manchester, Grove St & Rex Cinema Wilmslow, Yorkshire St Rochdale, 

Stockport Road Longsight, Urmston Lane Stretford, Stone Ends Mungrisdale 

etc. Also printed Northwich subsidence (2), Ormskirk Market, Sandbach Station 

Interior etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1082

Postcards, Wilts, a good selection of approx. 42 cards of Wiltshire with 29 RP's 

inc. Castle St Mere, High St Amesbury, Market Place Devizes, Market Place 

Salisbury, Compton, Kingsbury St Marlborough, The Street Hullavington, Bank 

St Melksham, High St Sutton Veng, Potterne, Grafton, Hatcher's Inn Chute, 

Waterside Mere, Collingbourne Ducis etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1083

Postcards, Scotland, a collection of approx. 73 cards of Scotland. With RP's of 

Station Road Bearsden, Luss Village, Bungalow Tea Rooms Carradale, Killin, 

Main St Callander, Bayhead Stornoway, Military encampment Gailes, High St 

Irvine, Strathavon, Abington, Landing at Iona, Carradale village, Benderloch 

Village, Portrigh Bay, Barry Village etc. Also good printed street scenes, villages, 

scenic views, hotels etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1084

Postcards, North West England, a collection of approx. 260 cards, RP's & 

printed, mostly Cumbria, Lancashire & Cheshire, locations inc. Blackpool, 

Chester, Nutsford, Thirlmere, Crewe, Coniston, New Brighton etc inc. street 

scenes, coastal views, buildings, churches etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1085

Postcards, Scotland, a collection of approx. 200 postcards, RP's & printed, 

various locations inc. Arran, Fort William, Fort Augustus, Elgin, Annan, 

Edinburgh, Aberdeen, Huntly etc, mostly scenic views, also castles, lochs, etc 

(gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1086

Postcards, Yorkshire, a collection of approx. 220 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Bradford, Huddersfield, Sheffield, Hull, Whitby, Scarborough, 

Coxwold, Bridlington etc inc. views, street scenes, coastal, buildings etc (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

1087

Postcards, South East England, a collection of approx. 200 cards, mostly from 

Surrey, Kent & London, RP's & printed, locations inc. Enfield, Kingston, Staines, 

Guildford, Chilham, Central London etc inc. artist-drawn, buildings, multi-views, 

street scenes etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1088

Postcards, UK views, a vast accumulation of 4000+ cards early 1900's to 

1970's, many different locations inc. Ireland, Warwickshire, Sussex, Suffolk, 

Shropshire, & most other English counties, RP'S, printed, coloured etc (mixed 

condition, fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

1089

Postcards, Hertfordshire, a collection of approx. 50 cards, mostly printed, inc. 

Watford Station Storm 1907, also Barnet, Royston, Stevenage, Bishops 

Stortford, St Albans etc inc. street scenes, multi-view, artist-drawn etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1090

Postcards, UK views, a large accumulation of 3000+ cards, early to modern, 

locations inc. Lancashire, Lake District, Devon, Derbyshire, Dorset & many 

other locations (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1091

Postcards, London, a selection of approx. 42 cards of London suburbs, Herts & 

Middlesex. With RP's of London Life published by Tuck inc. Fruit stall, 

Messenger Boy, Commissionaire, and a Cab Man on the rank (all London Life). 

Also RP's of Hadley Highstone, Rose & Crown Clayhill Enfield, St Bart's 

Smithfield, Hammersmith Palace of Varieties, Plashet Grove East Ham, Ye olde 

King & Tinker Inn Enfield, Alderville Road SW, Tram corner of Park Lane 

Tottenham, Glengall Road NW (Johns), Wrottesley Rd Harlesden etc. Also good 

printed street scenes, Brookes' Advert for building materials, and intermediate 

size advert for Frank Ball removals Islington (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1092

Postcards, Midlands, a good RP mix of approx. 41 cards of the Midland inc. 

Belsay Village, Market Place Loughborough, Stuarts Rd Yardley, Derby Rd 

Swanwick, Market Hall Birmingham, Anderton Rd Sparkbrook, Pretoria Rd 

Saltley, Burlington Rd Small Heath, Square Beeston, Walton, Canal New Mills, 

Crich, Hathersage, The Crescent Heresley etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1093

Postcards, London suburbs, a collection of mainly West London RP cards 

published by Johns inc. St John's Hill, Stapleton Rd S.W, Ashmore Rd W., Water 

Lane SW, The Library Westbourn Rd, St Mary's Mansions W., Old Thatched 

Cottage Camberwell Grove, Orpington Rd W, Woodfield Crescent W, 

Chippenham Rd W, Highgate Schools War Memorial (mixed condition, fair/gd) 

(13)

£35-50

(plus BP*)

1094

Postcards, London, a Johns published RP selection of 74 cards of London 

suburbs inc. Palmeston Rd, Whitehall Gardens, Acton, Fordingly Rd, Josephine 

Avenue, Elgin Ave, Sutherland Ave, Alexandra Court Maida Vale, Kings College 

Hospital, Tooting Bec Common the Lake, Ingelow Rd, Askworth Mansions, Elgin 

Ave etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1095

Postcards, Greater Manchester a fine RP selection of approx. 41 cards of 

Greater Manchester inc. St Leonards school Walton-le-Dale, Wood End Lane 

Hyde, Church St Colne, Pudding Lane Hyde, Melling, Fire Station Rawtenstall, 

Barley Fold Romily, Stockport Rd Ardwich, Woodside Farm Moston, Yorkshire 

St Rochdale, Widlesden Rd Longsign, Bowling Green Cheetham Hill, Bolton Rail 

Station exterior, Alderley Village, Overdale Rd Willaston, St Peter's Sq 

Stockport, Henderson St Levensholne & much more! (mainly gd)  

£120-180

(plus BP*)

1096

Postcards, a South Midlands and Southern Counties collection of 38 cards with 

RP's of High S King's Heath, Little Aston Village, Mew Rd Solihull, Farley Hill 

Cottage, Leighton Buzzard, Aspley Hill Woburn Sands, Village Woburn, 

Ridgemount, The Hill Wickham Market, Canal Linslade Leighton Buzzard, 

Square Old Bletchley, Bridge St Bucks, West St Fareham, etc. Also good printed 

street scenes and Swindon Town FC team (printed) etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1097

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 29 cards with RP's of 

The Bridge Reigate Hill, The Locks Banavie, Four Marks village, Farnham castle 

steps, Fronsham Pond Hotel, Hungarton, Heatherwood Hospital (2), River Fal, 

Constantin etc. Also good printed street scenes and villages (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1098

Postcards, A UK topographical, foreign & subject mix of 350+ cards in box, inc. 

Bamforth song cards, Italian Disasters (Messina, Vesuvius, Calabrie), UK 

villages, Pamlin prints, Scarborough Open Theatre, Japanese Geishas, French 

Aviation, Italian topographical etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1099

Postcards, a mixed vintage collection of approx. 230 cards in 2 modern albums, 

UK topographical includes London, Woolwich Arsenal interior view (RP), 

Wareham, Dorset (5 printed), The Meet Bourton (RP), Coastguard Station Blyth 

(RP). Foreign includes Raffles, Hotel Singapore (printed), Advertising inc. CWS 

Soaps, Prices Candles, Colleen Soap, Australian Test Team 1930 (Jaeger shirts, 

Trousers etc), La Cherrette Vermouth (poster advert), Day & Martin Boot. Also 

Hotels, shops and 23 embroidered silks (greetings, fair/gd) (mixed condition, 

fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1100

Postcards, Somerset, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, various 

locations inc. Taunton, Wells, Minehead, Burnham, Porlock, Cheddar, etc inc. 

street scenes, buildings, multi-views, etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1101

Postcards, UK topographical, a collection of 70 RP's, mostly unidentified 

locations inc. street scenes, canal & river views, (inc. flooding), churches, etc 

(mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1102

Postcards, East Midlands, a collection of approx. 250 cards, RP's & printed, 

various locations inc. Nottinghamshire, Leicestershire, Lincolnshire & 

Derbyshire, inc. street scenes, markets, churches, multi-views, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1103

Postcards, Sussex, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, inc. 

Crowborough, Worthing (inc lifeboat), East Grinstead, Rye, Rottingdean, 

Hastings, Brighton etc inc. coastal views, street scenes, churches, multi-views, 

artist-drawn etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1104

Postcards, East Anglia, a collection of approx. 160 cards, RP's & printed, from 

Suffolk, Norfolk & Essex, locations inc. Cromer, Lowestoft, Westcliffe on Sea, 

Norwich, Felixstowe, Southend etc (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1105

Postcards, a vast accumulation of 3000+ cards, various locations throughout 

the UK, mostly 1960/70's but including some earlier, locations include 

Buckinghamshire, Hampshire, Lancashire, Yorkshire, Devon, & most other UK 

Counties, mostly modern colour pictures ( mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

1106

Postcards, Ireland, a collection of 80 cards, mostly printed, locations inc. 

Dublin, Queenstown, Belfast, Enniskillen, Killarney,  etc inc. street scenes, 

views, churches & buildings etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1107

Postcards, London, a further selection of approx. 54 cards of London suburbs 

and surrounding areas with many RP's inc. St James's Rd New Cross, High Rd 

Leyton, London Gen. Hospital Cormont Rd, Folkestone Rd Hall Walthamstow, 

Over the roof at Paddington Station, Garrison Church Woolwich, 'Dirty Dicks', 

Early RP of homeless on the Embankment (1904, see message), Tranter's Hotel 

Bridgewater Square Barbican, Parade over London Bridge, Lewisham Park and 

Fire station, Woolwich Arsenal Railway, St Martins-Le-Grand, Camberwell 

Central boys group, Abbey Rd, Dog Kennel Hill, Beauval Rd Dulwich, Perry Hill 

Catford, and Wallwood Rd Leytonstone & much more (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1108

Postcards, London Suburbs, an RP selection of 23 London Suburb cards, and 

also the surrounding area, inc. Westbourne Grove, Ealing Broadway, The 

Boltons, Wrexham Rd Slough, Boro' Grove Spring Grove Isleworth, Fairholme 

Estate Bedfont, Empire Leicester Sq., Holland Park, Uxbridge Rd Shepherds 

Bush, Windmill Brentford, Station Rd Barnes, Cambridge Gardens, Westbourne 

Grove Bayswater etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1109

Postcards, Cheshire, a selection of 14 RP's of Cheshire inc. animated River 

Bollin scene at Ashley Mills (2), High St Great Budworth, Dill Hall Lane Church, 

Thorley Lane Timperley subsidence Northwich, Market Place Altrincham, 

Wellington Rd & Fire Station Stockport, Unitarian Church Knutsford, Little 

Underbank Stockport, Compstall Road Romily, New Schools Mottram St 

Andrews, Stockport Rd Breadbury etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1110

Postcards, Surrey, a good RP Surrey mix of 30 cards inc. Control Tower 

Croydon Airport, High St Sutton (shops and delivery cart), Glyn Rd North 

Cheam, Downside Common (Cobham), The Bridge Albury, Kingsmead Rd N 

Cheam, Albert Rd Mitcham (Johns), High St Bletchingley, Davis Theatre 

Croydon, Banstead, Betchwoth, Hall Rd Wallington, High St Ripley, Rose Walk 

Purley, Roehampton, High St Esher, Wimbledon Station Exterior, Merton Rd 

Wimbledon (2), Queen's Rd Wimbledon, Botsford Rd Merton Park (Johns), St 

George's Rd Wimbledon, Frinton Rd S.W (Johns), Merton Park Level Crossing, 

Coombe Lane Raynes Park etc (mixed condition, fair/gd)

£120-180

(plus BP*)

1111

Postcards, Essex, a collection of 19 RP's inc. High St Maldon, Chiping Hill & 

Forge Witham, High St Chelmsford, King's Head Chigwell, Burnt Hill, Connaught 

Ave Frinton, Tronks Rd Dovercourt, Church St Harwich, P.O. Kelvedon, 

Collingwood Rd Witham, Broadway Wickford, High St Brentwood, High St 

Burnham, Jubilee Oak Witham, Green Dragon & P.O. Shenfield, High St 

Hornchurch etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1112

Postcards, Norfolk, an RP selection of 21 cards inc. Empire Cinema Great 

Yarmouth, Haling Path Thetford, Norwich Floods (2), The Green Stokesby, 

Marham, The Street Lanwade, Sedgford May Carnival, The Lane Winterton, 

Bexwell Rd Downham Market, High St Kings Lynn (2), Brinston Rd Melton 

Constable, Hemstead Mill, Herring Industry from Nelson Monument Gt 

Yarbouth, Norwich Rd Dereham etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1113

Postcards, Isle of Wight, a collection of approx. 46 cards published by LL (Levy 

Sons & Co Paris), inc. Carisbrook Castle, Totland Bay, Cowes, Sandown, 

Ventnor, Shanklin, Ryde, Sea View, Godshill etc. Also some cards printed in 

sepia, b/w & colour, and with a few image variations (mixed condition, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

1114

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 1350 cards in 11 

vintage albums with a few foreign and subject cards  inc. churches, street 

scenes, views, greetings, comic, social history, multi views, children etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1115

Postcards, a mixed topographical collection of 92 cards in modern album with 

a good selection of RPs of Berkshire inc. Aldermaston village (2), Five Roads 

Arborfield, Arborfield Bridge and Newlands Bridge Arborfield (2), Arborfield 

village, Theale High St (2), Peach St Wokingham (2), Station Rd Wokingham, 

Shute End Wokingham, Denmark St Wokingham, Easthamstead Rd 

Wokingham, Market Place Wokingham (2), Lucas's Hospital Wokingham, 

Wargrave village in the snow, Henley Rd Wargrave, Rose St Wokingham, War 

Memorial Arborfield Cross, Swallowfield Rd Arborfield etc. Also Looe Ferry, 

Fore St Castle Cary, Portscatho harbour etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1116

Postcards, a collection of approx. 40 Thames views in Berkshire inc. RPs of 'The 

Grotto' Basildon, Mapledurham Mill, Beetle & Wedge Moulsford (pub) 

Promenade Reading, Caversham Lock, Wharf Sutton Courtney, Swan Hotel 

Streatley, Sonning Lock (various), Wargrave Reach, St Patrick's Stream 

Wargave, Whitchurch Lock, Wallingford Bridge, Old Windsor Locks, Salters 

Steamer 'Mapledurham' at Windsor etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1117

Postcards, a mixed collection of approx. 170 cards with strength in France 

(West End Hotel Paris, Frevent Stn interior & exterior, and Grand Place), 

Burrator Reservoir (RP), Bullington (printed), Tithe Barn Stanway (RP), Bishop 

of Gloucester & London, Aberdeen on Flag Day (RP), Midland Rail Official, 

Breach of Promise case with Barrister, Crofter knitting Isle of Lewis (printed), 

embroidered silks (2) Harry Lauder (2) and general Scotland (mixed condition, 

fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1118

Postcards, a mainly UK collection of approx. 390 cards with RPs of Park Farm 

Machen, Silent Pool Albury, Porthtowan, St Dogmaels nr Cardigan, Ogmore-by-

Sea nr Bridgend, Aberdare, Melbourne Parish Church, Pier Cleethorpes etc. 

Also comic (Attwell, Preston, Trow, Bamforth), greetings, cats, theatre, ARQ, a 

few printed street scenes etc. Sold with approx. 30 USA cards with RPs of Main 

St Waldoboro, Saltous Fall Beach, Tall Pines Bennington etc (mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1119

Postcards, UK topographical selection of approx. 30 cards inc. RP's of Menton 

(8 cards, some adhesion to back & a little to front), motor tractor accident nr. 

Hailsham (trimmed), Watford Parades for Charter Day Oct 1922 (3), Coventry 

District Nurses Flag Day 1919 (with motor car) etc. Also Southern Glideway 

Coaches Eastbourne (printed card), High Street Berwick RP, Fort William RP etc 

(mainly gd)  

£40-60

(plus BP*)

1120

Postcards, Surrey, a modern album containing a good collection of 100+ cards 

of Cobham, with RP's of Church St, Stoke Rd, The River Mole, Cedar House, 

Churchstile House, Mole and Cedar House, The Tilt, Running Mare Pub, The 

Mill (various) etc. Also good printed scenic views, village and street scenes incl. 

Post Office, The Mill etc (mixed condition)

£100-120

(plus BP*)

1121

Postcards, a good mixed UK topographical selection of 32 cards of towns and 

villages close to the border of Hants, Berks and Surrey. RP's include Eversley 

Common, The Green Badshot Lea, Cross Rd Rowledge, Crondall village, 

Farnborough Rd Farnborough, Wyvern Inn Church Crookham, Schools 

Crookham, High St Frimley, Station Rd Winchfield, Cross Rd Mytchett, Station 

Interior Frimley. Also many good printed street scenes and villages inc. 

Wellington College Station Interior, Frimley Green Windmill, Basingstoke Canal 

(various), Upper Hale, Frensham, Tilford etc (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1122

Postcards, a vintage album containing 250+ mixed cards, inc. topographical, 

(RP's & printed), shipping , greetings, film-stars etc. Locations inc. Deal, 

Chatham, Isle of Wight, Dover, Southport, Portsmouth Harbour etc (gen gd)

£60-70

(plus BP*)

1123

Postcards, Herts, a mainly RP selection of 25 cards of Hertfordshire. RP's inc. P 

O Hatfield, Queen's Rd Watford, Eight Bells Hatfield, Village Forge Bushey, 

Station Rd Harpenden, Bygrave Lane Baldock, High St Bushey, London Rd 

Sawbridgeworth, Sheering Lock, Station Place Letchworth, Bravery Hill Hatfield 

(mainly gd)

£110-130

(plus BP*)

1124

Postcards, Wales, a mainly RP selection of 22 cards from Wales. RP's include 

High St No 4 Penydaren, Walter Rd Swansea, Victoria Crescent Blaina, Gusili 

Terrace Llanpumsant, John St Porthcawl, Church St Laugharre, Schools 

Llanpumsaint, King's Rd Llandebie etc (mixed condition, fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1125

Postcards, a good RP selection of 37 card of Greater Manchester inc. Leigh Rd 

Boothstown, Dinner time Platt's Works Oldham, Clough End View Haslingden, 

Palace Theatre Burnley, Wilmslow Rd Rusholme, The Centre Nelson, Albert Rd 

Colne, St Mary's Levenshulme Parade, Eccles Old Rd Pendleton, West Ave 

Garden Village Burnage, Stockport Rd Longsight, Clayton-le-Woods, Town Hall 

Blackburn etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1126

Postcards, a mixed selection of 40 RP's mainly Wilts, Oxon, & Worcs inc. Four 

Went Ways Weald (Oxon), Horn Hill Bradford St Michael, West Lavington P.O., 

Catharine's Corner Sparsholt, Burford High St, Chilmark, Dunley, New St 

Hagley, New Rd Chippenham, Worcester Rd West Hagley etc, good mix (mainly 

gd)

£100-150

(plus BP*)

1127

Postcards, a London, Middlesex & surrounding area collection of approx. 68 

cards. With RP's of Hounslow, Commemoration Ceremony St Stephens Church 

Ealing, Old Roans FC team Greenwich, Swiss Cottage and Institution for the 

Blind, Dawes Lane Mill Hill, London Bus, Maxwell Rd Northwood, 'King & 

Tinker' Enfield, Interior view of Dirty Dicks Bishopsgate, Interior of Snack Bar at 

the 'Cannon' Cannon St, Customs House Lower Thames St, New Fillebrook Rd 

Leytonstone, Frithwood Avenue Northwood etc. Also many good printed street 

scenes inc. Charles Martin (mainly gd)

£150-200

(plus BP*)

1128

Postcards, a mainly Dorset selection of approx. 35 cards with RP's of Borthwick 

Rd Boscombe, Iwerne Minster Village, West St Strickland, Briantspuddle, 

Durweston (No 1), Golf Pavilion Broadstone, High St Swanage, Wool, White 

Cliff Hill Blandford, Bowling Alley Walk Dorchester, Charabanc, West Bay etc. 

Also printed street scenes, villages, views, Osmington P.O etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1129

Postcards, Bedfordshire, a collection of 21 cards with RP's of High St Claphill, 

High St Bedford, Wellington St Luton, Dunstable & Leadgreave Roads, Luton, 

Woburn Sands village, High St Woburn Sands, Station Rd Woburn Sands, The 

Square Aspley Guise (2 different), High St Sharnbrook, George St Luton & St 

George's Square Woburn Sands. Also a few printed street scenes and villages 

(mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1130

Postcards, Wales, a selection of approx. 45 cards of Welsh Towns and villages, 

with RP's of Oxford St Swansea showing Empire Cinema, Taly-Llyn-Tywyn 

Wharf Station, High St Merthyr, Dinner Time Pembroke Dockyard, Dyserth 

Village, Station Rd Burry Port Station interior, also printed cards of Plymouth 

Colliery, Llandrindon Wells Station Interior, L & NWR official etc (mainly gd)  

£60-80

(plus BP*)

1131

Postcards, UK, North East, a good selection of approx. 26 cards of 

Northumberland & Durham, with RP's of East Murton, P.O. Square Blyth, 

Queen St Amble, Cottage Homes Ponteland, Chapel Lane Howick, P.O. Etal, 

Lynn St West Hartlepool, The Pond Norton-on-Tees, Barrasford Sanatorium, 

Main St Alnmouh, Middleton-One-Row etc. Also printed including Whitlebury 

P.O. and Blyth Station exterior (mainly gd)  

£80-100

(plus BP*)

1132

Postcards, Herts, a good collection of approx. 40 cards of Hertfordshire with 

RP's of Church St Rickmansworth, High St Hitchin, London Rd Hatfield, Old 

Drive Welwyn, Pear Tree Lane Welwyn, Old Forge Bushey, St Peters St. St 

Albans, Cattle Market St Albans, High St Watford (Sheep Market on Tuesdays), 

Cobden Hill South Radlett, Fore St Hatfield etc. Also good printed street scenes 

and villages (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1133

Postcards, Lincs., a fine mainly RP selection of 36 cards with RP's of Council 

School Healing (animated), High St Scunthorpe, Trusthorpe (inc. windmill), 

Church St Folkingham, Queen St Market Rasen, Leake, High St Mablethorpe, 

Nurse's Home Castlegate Grantham, St Martin's Church Stamford, Grammar 

School Rd Brigg, Scawby Rd Brigg, Grosvenor Rd Skegness, High St 

Maplethorpe, North Parade Grantham, Glentham, St Mary's Square 

Horncastle. Also printed inc. Grimsby Lifeboat close up and crew (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1134

Postcards, A Westmorland RP selection of 10 cards inc. Glenridding Village, 

Boroughgate Appleby, Market Square Ambleside, Fleece Inn Kendal, Great 

Asby, Elleray Hotel Windermere, 'Swift' on Lake Windermere, Skating on 

Windermere, Ferry Hotel Windermere, Gale at Arnside (mainly gd) 

£40-50

(plus BP*)

1135

Postcards, Dorset & Hampshire, a collection of approx. 200 cards, RP's & 

printed, various locations inc. Lyme Regis, Southampton, Dorchester, Corfe, 

Lulworth, Portsmouth, Farnborough etc inc. street scenes, artist-drawn, 

coastal, buildings etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1136

Postcards, Channel Islands, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed 

inc. Jersey, Guernsey, Sark, Herm, inc. churches, coastal views, social history, 

etc (mostly gd)

£30-40

(plus BP*)

1137

Postcards, West Midlands, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, 

from Herefordshire, Worcestershire, Shropshire & Warwickshire, inc. street 

scenes, buildings, castles, views etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1138

Postcards, Devon & Cornwall, a collection of approx. 200 cards, RP's & printed, 

various locations inc. Falmouth, Torquay, Cockington, Mousehole, Beer, 

Plymouth, etc some views by A R Quinton, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1139

Postcards, Wales, a collection of approx. 270 cards, RP's & printed, also Judges, 

art cards, views etc locations inc. Llandudno, Rhyl, Pencoed Station (with some 

faults), Clydath, also includes multi-views, mountain scenes, coastal, castles etc 

(gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1140

Postcards, a mainly UK topographical collection of approx. 155 cards inc. ARQ 

(5), Hops (2), RPs of High St Rotherham, West Mall Clifton, Royal Park Clifton, 

Bayle Gate Old Bridlington, Old Toll Dulwich, Old Folks treat to Harrogate etc 

(mixed condition)

£35-50

(plus BP*)

1141

Postcards, a mixed UK topographical selection of approx. 25 cards with RPs of 

Wokingham inc. Market Place, Broad St, old houses Ross St, Police Stn, The 

Terrace, Shute End, Denmark St etc. Also Arborfield village and pond, the lake 

Bearwood, Newlands Arborfield (collier), and St Mawes Falmouth (mixed 

condition, fair/gd)

£45-60

(plus BP*)

1142

Postcards, Advertising, 2 Shell Motor Spirit Adverts ' The Best Mascot' showing 

a policeman and a poodle sitting on the grills of 2 vintage cars, and a Motor 

Spirit can drawn on a blackboard in school room with pupils looking on (stamp 

removed on one the other sl crease and sl rounded corners, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1143

Postcards, Advertising, a collection of approx. 23 UK and Foreign mixed 

product advertising cards inc. Hudson Soap (2 different), Pfaft Sewing Machine, 

Use Gas for hot water (2 different), Royal Enfield Bicycles, Bucknall Steamship 

Lines, Velox cycle tyres, Radiola, Sutton & Carters seeds etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1144

Postcards, Advertising, a good poster advert selection of 6 cards, all advertising 

Fry's Cocoa. Public schoolboy with a selection of Fry's products 'The Prize 

Winner', Servant serving Fry's Cocoa 'His hearts Desire', Cow being milked for 

Fry's Milk Chocolate, Mother and children carrying Fry's products 'A perfect 

food', Tuck celebrated poster no 1500 'No better food' galloping horses and 

child laden with Fry's products being driven by carriage and horses (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

1145

Postcards, Advertising, a selection of 4 cards in the Tuck Celebrated Poster 

series inc. Edwards Desiccated Soup no 1502, Pear Soap 'Complexions' no 

1502, Cadbury's Cocoa no 1500, and Nixey's Blue no 1503 (writing to front on 

Cadburys and initials on Nixey's, otherwise gd/vg) 

£30-40

(plus BP*)

1146
Postcard, Advertising, Shell Motor Spirit, ‘It’s perfect purity - that's the point’, 

UB (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1147
Postcard, Advertising, Golf, Hawk Golf Balls, artist drawn comedy style, (slight 

corner crease, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1148
Postcard, Advertising, Frys The Bulldog, 'Unapproachable' by Mansell & Co, No. 

7, (some toning to reverse, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1149
Postcard, Motoring, Advert, Belgium, Auto Lux Car Sales Brussels, artist drawn 

design, with written advert to reverse, postally used 1912 (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1150
Postcard, Advert, Adam Opel Cycles & Cars, Gruss style, postally used 1899 

(slight toning, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1151

Advertising card, postcard size, Motoring, scarce Advert for Carre car fire 

extinguisher, art deco style, with Olympia Motor Exhibition stand No. 266 

advert to reverse (vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1152
Postcard, Motoring, French Advert, Pneu L’Electric (tyres), artist drawn design, 

by G.L.R. (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1153 Postcard, Tobacco Advertising card, Job, The Sultan, (unused, ex) (1)
£30-40

(plus BP*)

1154
Postcard, Tobacco Advertising card, St. Michel 'Les Heures de la Cigarette' 

(unused, pencil address to reverse, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1155
Postcard, Motoring, German advertising card, Continental Pneumatic Tyres, 

artist drawn image of motor car & passengers, UB, scarce (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1156

Postcards, Advertising, a Frys poster advert for Cocoa and Chocolate 'With 

Captain Scott at the South Pole' 'Makers to the King' reverse printed with 

British Antarctic Expedition 1910 and 2 reproduced letters by Scott extoling the 

virtues of Fry's Cocoa and Chocolate, with subsequent order (vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1157

Postcards, Advertising, a good Frys poster advertising selection of 11 cards inc. 

boy holding cocoa pod and open box of Fry's Milk Chocolates, child on stool 

and wearing conical hat, advertising cow, children looking through shop 

window, Fry's fire boys dressed as public school boys, child in carriage, burglars 

opening a safe full of Fry's products, rail porter handing passenger a cup of 

Fry's Cocoa, Fry's fire girls (2 different) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1158

Postcards, Advertising, a mixed product advertising selection of 8 cards (for 

cocoa & coffee, the majority poster ads) inc. Epp's cocoa (2 cards showing rail 

carriage and 2 characters drinking cocoa and boy and girl with Epp's 

chocolate), Camp Coffee showing lady with advertising blackboard, Dutch 

Droste Cacao, Camp Coffee showing Scottish military camp and Cafe au Lait 

(Nestle) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1159

Postcards, Advertising, a selection of 9 shipping advertising cards inc. Canadian 

Pacific 'Empress Steamers' largest and fastest in Canada, Red Star Line 

Anvers/New York, Pacific Steam Navigation Co 'RMS Ortega', David MacBrayne 

'RMS Columbia', Belfast Steamship Co 'S.S Magic', A-O Liners 'Changte and 

Taiping', London and S.W Railway 'S.S Frederic', Cunard Southampton/New 

York, and Rotterdamsche Lloyd Sumatra - Java (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1160

Postcards, Advertising, a collection of 10 UK advertising cards published by 

Tuck in their celebrated poster series inc. Palethorpes Sausages & Pies no. 

1508, Colman's Mustard no. 1500, Ogden's Guinea Gold no. 1501, Colman's 

Blue no. 1500, Dewer's Whisky (3 different) no. 1501 (2) and 1503 (Fairmaid of 

Perth), Hoe's Sauce no. 1505, Pears Soap no. 1500, and Cadbury's Cocoa no. 

1500 (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1161

Postcards, Advertising, a mixed UK advertising selection of 9 family products, 

with some poster ads, inc. John Knight's Family Health Soap, Reckitts Starch, 

Berry's Diamond Waterproof polishes (2) showing tramp looking through shop 

window (pin hole), and tramp polishing horses hooves, Wood Milne rubber 

heels, Jones Sewing Machines, Pear's Soap, Campbell's Perth Dye Works (2) 

(mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1162

Postcards, Advertising, a mixed product advertising selection of 9 cards related 

to drink inc. Byrrh tonic (2), Horniman's Tea (Ed VII), Apollinaris table waters (2 

different), Cristal Mont-Pilat mineral water, Lemco Coronation Postcard, Glen 

Spey Malt Whisky, Buchanan's 'Black & White' Whisky (black retriever with 

game bird in mouth), Liqueurs Bols Amsterdam (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

1163

Postcards, Advertising, a selection of 8 'Chemins de Fer de L'etat', French rail 

routes Paris to London, Brighton,  Jersey, Newhaven and various French 

localities, also 'Messageries Maritiones' Marseille to Ceylon, Vietnam, Hong 

Kong, Japan etc. All cards with scenic views (mixed condition)

£30-50

(plus BP*)

1164

Postcards, an advertising selection of 17 cards with 12 view cards of 

Switzerland, advertising Caillers Swiss Milk Chocolate on revers, RP of double 

decker bus (possibly Brighton, plain back) advertising Haig Whisky, Motoring 

F.O.C, Ferodo friction linings, Clincher Tyres, and Suchard (gd) 

£25-30

(plus BP*)

1165

Postcards, a good RP collection of 17 postcards and photos of newly 

manufactured vans and delivery lorries inc. Fortts of Bath, Vity Bread, 

Goodbody's Bread, Parker's Bread, Kiwi Shoe Polish, Esto Kitchen Furniture 

Bridgend, Dunlopillo, Hales Coker etc (gd)

£50-70

(plus BP*)

1166

Postcards, Advertising, a collection of 21 product advertising cards inc. 7 plain 

backs for Pratts Petrol, Frys Cocoa (2), Theatre adverts for 'A Little bit of Fluff' 

(Will Owen), 'The Eternal City' (Morrow), 'The Cingalee' (Morrow), Shell Motor 

Spirit (marks to front), Berry's Polishes, French Shop front for postcard Sales 

Paris, French chromo for Bullier. Also My Lady Canned Fruits, Sailor Salmon 

Slice and Birds Custard (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1167

Postcards, advertising, a UK & Foreign mix of 12 product advertising cards inc. 

'The Admiral' a book published by Hutchinson & Co London, a court size card 

postally used in 1898. Court size card of Johnson's Corn Flour no 7, G de Koning 

Tilly Oil, Bensdorp's Cocoa, Chocolaterie L'Aiglon (2 Art Nouveau girls), Pear's 

Soap Tuck 1500 etc (mixed condition, poor/gd)

£35-45

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1168

Postcards, Advertising, a collection of 9 cards inc. Smokeless Diamond Powder 

Grand Prix 1907, White Rose Serges De Luxe suits, (poster style), Blackpool Pier 

Electric Grotto Railway, BP Oil at Wembley Exhibition, Claymore Whisky 

Defenders of the Empire, etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1169

Postcards, Comic, a collection of approx. 56 post WW2 comic cards inc. 

Bamforth, McGill, Tempest, Taylor, Fitzpatrick, Trow, Quip, Pedro etc. Themes 

inc. Horseracing, nudists, motoring (petrol pumps), tandem, Military (kilts), 

golf, school, workers, smutty, transport, police etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1170

Postcards, Comic, a collection of approx. 130 cards, various ages, early to mid 

20th Century, artists inc. Lawson Wood, McGill, Taylor, Attwell, Trow etc (gen 

gd)

£50-70

(plus BP*)

1171
Postcards, Black Humour, a collection of 10 cards, artist drawn & 

photographic, mostly early 1900's (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1172

Postcards, Comic, a selection of 24 WW1 comic cards related to rationing, inc. 

meat restrictions, government controlled food, 'No Jam, No Cakes, No Sugar, 

nuffin' (McGill), 'Beer today', egg rationing, self-raising flour rationing, lack of 

petrol etc. Artists inc. Tempest, Morgan, Ludgate, C T Howard, McGill (3), 

Stocker-Shaw etc, interesting lot (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1173

Postcards, Comic, a good collection of 45 WW1 comic, artists inc. Gilson, 

Stocker-Shaw, J W Davis, Spurgin, G E Shepheard, A E Kennedy, Colborne, 

Biggar, A.E,  Reg Maurice, G.A.S,  etc. Also Camp Silhouettes (4). Themes inc. a 

broad range of Anti-Kaiser cards, bulldog, John Bull, sausage, barrage balloon, 

Off to the front Kitchener, 'Little Boy Blue' (injured soldier), U K Regiments, 

boxing, Beware of Zeppelin etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1174

Postcards, Circus, a selection of 21 cards related to Circus's inc. Royal Italian 

Circus with performing elephant, ponies, , goats etc. Bronco Bill's wonderful 

elephants, Emily's ponies Gilbert's Circus, Bronco Bills performing ponies, 

Bostock's sea lions, Hagenbeck's performers, Lion act etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1175

Postcards, Comic, a comic and childrens art mix of approx. 70 cards inc. 

Willebeek Le Mair (11), Attwell, Lawson Wood, Felix, Wain (2), F E Morgan, 

Bonzo (tennis), McGill, Tom Browne (several), Write-Away, Sidney Carter, 

Richardson, Motoring, Gilson, Golly, A.E, Dudley Hardy, Reg Maurice, 

Thackeray, Hilda Cowham etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1176

Postcards, London Zoo, a selection of 15 cards published by LL in the London 

Series numbered 725 The Lion (b/w and coloured variants), 726 The Lion (b/w), 

7272 Elephant (b/w, coloured, sepia variants), 728 The Elephant 'Obedience' 

b/w, coloured (variants), 734 The Elephant work, coloured, 744 The Polar 

Bears (b/w), 745 Giraffes b/w, 746, A giraffe (coloured), 749 Indian 

Tiger...(b/w), 750 The Rhinoceros 'more please' (coloured), 751 Hippopotamus 

'Hungry' (coloured, b/w variants) etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1177

Postcards, a good comic selection of 11 cards illustrated by Arthur Thiele inc. 

set of 6 showing the hazards of tobogganing  published T.S.N. Series 1088 and 

Ice skating disasters published T.S.N. Series 1089 (5/6) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1178

Postcards, a good Arthur Thiele illustrated selection of 11 comic cards of 

anthropomorphic Chicks waiting for a train with baskets of coloured eggs. 

Published T.S.N 1452 (3/6), Chicks playing soldiers and firing Easter eggs from a 

cannon (2/6) published T.S.N NO 1352, Tuck published Oilettes no 8603 'Life in 

Chickendom (4/6) and Chicks working in a tailors shop and chicks gardening 

published T.S.N. 1165 (2/6) (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1179

Postcards, a dressed animal selection of 11 comic cards illustrated by Arthur 

Thiele inc. parading dressed ducks in their Sunday best published T.S.N. no 919 

(5/6), Chicks rushing for a train and spilling their belongings (Easter Eggs), 

published C W Faulkner no 1376 (3/6) and chicks home life (bedtime, shoe 

mending and cooking) published T.S.N. no 1753 (3/6) (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1180

Postcards, a mixed illustrated comic collection of 10 cards by Arthur Thiele 

from various series inc. anthropomorphic chicks (3) (marching, gardening & 

farming), ski-ing accidents (2), snowmen with gnomes and cats (2), singing 

chicks at Easter (2) and romantic daschunds (1) (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

1181

Postcards, a selection of approx. 90 comic and comic caricatures mostly French 

and Famous people (Buffalo Bill, Wagner, Rubinstein), Woodrow Wilson, 

Edward VII, Tennyson etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1182

Postcards, a comic collection of approx. 250 cards artists inc. Tom Browne, 

(117), Tempest, Gilson, Hassall, Hardy, Parkinson, Ellam, Hilton, Christie, 

Moreland, Cynicus Buxton, Spurgin, McGill, Morgan, S Carter etc. Themes inc. 

camera, transport, animals, sport, military, seaside, hobbies, skating, drunks, 

Scots, police etc (mixed condition, fair/gd)  

£100-150

(plus BP*)

1183

Postcards, a collection of approx. 128 mainly illustrated cards of cats, the 

majority anthropomorphic and post-WW2. Artists inc. Thiele (1) (cats in 

school), Kennedy, Valter, Anders etc. Themes inc. playtime, see-saw, music, 

dance, story-time, seaside, skating, wedding, party-time, kittens etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1184
Postcards, an interesting collection of approx. 160 cards of chicks and chickens, 

mostly celebrating Easter, with good embossed and a few chromos (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1185

Postcards, Comic, a collection in modern album of approx. 63 comic cards 

illustrated by Tom Browne, themes include football, Police, motoring, seaside, 

diabolo, Dutch, horse racing, married life, the law, cycling, weekly telegraph 

(7), Theatre advert 'Merry Wives of Windsor', the majority published by 

Davidson Bros (mainly gd)

£60-100

(plus BP*)

1186

Postcards, a good mixed collection of approx. 40 cards of zoo animals inc. 7 

Schultz London Zoo chromos 4 illustrated by C.T.Howard, RPs of Ming the 

Giant Panda, Brumas the Polar Bear cub and various other animals published 

by The London Stereoscopic Co. (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1187

Postcards, a mixed poultry selection of approx. 34 cards (mainly chickens) inc. 

cards published by Nister, Feathered World, Tuck etc. Also includes named 

breeds with Silver Laced Wyandottes, Gold Laced Wyandottes, Brown Leghorn 

etc (gd)

£30-40

(plus BP*)

1188

Postcards, cats, a good collection of approx. 47 cards of cats inc. 20 comic cats 

published by Inter Art, with themes of music, top hats, snowballs, dancing, 

lucky black cats, Christmas pudding, New Year, romance, cat with ducks, Who 

ate the bird etc. Also cats illustrated by Mabel Gear (5), Dorothy Travers Pope 

(3), Billings, Kirmse, Cobbe,  Miller, C.T. Howard, Valter, Beckles, Manx cats etc. 

Nice mix (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1189

Postcards, Cats, a good selection of 6 anthropomorphic cats illustrated by 

Arthur Thiele inc. 4 portraits 'You ought to see the other fellow', cat wearing 

glasses, 'Oh, now you stop', 'You make me laugh', a couple of cats singing 

accompanied on the piano, and in a mess with ink (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1190

Postcards, Comic, a mixed collection of 24 comic cards. Artists include Tom 

Browne (12), George Studdy (1), Attwell (2), Thackeray (4), Phil May (2). 

Themes include 'Books and their Readers' (Thackeray), Gold (5), Phil May 

cartoon by Tom Browne, cycling, military, cricket, travel, peg leg, judge etc 

(mixed condition)

£30-45

(plus BP*)

1191

Postcards, a collection of approx. 500 modern comic cards heavily duplicated. 

Artists inc. Prof & TK. Publishers inc. Sunshine Comic and Post Office Preferred 

Cartoon Series. Mainly smutty humour & children playing (seaside, pets etc) 

(mint)

£30-50

(plus BP*)

1192

Postcards, a good, mainly subject collection of approx. 190 cards with approx. 

40 modern. The majority are illustrated cards of children with a few glamour, 

romance, comic and mermaids (3). Artists inc. McGill, Spurgin, Outhwaite, 

Attwell, Studdy, Sager (4), Tempest, Hyde, Sandford, Sowerby, Cooper, Purser, 

Kirchner (Deco period), and 16 cards by Colombo mostly children, fantasy 

moon, Chicks etc. Themes inc. mermaids, valentines, black humour, golly, 

dolls, telephone, animals. Also a few printed UK topographical, Liebig cards 

(12), Owbridges Advert, military card, lace valentine and handwriting book 'Boy 

and Pony (1850's)

£60-80

(plus BP*)

1193

Postcards, Comic, a selection of 16 comic cards illustrated by Bert Thomas inc. 

Caricature of Glen Robertson, theatre advert for Louis Meyer's 'The Chaperon' 

published by David Allen  & 14 cards mainly of comic catch phrases & 2 with ref 

to WW2 radio programme ITMA (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1194

Postcards, Comic/Cute Kids, a collection of 23 comic cards, mainly 1940's, 

much of the humour related to the social history of WW2. Artists inc. McGill, 

Dinah, Kit Forres, Attwell, Tempest, & Vera Paterson. Themes inc. coupons, 

army fatigues, barrage balloon, 'News from the Front', warden, Military 

Uniforms etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1195

Postcards, a selection of 4 illustrated cards of children by Phyllis Cooper, all 

with a black background and green borders. Cards published by Tuck in their 

Oilette series no 3482 (3) and 3463 'Happy Land'. Themes inc. writing, golly, 

doll, teddy, spider. (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1196

Postcards, a set of 6 cards 'The Scorcher's Progress' published by Tuck Series 

1291, illustrated by Leslie Wilson, showing a man on a red bicycle playing 

havoc with the London Traffic (in silhouette) (mixed condition, fair/gd)

£25-35

(plus BP*)

1197

Postcards, a good mixed age collection of Donald McGill, approx. 200 cards in 

modern album. Themes inc. telephone, seaside, police, servants, drunks, 

military, Scots, early cards (Edwardian), cats, smutty humour, fairground rides, 

luggage, transport, post box, cemetery, dogs etc (mainly gd)

£250-300

(plus BP*)

1198

Postcards, a good selection of 56 Bonzo cards illustrated by George Studdy. 

Themes inc. ironing, romance, cats, cricket, bath-time, police, drink, scarce 

split illustration 'Never wag a white tail before a black kitten', also some 

duplication (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1199

Postcards, a selection of 14 cards of cute kids illustrated by Vera Paterson inc. 

dodgems, telephone, hair, bedtime, tattoo, elephant, marriage, golf, zoo etc. 

Published 'Vera Paterson PostCard'. Sold with 12 illustrated cards of comic 

cats, ducks and other animals by Valerie Hodge all published by Valentine (vg) 

(26)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1200

Postcards, Comic, a collection of 40 comic cards illustrated by Cynicus (Martin 

Anderson) and published by Cynicus Publishing Co. Tayport Fife. Themes 

include London flower girls, temperance, Scotsmen, drink, sea-side, water well, 

sewing patch on trousers, transport etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1201

Postcards, comic, a further selection of 16 cards illustrated by Cynicus, themes 

include sewing, ironing, tears, seaside, flying a goose, sea-sick, motor bikes, 

charabanc, luggage, Scotsmen etc (mainly gd)

£30-35

(plus BP*)

1202

Postcards, a collection of 28 cards illustrated by C D Gibson inc. glamorous 

heads from 'Pictorial Comedy', named Gibson heads (Peggy, Dora etc) 

published James Henderson, amusing groups and couples from 'snap-shots' etc 

(mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

1203

Postcards, Comic, a good WW2 comic selection of 36 cards with 30 illustrated 

by CASS depicting motor cyclists, Armies of the allies, risque, letters home, 

black humour, romance etc. Cards published by ADIA. Sold with 6 cards 

showing children dressed as soldiers with WW2 themes (gd/ex) 

£40-60

(plus BP*)

1204

Postcards, Comic, an interesting selection of 10 'Are you a Mason' cards all 

with plain backs. Themes inc. stone mason, passing the drink, riding a goat, 

Password, initiation ceremony, keeping a secret etc. Cards possibly a trial 

series published c1920 (sl grubby otherwise gd) 

£30-50

(plus BP*)

1205
Postcard, RP showing the comic artist Phil May with dog, Woodbury Series, 

unused (sl foxing gd condition) 

£25-30

(plus BP*)

1206

Postcards, Louis Wain, a pair of anthropomorphic illustrated cards of cats by 

Louis Wain. Portrait type 'Let me think now' published C W Faulkner Series 453 

& 'I'm tired of waiting' published by Tuck Oilette no 8864 (vg)

£50-75

(plus BP*)

1207

Postcards, Louis Wain, 3 Tuck published Louis Wain illustrated cards of cats, 2 

write away cards 'Don't Worry' & 'When this meets your eye don't cry' from 

postcard write away series no 1004 and write away series 1003. Also Oilette 

series 'Lucky Cats no 3266 'You never know your luck I wish you plenty of it' 

(some light foxing o/w mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1208

Postcards, Louis Wain, a Louis Wain illustrated selection of 3 cards of 

anthropomorphic cats inc. Silk Department 'What can we do for you madam? 

Published by Wrench, 'That bird is rather high, you eat it Tommy' published by 

Davidson Bros series 6091 and 'Sir Roger de Coverley' published C W Faulkner 

no 515B (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1209

Postcards, Arthur Thiele, a selection of 5 anthropomorphic cards of cats (4) 

and dogs (1) illustrated by Arthur Thiele, inc. hoops and tops, wash day (2 

different), hanging out the washing, out for a walk. All published by Tuck from 

various series (mainly gd, one small crease) 

£35-50

(plus BP*)

1210

Postcards, a fine selection of 6 anthropomorphic cards of dressed animals 

illustrated by Wally Fialkowska and published by Tuck, featuring bulldog, 

mouse, mole, ducks, and snowmen. From Tuck oilettes no 9958 'Off for the 

holidays', series 556, 4089 'Childhood happy days', 'Engaged' & Series 434 

(mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1211

Postcards, a good selection of 38 cards, mostly of children in snow scenes, all 

illustrated by Karl Feiertag. Themes inc. Christmas, Xmas tree, post-box, dogs 

in cart, dashunds, pulling cart of cats, snowball flight, skis, gnomes, sledge, 

toboggan, music, pig etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1212

Postcards, a selection of 11 cards featuring children invoiced in various 

activities. Cards illustrated by E Colombo, with themes inc. chasing a lion, 

guitar playing squeeze box accompanied by Bonzo type dogs, cars, Japanese, 

dance, horse, Deco glamour etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1213

Postcards, a children's illustrated collection of approx. 40 cards, all illustrated 

by C Ohler, with many dressed animals specifically cats, chicks, ducks, robins & 

blue-birds, pigs on a lead, dachshunds, snowman, gnomes etc. Themes inc. 

school, see-saw, dancing, reading, romance, chasing insects, easter, letters, 

Xmas etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1214

Postcards, a mixed dolls and teddies selection of over 100 cards, artists inc. 

Sherie, Lawson Wood, Corbella, Right etc. Also photographic, black dolls, mixed 

toys, children etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1215

Postcards, an animal selection of approx. 75 cards inc. some anthropomorphic, 

illustrated dogs and horses, dressed mice, fox, fish (April 1st), frog, dogs, 

(Bonzo), embossed greetings featuring dogs, also pigeons, robin etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1216

Postcards, an illustrated children's selection of approx. 53 cards, with 38 

illustrated by V Castelli, 10 by Willebeek Le Mair and 5 illustrated by Barham. 

Themes inc. Peter Pan, lanterns, sunset, snowdrops, Easter egg, umbrella, 

snow scenes, seaside, horses, boating, athletics, Football, wheelbarrow etc 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1217

Postcards, a good selection of approx. 88 cute kids cards illustrated by Mabel 

Lucie Attwell with themes inc. bicycle, housework, prison, bagpipes, money-

box, music, dogs, dolls, teddy, postman, bedtime, drinks, romance etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1218

Postcards, selection, inc. Disney Snow White, Theatre Actresses, Cake-Walk set 

of 6, Queen Victoria and other Royals, Bathing inc. chromo (10), Glamour (7), 

Beautiful Girls, RP's, some hand-tinted etc. (60+) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1219

Postcards, selection, RP's & printed, inc. Winifred Austen Birds (10), Children, 

Agnes Richardson (21), Political Comedy, early Aviation (6), Motoring photos 

etc., (gd/vg) (55+)

£50-80

(plus BP*)

1220

Postcards, Louis Wain, 5 cards, 'We won't go home till morning', 'I'm tired of 

waiting!', Walter Passmore in Iolanthe (wtf), 'When the Cat's away' (heavy 

foxing) & Smiles (hand painted card) (fair/gd) (5)  

£50-70

(plus BP*)

1221

Postcards, 3 cards illustrated by Louis Wain, 'Brown Tabby Cat' (mainly gd), cat 

portrait with overprint 'Good Luck to Yours this Christmas' published Salmon 

(small corner crease and minor pinhole) & 'Tom says I'm a Flirt' (corner 

creases) 

£25-30

(plus BP*)

1222

Postcards, 6 cards of Santa cut out hold-to-light of Santa with 3 children 

(corner creases), Santa transparency card and 3 embossed Santas with white 

and purple robes, and one other with red robes (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1223

Postcards, Dolls House advert RP issued by Maker & Inventor J Bradley of 

Duffield Derby showing children outside dolls house in garden (some sl 

staining) sold with 2 Victoria & Albert Museum Dolls House cards (both 

unused) (gd)

£25-30

(plus BP*)

1224

Postcards, Holiday Camps, a good collection of approx. 58 cards of Butlins 

Holiday Camps inc. Barry Island (1), Skegness (8), Bognor (18) Clacton (8), Filey 

(7), Minehead (8), Pwllheli (8). Showing bars, chalets, ballrooms, pools, 

gardens, rides, monorail, ski slope, theatre, dining hall etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1225 Postcard, Louis Wain, 'The Lucky Black Cat' (unused, vg)
£30-40

(plus BP*)

1226

Postcards, Foreign, New Zealand, a collection of approx. 75 cards including 

Maoris (9), pastoral farming scenes (set, 6 plus some duplicates), Dunedin City 

RP's (8), plus various town views, mountains, lakes etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

1227

Postcards, Foreign, Sri Lanka (Ceylon), a collection of approx. 85 cards 

including a good selection of ethnic village life also rubber-tapping, tea fields, 

elephants, set of 6 Tuck Wide Wide World cards, 17 RP's included, a few 

postally used (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1228

Postcards, Foreign, Japan, a collection of approx. 100 cards, mostly printed, 

several hand-coloured inc. ethnic, social history, street scenes, buildings & 

monuments etc. Locations include Tokyo, Nagasaki, Yokohama, Kyoto & other 

smaller places (some postally used, gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1229
Postcards, Solomon Islands, 5 early cards inc. 3 missionary cards, mostly 

showing local people (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1230

Postcards, South Africa, a collection of approx. 40 cards of mining in South 

Africa. Inc. Diamond Rush to Vaal River, Porges Randfontein, G M Coy Mine, 

Premier Mine Cullinan (2), New Plant Roodepoort (RP), Comet Gold Mine, 

Cinderella Deep, G M Coy Boksburg, New Kleinfontein Gold Mine, De Beers 

Mine Kimberley, De Toitspan Mine Kimberley etc (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1231

Postcards, South Africa, a good selection of 26 cards of South African Railway 

Stations inc. RP's of interior of Park Station and Exteriors of Pretoria and 

Bloemfontein. Also good printed cards of Sea Point Station, Park Station 

Johannesburg (interior), Modder River Station Interior, external view of 

Krugersdorp Station, various views of Park Station, External Kimberley Station, 

Interior view of Germiston, Interior Salt River Station, Mooi River Station 

Interior, Exterior view of Potchefstroom Station, interior Mombray Station, 

interior view Observatory Station and interior view of Middleburg Cape etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

1232

Postcards, a selection of 10 cards with an Oriental theme inc. comic illustrated 

by Graham Hyde (2), Theatre advertisements for 'A Chinese Honeymoon' (3 

cards illustrated by Kinsella), Reg Carter comic (dancing in China), Japanese 

style artwork (Deco) illustrated by D Gobbi and 2 illustrated cards of Japanese 

ladies etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1233

Postcards, a collection of 34 cards of Bermuda mostly 1940's with 7 cards 

postally used. Inc. Transport (Bus), Golf, Hotel, donkey cart, St Georges Town, 

street scenes, P.O. etc (vg) 

£30-35

(plus BP*)

1234

Postcards, Japan, a collection of approx. 100 postcards mainly early 1900's inc. 

views, Kobe Harbour, street scenes, umbrella shop, ethnic, Geisha girls, basket-

maker, hotels, temples, Nagasaki, Yokohama, Osaka etc (gen gd)

£65-90

(plus BP*)

1235

Postcards, Japan, a collection of 16 correspondence cards, all sent to Robert 

Brigstoke of the Isle of Wight & all postally used 1903 inc. 2 postal stationery 

cards, coloured ethnic & view cards, one unused postal stationery card mostly 

used in Yokohama &Tokyo (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1236

Postcards, a mixed European collection of approx. 134 cards with Gibraltar 

(22), Holland (51), Italy (23), Swiss (38). Mainly towns, villages, early, scenic 

views, a few ethnic etc (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1237

Postcards, a New Zealand & Australia selection of 67 cards inc. RP's of Bondi 

(3), opening of High School Port Lincoln, Woods Bay, Lower Esplanade St Kilda, 

also Gruss Aus style N.Z. Maori's (printed), Gala St Invercargill (printed), Library 

Wellington (printed) P.O.Wellington (printed) etc (fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

1238

Postcards, Foreign, a mixed European collection of 600+ cards from Italy, 

Belgium, Scandinavia, Germany, Spain, Portugal, Malta, Switzerland etc Mainly 

street scenes, scenic views, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1239

Postcards, a large Worldwide Foreign collection of over 750 cards in 2 boxes 

inc. USA, Canada, Australasia, Aden, North Africa, Europe, West Indies, India, 

Ceylon, Middle East, China etc. Many street scenes, villages, scenic views, 

ethnic, costume, ways of life, buildings etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1240

Postcards, USA Marine Recruiting Posters, four artist drawn cards, marching 

sergeant, by Stockinger, (corner crease and acm, gd), 'First in France' by 

Couglin (acm), Landing on Beach by Riesenberg & 'US Marines' The Flag by 

James Montgomery (corner crease) (fair/gd) (4) 

£30-50

(plus BP*)

1241

Postcards, Foreign, a fine collection of over 740 French topographical cards in 

2 vintage albums, specifically, Ports, villages, markets, street scenes (many well 

animated), canals, trams, rail, stations, costume, ferries, shipping, spinning, 

lace making, floods, theatre, ethnic, industrial, prison, military, hotel ads, horse 

racing, exhibition etc. Viewing essential (mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

1242

Postcards, a foreign mix of approx. 50 cards and photographs inc. China 

(Shanghai), Japan (street scenes, ethnic), West Indies (Jamaica, Dominica), 

North Africa, Manchuria etc. Collection put together by travelling Diplomat. 

Also includes store ad 'Goto Sobey' Yokohama, photographs of rural China etc 

(mixed condition)

£35-45

(plus BP*)

1243

Postcards, Foreign, a mixed foreign selection of approx. 174 cards, with Burma 

(9), Portugal (26), Turkey (42), and Switzerland (97). Swiss cards include Gruss 

Aus chromos at Berne, Oberland, Zermatt, Zurich, Glion, Toggenburg (cattle 

parade), Belles-Lettres 1806-1906 (postal silhouette), rail (8), military, good 

street scenes and villages, costume, ethnic, dog cart etc. Turkey includes docks, 

Mosque, costume, views, vendors, grand bazaar. Burma includes Rangoon, 

Mandalay etc (mixed condition, fair/gd )

£40-60

(plus BP*)

1244

Postcards, Scandinavia, a good selection of approx. 120 cards of Norway, 

Finland, Denmark and Sweden, with Orient Pacific Cruise to Norway. RPs 

include Molde, Fjaerland, Frogneraeterens, Goteborg, Grotli, Trondhjem, 

Geiranger etc. good ethnic (mainly Lapps) (mainly gd)

£35-5

(plus BP*)

1245

Postcards, Foreign, a good collection of approx. 135 Russian cards, inc. 

Moscow, Crimea, St Petersburg, Odessa etc, good street scenes, industrial, 

ethnic, docks, costume, railway stations, mountain rail, Russian types, many 

postally used, Stalin (continental size) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1246

Postcards, Foreign, an India and Ceylon mix of approx. 142 cards. India (69) 

includes RPs of Mhow, Peshawar bazaar, NWF tribesmen, interior of 

Rawalpindi rail Stn, Jamrud Fort etc. Also printed ethnic (mixing mortar, 

grinding wheat, water carrier etc), race courses, rail, market etc. Ceylon (73) 

includes good ethnic, elephants (working), lace, topless, tea industry (good 

detail), Lipton ads, good Hotel ad, many street scenes, shops etc (mainly gd)

£45-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1247

Postcards, Foreign, a Middle East collection of approx. 104 cards inc. Bayrouth, 

Basra, Damascus, Persial Gulf (Bahrain - Continental size), and Israel (70) with 

cards of Bethlehem (RP market), Nazareth (RPs), Palestine, Jaffa (bazaar), 

Jerusalem (RP street scene), Gruss Aus (2), British Official photo series (WW1) 

(4) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1248

Postcards, Japan, a good mixed collection of approx. 200 cards of Japan, with 

artist drawn cards, good ethnic and agricultural, street scenes, earthquakes, 

military, music, Geisha's, costume, shipping, rail, industrial etc (mixed 

condition)

£80-120

(plus BP*)

1249

Postcards, a South American mix of approx. 89 cards, with Argentina, Uruguay, 

Paraguay, Colombia, Peru, Panama (mostly city). Good street scenes, station, 

docks, canal, Police, ranch, Santa Fe Rosario, Gaucho, ethnic etc (mixed 

condition)

£35-50

(plus BP*)

1250

Postcards, Canada, a fine collection of approx. 190 Canadian cards with a high 

proportion of street scenes, also rail, shipping, villages, ethnic, docks, 

agriculture, American Indians, markets, stations etc. RPs include Beckwith St 

Smith's Falls Ontario, Lethbridge Hotel Alberta, Shelburn, Niel Camp 

Lloydminster Saskatchewan, Jackson's Park, Military camp Aldershot (Canada), 

Haymaking. Also American football (printed) etc (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1251

Postcards, Foreign, a good European mix of approx. 457 cards with Eastern 

Europe (143) inc. Macedonia, Yugoslavia, Czechoslovakia, Hungary,  Bulgaria 

etc with costume, ethnic, street scenes, docks, villages, ways of life, theatre, 

National Festival 1912 CZ, etc. Germany and Austria (172) with docks, Gruss 

Aus, art (Kley), Heraldic, Hagenbeck's, rail, Royalty, barracks, poster ad 

(phosphates), floods etc. Gibraltar (14), and Greece (128) with postal 

stationary, glamour, ethnic, costume, street scenes and views etc (mixed 

condition)

£100-150

(plus BP*)

1252

Postcards, USA, a fine collection of approx. 437 cards of the USA with approx. 

270 from the Ralph Whetham collection re Harvey Hotels (mainly mid-west 

states) inc. RPs of City Hall St Louis, Market St San Francisco, Santa Fe Stn Int La 

Junta Colorado, Temple Stn Int Texas, Decorated Carriage, New Diesel Electric 

Ferry Winfield Virginia (printed). Also good street scenes, stations P.Os, hotels, 

agriculture, industry etc. Sold with 165 other USA cards inc. Windmill, Rail, 

ethnic, industry, earthquake Bonnerville Dam (RP), docks etc (mixed condition)

£100-150

(plus BP*)

1253

Postcards, a Foreign mix of approx. 117 cards with 58 Dog Carts (Belgium & 

Holland) and 59 ethnic cards, with many North African costume inc. Egyptian 

types and scenes (LL). Also goats and good lace making (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

1254

Postcards, a collection of approx. 125 mixed Foreign cards inc. Gruss Aus from 

Egypt, Switzerland, Germany, Belgium. Also Casino, Comic, Royalty, Meteor 

transparency, embossed, early (1897), ethnic, artist drawn scenic views 

(Wielandt, Cassiers), good Gruss Aus Austria etc (mixed condition, fair/gd) 

£70-100

(plus BP*)

1255

Postcards, Foreign, 6 African cards, Coin card (embossed)'Souvenir of South 

Africa', German East Africa celebration of New Year in the jungle under a tent, 

Flattened trees G.E.A. 17.6.1904, Boma Mpapua view (GEA) postally used 3 

pesa stamp single ring killmatinde,  postal stationery overprint Deutsch 

Ostafrika 3 pesa single ring Dar-Esalam 1899. D.O.A. Jumbe Kingo (Morogoro) 2 

seated local chiefs, also Gruss Aus style Boma Tabora multi views postally used. 

Deutch Ostafrika overprint 5 pesa with Dar-Es-Salam single ring and octagonal 

Reunion A Marseille 1901 (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1256

Postcards, Wain, a Louis Wain illustrated selection of 2 anthropomorphic cards 

of cats. Includes Tuck published 'Louis Wain' postcard no. 3892 'Louie Freear in 

The Chinese Honeymoon' (b/w) wtf, and no. 3886  'Ada Reeve in Santoy'. 

These are 2 of Wain's earliest postcards with undivided backs, and postally 

used in 1902 (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1257

Postcards, Wain, a fishing selection of 4 anthropomorphic cards of cats 

illustrated by Louis Wain. Includes write away 'I hope I shall catch you' 

published by Chas Voisey, 'Tomorrow will be Friday we've caught rheumatism 

today' publ. by Davidson Bros series 6091, 'The Fisherman's Dream' publ. by 

Davidson Bros series 6092, and 'How they caught it' publ. by Tuck in the 

Calendar series no. 5892 (wtf) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1258

Postcards, Wain, a selection of 3 cards illustrated by Louis Wain published by 

Tuck in the 'Diabolo' series no. 9563, inc. 'It hit me in the eye', 'a Young 

Beginner', and 'Quite  Professional' (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1259

Postcards, Wain, a selection of 3 cards illustrated by Louis Wain. All portraits of 

cats inc. 'Chinchilla Persian', ' Black Persian' and 'Brown Tabby Persian'. All 

published by C.W Faulkner series 507 A, D, and E (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1260

Postcards, Wain, a collection of 8 cards of cats all illustrated by Louis Wain inc. 

5 portrait cards published by C.W Faulkner series 453 (5/6) 'Very Gay', 'I'll draw 

your portrait', 'I won't', 'Let me think now' and 'Throw physic to the dogs' (all 

with stamps removed). Also 'Ruffled Plumes' Tuck no. 1412, and 'Louis Wains 

Mascots' series 2 no. 3552 and series 3 no. 3553 (both Tuck) (mixed condition)

£80-120

(plus BP*)

1261

Postcard, Louis Wain, an unusual early Louis Wain illustrated card published in 

France (no publisher). The card depicts an anthropomorphic cat dressed as a 

clown (pen and ink style) (vg)

£25-30

(plus BP*)

1262
Photographs, Hungary, 6 postcard size b/w photo's showing protest march in 

London 1950's with photographer's stamp to back (gd)

£30-40

(plus BP*)

1263

Postcards, Political cartoons, 12 cards, possibly a set, showing worldwide 

royalty figures in comic caricatures inc. England, Japan, Spain, Germany, USA 

etc (unused, vg) (12) 

£50-80

(plus BP*)

1264

Postcards, Foreign, Japan, a collection of approx. 80 printed cards inc. Tokyo 

earthquake and fire (8), Yokohama earthquake & fires, (20 cards with index list 

1923), Geisha girls, Kyoto (12) plus various other locations & street scenes 

(some postally used, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1265

Postcards, Foreign, Italy, a collection of approx. 160 cards inc. Messina 

Earthquake (12), Vesuvius eruption 1872, (set, 6 artist-drawn cards), other 

artist- drawn cards of Naples Fishing Scenes, also panoramic cards, ethnic, 

scenes from Sicily, Naples, Rome, Palermo, Milan etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1266

Postcards, Foreign, Malta, a collection of approx. 55 cards RP's and printed, 

inc. street scenes, harbour, social history, ethnic, 10 pre-WW1 with stamps 

attached, military, Malta VC card etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

1267

Postcards, Foreign, India, a collection of approx. 115 cards, RP's and printed, 

inc. social history, military barracks, railways, elephants etc, various locations 

inc. Peshawar Camel Market, Poona, Kasauli, Subathu, etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

1268

Postcards, Foreign, USA, a collection of 100+ cards, mainly towns rather than 

cities, various locations inc. New Hampshire, Portland, Georgia, Massachusetts, 

Florida etc, also 5 embossed Thanksgiving Day cards illustrated with Turkey's 

etc (gen gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1269

Postcards, Cats, a part set 5/6 of anthropomorphic cats illustrated by Louis 

Wain and published by C.W Faulkner series 593 A - E inc. Awfully Good Joke 

that!, Keep off Please, That Kiss was Nice, And he winked the other eye, Oh It's 

you is it (gd)

£100-120

(plus BP*)

1270

Postcards, London Life, a selection of 5 RP cards in the Rotary London Life 

series 10513 inc. no. 40 Sandwich board man, no. 49 Underground tube train 

conductor, no. 53 The Kind is Coming, no. 67 Butcher, and no. 81 Crossing 

sweeper (gd)

£65-100

(plus BP*)

1271

Postcards, London Life, a selection of 6 RP cards in the Rotary London Life 

series 10513 inc. no. 31 Billingsgate porter, no. 32 Smithfield market porter, 

no. 32 Covent Garden porter, no. 34 Chelsea Pensioner, no. 35 Fireman at 

work, no. 36 Coster barrow (gd)

£70-100

(plus BP*)

1272

Postcards, London Life, a selection of 7 RP cards in the Rotary London Life 

series 10513 inc. no. 20 the Brewers man, no. 21 District messenger boy, no. 

22 Big Ben's telescope man, no. 23 Post Office telegraph boy, no. 24 L.C.C 

tramcar conductor, no. 25 Reuter Telegraph Co. messenger, and no. 29 City 

Police Motor Ambulance (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1273

Postcards, London Life, a selection of 9 RP cards in the Rotary London Life 

series 10513 inc. no. 11 District messenger, no. 12 Flower seller, no. 13 

Omnibus driver, no. 14 Hansom cabby, no. 15 Bootblack, no. 16 Hawker, no, 17 

City Police Constable,  no. 18 Flower seller, and no. 19 Fortune teller (mainly 

gd)

£100-150

(plus BP*)

1274
Postcard, London Life, a Rotary London Life card no. 10513 - 30 'Votes for 

Women' (RP) (vg) (1)

£60-80

(plus BP*)

1275

Postcards, a good collection of approx. 55 LL published mainly UK 

topographical cards inc. 3 stereo cards of Portsmouth, Liverpool and Brighton, 

with 2 stereo cards of Yellowstone National Park. Also no. 26 S.S. Empress', no. 

72 Bournemouth Central Station (interior), no. 10 Portland cove, and 

Weymouth nos. 3, 6, 17 (variations) 20, 22, 23, 29, 37, 40, 52, 54, and finally 35 

cards of Kent towns inc. St Mildred's Road Westgate (no. 30), Margate Ladies 

College (no. 53) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1276

Postcards, a Channel Islands collection of approx. 45 LL published cards inc. 

Sark (2,10,13,16,18,21,22,24,29,37,38,46,50), Guernsey 

(4,13,29,58,59,78,81,84,86,87,88,93) & Jersey 

(1,20,21,45,47,51,95,108,143,158,161,178,180,184,223,229,230).Sold with 21 

cards of Lynmouth & 9 mixed counties (mainly gd) (75)

£40-60

(plus BP*)

1277

Postcards, a mixed county selection of approx. 50 LL published cards inc. Bath 

(5,56,70,94,98), Weymouth (1,3,5), Corfe (2,5,7),Exeter (22,65), Torquay 

(1,4,13), Swanage (1,2,15,17,19,22,37). Also Warwick, Weston-Super-Mare, 

Wells, Cheddar, Clovelly, Studland Bay, Norwich, Stratford, Oxford, Salisbury, 

Banbury etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1278

Postcards, a good collection of approx. 72 LL published cards of Kent inc. 

Folkestone (3,9,16,40,42,44,74,77), Canterbury 

(8,19,20,28,30,34,35,36,38,46), Hythe (1,2,4,17,20,21,30), Deal (23), 

Broadstairs (9,13,19,20,21,23,27), Westgate-on-sea (2,4), Dover (6,9,14, 15, 

17, 55), Cliftonville (2,4,7,9,18), Margate (2,23,35,36), Tunbridge Wells 

(13,16,46), Ramsgate (1,5,7,22,40,58) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1279

Postcards, a Sussex collection of approx. 37 LL published cards inc. Brighton (3, 

9, 11, 16, 17, 18, 22 (2 different), 47, 53, 59, 73, 82), Worthing (20,49), Bognor 

(5, 17, 20, 24) Rye (8,10), Arundel (1,9,14), Hastings (14,19, 39, 65, 69), Seaford 

(12, 18, 32) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1280

Postcards, a Hampshire selection of 27 LL published cards inc. Bournemouth 

(3, 6, 31, 46, 63), Boscombe (8), Winchester (3), Christchurch (18), Portsmouth 

(2,5,10,19), Southsea (2, 3, 11, 23, 28, 30) & Southampton (11, 14, 17, 47, 68, 

71, 84, 85) (mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

1281

Postcards, a good selection of approx. 120 LL published cards of Central 

London numbered from 1-421. Inc. Petticoat Lane on Sunday morning (271), 

London Types, Fireman (303), Policeman (325), Pavement Artist (302), Covent 

Garden Market (181), also many animated street scenes, buildings, transport 

etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1282

Postcards, a good mainly LL selection of over 400 French cards inc. Motor 

Racing Score Board, Military, Book Seller, Costume, Markets, Ports, good 

animated street scenes, transport, paddle steamer, good ethnic, prison, tennis, 

Rail Stations, interiors and exteriors, ships, mending the nets, shops, fishing, 

military hospital, pot making, cattle market, oysters, hotels, industry, seaside, 

sardine industry and many more! (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1283

Postcards, an LL printed selection of 32 cards of London suburbs numbered 

between 499 and 950 inc. Boulter's Lock (612, 613), Marlow (591 & No 2 

separate London series), Henley on Thames (633,635,636,637), Kensington 

(666,668 & 826), Greenwich Observatory (841), Hampstead (673, 680, 682, 

696, 698), Richmond (849,856,859,866 & 869),Croydon (771), Hampton Court 

(524,525,526), Kingston (563), East Molesey (594) & Windsor (922,915) etc 

(mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1284

Postcards, Theatre, a large collection of approx. 475 cards of Edwardian Actors 

& Actresses inc. Fred Terry, Julia Neilson, Ellen Terry, Gertie Millar, George 

Alexander, Maud Allen, Edna May, Grace Lane, Isobel Jay, Lily Hanbury, 

Gabrielle Ray, Lily Elsie, Mabel Green, Studholme, Dare Sisters etc. Sold with 

approx. 36 cards of Gladys Cooper (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1285

Postcards, Ballet, a fine collection of approx. 31 ballet cards, all featuring 

Margot Fonteyne, and all RP's, many with plain backs. Cards show Fonteyn in 

character, either solo or with male leads, Inc. Robert Helpmann, Alexis Rassine, 

Donald Britton, Michael Sames etc. Ballet's include Coppelia, Giselle, Tricorne, 

Facade, Hamlet, The Ques etc (gd/vg)

£50-80

(plus BP*)

1286

Postcards, Theatre, a selection of 6 adverts all published by David Allen. Inc. 

'Gipsy Love', 'Betty', 'The Quaker Girl', 'A Chinese Honeymoon' ( 2 different), 

'San Toy' (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1287

Postcards, Entertainment, signed p/c’s Ivy Benson, Joe Loss (RP with band), 

unsigned Henry Hall (2) plus two 4 x 7”signed photos (laid down), Allen Chilton 

& another (gd) (6)

£30-40

(plus BP*)

1288

Postcards, Cinema, mixed selection, mainly RP's, colour & b/w inc. Clark Gable, 

Mario Lanza, Marlon Brando, Humphrey Bogart, Emil Jannings, Errol Flynn, 

John Wayne etc., some Continental size(gd/vg) (28)

£20-30

(plus BP*)

1289

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, approx. 55 cards inc. 

Ramon Novarro, Clive Brook, James Cagney, Fred Astaire, Noel Coward, 

Spencer Tracey, Victor McLagen, Conrad Veidt etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

1290

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, approx. 40 cards inc. John 

Barrymore, Monte Blue, Gary Cooper, Chester Conklin, Wallace Beery, Leslie 

Banks, etc (gen vg) 

£40-60

(plus BP*)

1291
Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 40+ cards inc. Clark Gable, 

Rex Harrison, Colin Clive, Rudy Vallee, Leslie Howard, Walter Pidgen etc (vg)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1292

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 40+ cards inc. Tyrone 

Power, Bing Crosby, William Powell, Lionel Barrymore, Rex Ingram, Sir Cedric 

Hardwicke, John Gilbert etc (light acm o/w vg)  

£40-60

(plus BP*)

1293

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 40+ inc. Robert Donat, 

Harold Lloyd, John Carradine, Van Johnson, George Raft, Cesar Romero, Cary 

Grant etc (some with light acm o/w vg) 

£40-60

(plus BP*)

1294

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, approx. 25 cards inc. Bela 

Lugosi, Errol Flynn, Laurel & Hardy, The Ritz Brothers, Leslie Howard, Victor 

McLaglen, George Raft, Jack Hawkins, Alan Ladd, Audie Murphy, Gregory Peck, 

Bob Hope, Lawrence Olivier etc (some with slight acm o/w vg)

£35-50

(plus BP*)

1295

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 30+ cards inc. Gilbert 

Roland, Richard Todd, William Boyd, Jack Benny, Arthur Askey, Robert Preston, 

Michael Wilding etc (vg)

£30-40

(plus BP*)

1296

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 30+ cards inc. Stewart 

Granger, Glenn Ford, Don Amiche, George Arliss, Leslie Banks etc (some with 

slight acm o/w mostly vg)  

£30-40

(plus BP*)

1297

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 30+ cards inc. Van Heflin, 

Willy Fritsch, John Gilbert, Douglas Fairbanks Jnr., Spanky McFarland, Tim 

McCoy etc (some with light acm o/w vg)

£30-40

(plus BP*)

1298

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actors, 30+ cards inc. Edmund 

Gwenn, Richard Tauber, Andy Divine, Conrad Veidt, Glenn Ford, Jimmy Hanley 

etc (some with light acm o/w mostly vg), 

£30-40

(plus BP*)

1299

Postcards, Cinema, mixed selection, RP's & printed, 40+ cards inc. Al Jolson, 

Richard Dix, Charlie Chaplin, Gary Cooper, Douglas Fairbanks, Marlon Brando, 

Tyrone Power, Pictuergoer Membership card, James Cagney, Anna Neagle etc 

(mixed condition, fair/vg)  

£30-40

(plus BP*)

1300

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, approx. 45 cards inc. 

Merle Oberon, Marlene Dietrich, Bebe Daniels, Louise Dresser, Deanna Durbin 

etc (some with light acm o/w mostly vg/ex) 

£40-60

(plus BP*)

1301

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, 40+ inc. Jane Wyman, 

Gertrude Lawrence, Gladys Cooper, Myrna Loy, Joan Crawford, Hedy Lamarr, 

Fay Wray etc (vg/ex) 

£40-60

(plus BP*)

1302

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, approx. 40 cards inc. 

Sonja Henie, Lilian Harvey, Rita Hayworth, Katherine Hepburn, Miriam Hopkins, 

Ann Sheridan, Joan Blondell, Norma Shearer etc (mostly vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

1303

Postcards, Cinema, RP's, Picturegoer cards, Actresses, approx. 45 cards inc. 

Katherine Hepburn, Shirley Temple, Jane Wyman, Claudette Colbert, Bebe 

Daniels, Joan Crawford, Sylvia Sidney, Constance Cummings, Betty Compson, 

Anna Neagle etc (mostly vg/ex) 

£40-60

(plus BP*)

1304

Postcards, Cinema, Actresses, a mixed selection of approx. 50 cards, RP's inc. 

Greta Garbo, Ginger Rogers, Pola Negri, Rita Hayworth, Marlene Dietrich, 

Diana Dors, Betty Grable, Doris Day, Ava Gardner, Lana Turner etc, various 

sizes, some foreign issues, some plain back photos etc (mostly gd/vg)

£35-45

(plus BP*)

1305

Postcards, Cinema, RP's, Actresses, 19 postcards & plain back cards, inc. 

Deanne Durbin, Ingrid Bergman as Joan of Arc, Judy Garland, Rite Hayworth, 

Hedy Lamarr, Claudette Colbert, Joan Crawford, Merle Oberon etc. (plain back 

(1), amr (3), gen gd/vg) (19)

£20-30

(plus BP*)

1306
Postcard, Josephine Baker, RP, in exotic costume, Folies Bergere, by Walery, 

Paris No. 104, (small mark to edge of front o/w vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1307

Postcards, cinema, a selection of approx. 52 Picturegoer cards with 24 from 

series D and 28 from series W. Series D includes Liz Taylor, Richard Burton, 

Betty Grable, Rod Steiger, Dirk Bogarde, Doris Day, Loretta Young, 'The King 

and I' , Janet Leigh, Susan Hayward etc. Series W includes John Wayne, Diana 

Dors, Ingrid Bergman, Abbott and Costello, Ginger Rogers, Danny Kaye, 

Maxwell Reed (Joan Collins's husband), Sabu etc (vg)

£60-80

(plus BP*)

1308

Postcards, cinema, a good Picturegoer collection of approx. 257 cards, inc. 

Spencer Tracy, Ronald Colman, Valentino, William Powell, Joan Marsh, Norma 

Shearer, Claudette Colbert, Elissa Landi, Norma Talmadge, Novarro, Gable, 

Garbo, Betty Blythe, Paulette Goddard etc (vg/gd)

£120-180

(plus BP*)

1309

Postcards, cinema, a collection of approx. 275 cinema stars (NO 

PICTUREGOER), inc. Gary Cooper, Donat, Raft, Chaplin, Valentino, Temple, 

Novello, Pickford, Hoot Gibson, Joan Crawford, Kay Francis etc (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1310

Postcards, a selection of 15 theatre and cinema buildings, with RPs of Odeon 

Cinema Weston-Super-Mare, Odeon Burnley, New Victoria Picture House 

Bradford, Empire Ardwick, New Picture House Halifax, Gaumont Cork St Frome, 

Grand Theatre King St Oldham, Odeon The Headrow Leeds, Regent Cinema 

Deal, Palace Cinema Lytham, Lido Bolton etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1311

Postcards, Opera, a fine, mainly RP selection of 96 cards of Opera singers in 

modern album mostly identified. Hermine Bosetti, German Soprano, Dalton 

Baker English Baritone, Marie Brema & Tita Brand, Nellie Melba, Germaine 

Bailac French Soprano, Mary Coates French Mezzo-Soprano, Henri Alber Dutch 

Bariton, Barbara Kemp as Carmen, Emma Albani, Rose Caron, Marie Lafargue 

French Soprano, Julius Lieban German Tenor. Also 24 illustrated cards of 

Operas (some chromos) inc. La Boheme, Iris, Madam Butterfly, Tosco etc some 

illustrated by L Metlicovitz etc (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1312

Postcards, Opera, a further collection of approx. 129 cards of opera singers, 

and illustrated cards of operas (some chromos illustrated by L Metlicovitz). 

Singers include Blanche Marchesi, Raquel Meller, Rutland Barrington (Mikado), 

Belle Cole, John Coates Caruso, Patti, Calve, Heglon, Rouvier, Mascaagni 

(cartoon) etc Operas (illustrated) inc. Tosca, Iris, La Boheme etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1313

Postcards, a good mix of approx. 256 cards of Edwardian actors and actresses, 

dance, entertainers, variety acts etc some signed, inc. Billy Percy (signed), Will 

Lindsey, Marie Lloyd, Harry Lauder, Vesta Tilley, Gertrude Elliott, Sarah 

Bernhardt (4) etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1314

Postcards, a selection of 13 Edwardian and later actresses and actors, all 

signed inc. Bijou Dreno (3), Effie Mann (Dollar Princess), Maud Underwood 

(Dollar Princess), Ruth French, Lilian Digges, Ethel Calanan (2), Ida Stratham 

(The Earl & The Girl), Arthur Rigby, William Spray (Gipsy Love) etc (mixed 

condition, fair/gd)

£25-30

(plus BP*)

1315

Postcards, Cinema, RP's Picturegoer cards, Actors, a collection of 30 cards inc. 

Chaplin, Mario Lanza, Stuart Whitman, Audie Murphy, Cary Grant, Laurence 

Olivier, Max Miller etc (vg) 

£35-50

(plus BP*)

1316

Postcards, Cinema, 'Film Partners Series' , a collection of 48 photographic 

cards, some hand coloured, all showing Famous Film Partnerships inc. Tyrone 

Power & Dorothy Lamore, Deanna Durbin & Walter Pidgeon, Mickey Rooney & 

Ann Rutherford, Robert Taylor & Hedy Lamarr etc (gd)  

£50-70

(plus BP*)

1317
Postcards, Cinema, a collection of 25 different cards, Greta Garbo (5), Marlene 

Dietrich (9) & Joan Crawford (11) (gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1318

Postcards, TV & Cinema cowboys, a collection of 20 mostly photographic cards 

inc. John Wayne, J Silverheels, Randolph Scott, Roy Rogers, Tom Mix, Hoot 

Gibson etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

1319
Postcards, Cinema,  a collection of 50 cards, Rudolph Valentino (30), Ramon 

Novarro (20) including in costume, portraits, etc (gd)

£60-70

(plus BP*)

1320

Postcards, Cinema, Child Stars, a collection of 30 photographic cards inc. Dickie 

Moore, Freddie Bartholomew, Jackie Coogan, Jackie Jenkins, Davey Lee, 

(several with Al Johnson) & Shirley Temple (10), many hand-coloured (gd) 

£30-40

(plus BP*)

1321
Postcards, Cinema, Glamour, 30+ cards inc. Marilyn Monroe, (3), Betty Grable, 

(6), Jane Russell, Rosemary Clooney, Sophia Loren, etc (gd)

£50-60

(plus BP*)

1322
Postcards, Cinema, a collection of 25 different cards Gloria Swanson (15), & 

Norma Shearer (10) all early 1930's (gd)

£25-40

(plus BP*)

1323
Postcards, Cinema, Picturegoer, 7 'S' series cards Harry Belafonte, Clint Walker, 

James Garner, Inger Stevens, Ward Bond, Ty Harding & Robert Horton (gd)

£25-40

(plus BP*)

1324
Postcards, Cinema, Mary Pickford & Douglas Fairbanks, a collection of 25 

different cards mainly Beagles, Ross, & Picturegoer (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

1325

Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of 90 RP cards, early 30/50's, all 

showing Female cinema stars inc. Claudette Colbert, Constance Talmadge, 

Constance Bennett, Bebe Daniels, Ann Sothern, Helen Twelvetrees etc (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

1326

Postcards, Cinema, Picturegoer, a collection of 150 RP cards all of male Cinema 

stars 1940/50's inc. Errol Flynn, Humphrey Bogart, Clark Gable, Gary Cooper, 

James Cagney, Leslie Banks, Henry Fonda etc (gen gd)

£120-150

(plus BP*)

1327

Postcards, a selection of 22 entertainment cards inc. Ballet (Fonteyn, 

Helpmann), Beach Entertainers, Pierrots, Giraffe-neck women, midgets (John 

Lester's, Ladylittle, Willie Panzer's, Fred Roper's etc), Dagenham Girl Pipers, 

Chief Eagle Elk at Croydon (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1328

Postcards, Berkshire, Reading, a collection of 18 Social History RP's including 

Tug of War team, Gymkhana, Croquet, Pony & Trap, events, athlete with 

trophies etc (gen gd)

£50-60

(plus BP*)

1329

Postcards, Naval, Nelson, Centenary Card 1905 with Nelson Exhibition cachet 

also smaller chromo card Nelson leaving for Trafalgar and one other showing 

Union Jack Flag and inset image of Nelson (gd)

£25-40

(plus BP*)

1330
Postcards, Post Offices, 7 West Country Post Office cards inc. Crantock,(RP), 

Bigbury (printed), Coldharbour (printed), Croyde (printed) etc (gen gd)

£35-50

(plus BP*)

1331

Postcards, a small group of 13 cards related to 'Coaling' inc. 'Empress of 

Britain' The Stoke Hold, RP of Jack at Play 'an interval in coaling', advert for 

Howard Smith & Co Ltd Steamship & coal contractors, Coaling Steamer St Lucia 

(printed), RP of coaling on RMS Persia (crew), Coaling Berths Grimsby fish 

docks (RP), printed cards (2) of Hamburg American Coaling Wharf St Thomas 

D.W.I, and ditto Royal Mail D.W.I, printed card 'In the Stoke hole' etc sold with 

24 general UK topographical (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1332
Postcards, Surrey, 4 RP's of Kew Floods of 1928 due to snow melt. Floods in 

Occupation Rd, Ruskin Avenue, Defoe Avenue and 'Awaiting Instructions' (gd)

£35-50

(plus BP*)

1333

Postcards, a mixed age Royalty selection of approx. 80 cards, mostly QEII, 

Charles, Diana, Duke of Edinburgh, Queen Mother, Coronation 1956, Edward 

VII Bas Relief, a few reproductions (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1334

Postcards, a mixed selection of 28 cards inc. Social History, topographical, 

portraits etc inc. street scenes at Liskeard, Caversham, Trent Bridge, Red 

Barracks Woolwich, Padiham, Accrington, also sand sculpture, return from 

Crimea carte de visite card, Asquith MP, R100 Airship, Glamour etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£35-50

(plus BP*)

1335

Postcards, a Social History/Transport selection of 16 cards, RP's of Motor 

Cycles (3), Horse & Cart Deliveries, Farm Wagon with passengers, decorated 

horse drawn float, Coach & Horse with driver, donkey-drawn cart with 

passenger, horse drawn charabanc etc. Also printed horse drawn coach J 

Wigglesworth Morecambe, Old Crown St Fish Cart Halifax, & T D Butler delivery 

cart. Sold with RP of unidentified fire disaster etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1336

Postcards 3 RP's inc. Fatal Motor Accident at Hook (Hants) 13.2.1914, Co-op 

Butchers shop nr Stirchley Birmingham, Centre of Ilminster (well-animated) 

(gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

1337

Postcards, 5 cards of Railway Disasters inc. RP of Colchester disaster 

12.7.1913, Disaster at Tonbridge, also 2 printed cards of the Cromer Express 

Disaster at Witham 1.9.1905 etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1338

Postcard, a Gothard published RP of the S.S. St Paul (American Line) disaster 

after its collision with HMS Gladiator which sank in the Solent 1908, many lives 

were lost (gd) (1)

£25-35

(plus BP*)

1339

Postcards, a mixed age collection of approx. 90 Canal related cards, with 

vintage RP's of The Locks at Cropredy, Tyrley Locks Market Drayton, Broken 

Back Bridge Lancaster, Canal at Rousebarn Lane Watford. Also printed cards at 

Newport Salop, Cannel at Halton Wendover, Fenny Stratford, Corse Lock 

Hamstead, Dicker Mill Hertford, Ware, Old Basing etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1340
Postcard, RP, Central Fire Station showing splendid Fireman on horse-drawn 

carriage, postally used Bootle 22 Jul 1905 (sl edge knocks otherwise gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1341

Postcard, RP, Lanarkshire Industry, scene in Lanarkshire mine, Pony Hauling 

Hutches, posted Hamilton 13 Jul 1905 arrived in Tangier 19 Jul 1905 (edge 

knocks otherwise gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1342
Postcard, RP showing group on charabanc for Lynton & Clovelly Motor 

Excursions, (unused) (sl edge damage top left hand corner otherwise gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1343
Postcard, sepia RP showing group on carriage ready for 'Sam Colwill's 

Excursion' from Lyton 11 Sep 1905 (unused, gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1344
Postcard, RP, Worcester Grand National Steeplechase with carousel, (postally 

used 12 Dec 1905) (2 sl creases otherwise gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

1345
Postcard, RP, Concert on Eastbourne Beach, Geo Austin photo, Edwardian, not 

postally used (sl album corner marks otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1346
Postcard, RP, E Betteridge, Malvern, Milkman with horse drawn card, 

Edwardian, unposted (corner crease lower right, otherwise gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

1347

Postcard, RP showing a group our for day's tour of Ilfracombe (all passengers 

identified on reverse) (postally used 30 Jul 1908) (edge knocks otherwise gd) 

(1)

£20-40

(plus BP*)

1348
Postcard, RP showing Tomato Planting Evesham, posted by one of the planters 

14 Jun 1903 (sl corner edge knocks, otherwise gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1349
Postcard, a printed card showing The Watford Flood June 1903 'Delivering the 

Bread' , postally used 23 June 1903 (edge knocks, otherwise gd) (1)

£15-20

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1350

Postcard, RP showing The Tobacco Harvest at Church Crookham Hants, 

postally used  19 Dec 1914 with interesting message on reverse describing the 

harvesting method (edge damage top right hand corner and few edge knocks, 

otherwise gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

1351

Postcards, Post Offices, a selection of 16 UK Post Offices (13 printed and 3 

RPs). RPs include Penshurst, Ketton, and Marshbrook. Printed cards include 

Downham, Caergwwrle, Southminster, Holy Island, Buckland (nr Dorking), 

Cotherstone, Castle Cary, Loughton, Kimmeridge, and Sennen etc (mixed 

condition)

£50-80

(plus BP*)

1352

Postcards, Post Offices, a collection of 14 printed cards of UK Post Offices inc. 

Sibsey, Thriplow, Downside (Cobham), Northdown, Coniston, Burbage, Rufford, 

Arlington, Milton-under-Wychwood, Groombridge, Beddgelert, Leighton, Leigh 

(ARQ), and Figheldean (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1353

Postcards, Post Offices, a selection of 14 RPs of UK Post Offices at Ardleigh, 

Caldbeck, Bordon, Arlington, Penshurst, Clifton Hampden, Denham, 

Allenheads, West Hill, Holmbury St Mary, Beaconsfield, North Cliffe, 

Trottiscliffe, and Cleveleys (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1354

Postcards, Post Offices, a collection of approx. 20 UK Post Offices with RPs of 

Slade P.O, Cley Next the Spa, Tostock, Burnt Hill, Dunstan, Apethorpe, 

Godolphin Cross, Leiston, Halton, Speldhurst, Lee, Llandrindad Wells, 

Shepperton etc. with printed cards of Cummertrees, Llanbedr, Hampton Wick, 

Sarre, Tolleridge, Astwood Bank, Shrewton, and Chorlton-cum-Hardy (mainly 

gd)

£70-100

(plus BP*)

1355
Postcards, 'Patient arriving at the Drill Hall Lincoln', Lincoln Typhoid outbreak 

1905 (RP) (small crease top left o/s gd)

£30-40

(plus BP*)

1356

Postcards, Social History, a good mixed social history collection of 21 cards. 

RPs include Norwich Floods Magdalen St, Goose Fair Nottingham, Motor 

Smash Sunrising Hill Banbury, 3 wheeled bicycle delivery carts, Richmond Bros 

Darlington horse  drawn cart, charabanc at Calne Wilts, Shoe black London Life 

(publ. Beagles no. 3), Postman, Spinning Shetland, Donkeys Redcar. Also 

printed mission vans (3), and Women's Guild of Empire Committee etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

1357

Postcards, Social History, an RP of a sandwich board man advertising 

'Fillmore's Special Mixture' tobacco at 4d/ounce,  giving away advertising 

leaflets whilst smoking a cigarette (vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1358

Postcards, a mixed age collection of approx. 660 cards in 4 vintage albums, 

mainly social history (inc. bicycles, children, groups, parade, farming, Sunday 

best, gardens etc), ARQ, general topographical, a few subjects and foreign 

(mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1359
Postcard, London Fire Brigade, RP, Engines & Firemen outside Cannon Street 

Station, Queen Victoria Street, by Probert (unused, vg) (1)

£35-50

(plus BP*)

1360
Postcard, Lancashire, Manchester, RP, close-up of two trams with another in 

distance (unused, gd) (1) 

£20-30

(plus BP*)

1361
Postcard, Lancashire, Punch & Judy, sepia RP, 'Old Punch' on Blackpool Sands 

(central crease, about gd) 

£20-30

(plus BP*)

1362
Postcard, Birmingham, RP, Hamstead Colliery Disaster, Great Barr, 4th March 

1908 by Gothard (unused, vg) (1)

£30-40

(plus BP*)

1363

Postcard, Yorkshire, RP, Game Shop, Morley Lane Milnsbridge, wonderful 

image showing 100 turkeys hanging from shop front (annotated to reverse, 

creased, rubber stamp marks to back, fair/gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1364

Postcard, Suffolk, Lifeboat Saturday Ipswich 1907, Royal Mail Bus with 

passenger in costumes (small ink stain to front, amr, some paper adhesion and 

some corner scuffs, fair/gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1365
Postcard, Lancashire, Blackpool, RP, The Big Wheel, Winter Gardens (slight 

acm, toning to back, gd) (1)

£20-30

(plus BP*)

1366

Postcard, Lincolnshire, RP, packed Coronation Tram, June 1911 with gathering 

in road, identified in pencil to back (slightly grubby, age toning, message to 

reverse not pu, fair/gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1367
Postcard, Hampshire, RP, Disaster, High Tide at Portsmouth (flood), well 

animated scene showing flooded Southsea High Street (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1368

Postcard, London, RP, Shop Front, London Central Meat Co., with staff of 5, 

nice image not sure of exact location, pu Stafford to Market Drayton 1905 

(about vg) (1)  

£25-35

(plus BP*)

1369

Postcard, Yorkshire, RP, First Tram Leeds to Rodley, 5.30am 9th July 1906, 

‘Conductor W. Greenfield Driver W. Bodtz, by Phototype, with message 

referring to reverse though not pu, (slight corner crease, o/w gd/vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1370

Postcards, a collection of approx. 120 Silhouette cards, mostly b/w with a few 

coloured. Artists inc. Philipp, Steen, Grosze, Binst, Zinmorix, Carus etc. Themes 

inc. Mystery Photo Children, motoring, portraits, dance, military, tea-time, 

glamour, dogs, fairies, cam silhouette etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1371

Postcards, a subject collection of 16 cards, 4 Tuck Oilettes illustrated by Fritz 

Hildebrant featuring teddies and toy soldiers, anthropomorphic cats, illustrated 

cards of children and snowmen by Carl Diehl (4), hold-to-light snow scene, 

Aesop's fable (military) illustrated by Sancha, Breakfast in Bed series Cats & 

Bears (Tuck 9786) and 'Merry Times' cats dancing to barrel organ illustrated by 

Ellam (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1372

Postcards, a modern photo album containing approx. 170 postcards, RP's & 

printed inc. Chapman & Son Widecombe Fair (set, 6) artist-drawn cards also 

comic, Festival of Britain 1951 (9), vintage street scenes, Camberley, Cobham, 

London, Southend, Bognor, also Social History & others (gen gd)  

£60-80

(plus BP*)

1373
Postcards, Rural & Farming, a collection of approx. 120 cards inc. Hop-picking, 

Cattle, Farm Workers, Rural scene, artist-drawn, flowers, hunting etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1374
Postcards, Social History, a collection of approx. 180 cards showing family 

portraits, groups, events, fashions etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1375
Postcards, Novelties, a collection of 40+ cards inc. mechanical, glass eyes, 

Spanish Dancers, 3D, applique, glitter, hold-to-light, aluminium etc (gen gd)

£20-30

(plus BP*)

1376

Postcards, Social History, a selection of 6 social history cards, a printed card 'In 

loving memory of the Old Steam Trams' which succumbed on Dec 31 1906 

Birmingham, How to tie knots by the 'Light Casting Reel Co Bradford, RP of 

group of 3 uniformed soldiers, soldiers at Toc.H.dinner Sudan 1943 with the 

Bishop of Egypt (see message), Prize Fish, 18lb salmon landed by A Holden 

Illingworth advertising the no 3 casting reel supplied by the Light Casting Reel 

Co, also RP of newly delivered Highland cattle in farm-yard (gd)

£30-50

(plus BP*)

1377

Postcards, Novelty, a collection of approx. 16 novelty cards including rotating 

wheels (3), Sketch Book with illustration inside, pull-outs (rail ticket, bonzo, 

vintage card), Oyster Shell with luggage label from Margate, stamp montage, 

HTL (fireworks, Hambury, Brighton), Art Nouveau faux metallic cards and push 

out birds (Tuck Birds on the wing no 3775 series II) (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1378

Postcards, Shipping, a Cunard & White Star selection of 15 cards, with RP's of 

Mauretania leaving The Tyne, Launch of S.S.Mauretania at Swan & Hunter, 

RMS Lusitania bound for New York, Mauretania (FGO Stuart), printed sectional 

view of RMS Aquitania and 'Sinking of the Lusitania' (gd) 

£40-50

(plus BP*)

1379

Postcards, Shipping, a Cunard & White Star selection of 29 cards with RP's & 

artist-drawn, inc. RMS Adriatic, Franconia (Shoesmith), Alauniz, Baltic (Tuck), 

Oceanic, Berengaria (RP), Megantic (RP), Samaria (Shoesmith), Queen Elizabeth 

& Mary, Ausonia (RP), Doric, New Mauretania, Albania etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1380

Postcards, Shipping, a collection of approx. 200 postcard size b/w photographs 

of ships all with pencilled identification to back & many with photographer's 

stamp, all showing working vessels (gd)   

£60-80

(plus BP*)

1381

Postcards, Shipping, a collection of approx. 140 cards, RP's & printed, all 

Shipping related inc. many issued by the Science Museum London, also Liner's, 

Ferries, Naval etc (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

1382

Postcards, Shipping, a collection of approx. 200 postcard size b/w photographs 

of ships all with pencilled identification to back & many with photographer's 

stamp, all showing  working commercial vessels, (gd)   

£60-80

(plus BP*)

1383

Postcards, Sailing Ships, a collection of 30 photographic postcard images of 

Victorian sailing ships all clearly identified in pen and with additional written 

information to reverse (gd)

£60-80

(plus BP*)

1384
Postcards, The Titanic, 2 photographic postcards showing the ill fated White 

Star Liner inc. one Rotary series example (both unused, gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

1385

Postcards, Shipping, a collection of approx. 120 cards from various ages, RP's, 

printed & artist-drawn, inc. Naval, Liners, Ferries, German Navy, Coastguard 

etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1386

Postcards, Shipping, a paddle steamer collection of approx. 26 cards, with 15 

RP's, ships include Royal Eagle, Totnes Castle, Devonia, Express, City of 

Rochester, Brighton Belle, Brighton Queen, Lorna Doone, Brodick Castle, 

Whippingham, Gracie Fields etc, also a few advertising cards (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1387

Postcards, Shipping, a selection of 21 cards of Cunard Liner interiors inc. 

Ausoniz, Berengaria (swimming baths, 1st Class Lounge, smoking room all 

RP's), Invernia, Queen Mary tourist lounge, library, Aquitania grill room, 

lounge, smoking room, etc. Also 7 cards illustrated by Kenneth Shoesmith, 

mostly for Royal Mail Lines, sold with Royal Mail Line Cruise Daily Programme 

for 1.5.1936 (mainly gd) (29)

£35-50

(plus BP*)

1388

Postcards, Shipping, a good collection of approx. 200 Naval shipping cards inc. 

many good warship RPs. Also cruisers, sub, Naval Life (many Gale & Polden 

published Nelson and Wellington series), guns, disaster, docks etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1389

Postcards, a small collection of 8 Shipping cards, RP's of RMS Majestic, Launch 

of HMS King George V at Portsmouth, German sub washed up at Hastings (2), 

printed Titanic leaving Southampton, printed Titanic In Memorium, also 2 

printed cards of HMS Alfred stranded at Shoeburyness 5.5.1905 (mixed 

condition, fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1390

Postcards, a Shipping selection of 9 cards, RP's of Launch of HMS Marlborough, 

Launch of HMS Audacious, Japanese Flagship Katun, Wreck of 'Vert Prairial' off 

Lands End, Wreck of Berlin, HMS Ganges, Boscowan and Caroline etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1391

Postcards, a selection of approx. 45 cards of Naval Shipping, inc. battle ships, 

frigates, cruisers, submarines etc with cards of HMS Ganges 'Nelson Hall', HMS 

Ocean, Revenge, Ramilles, Furious (aircraft carrier), Emerald, Hawkins, 

Renown, 'H' class no 32 (sub), HMS Sturgeon (sub), HMS Fury, Jervis etc 

(mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1392

Postcards, Military, a collection of approx. 90 cards, mostly World War 1 inc. 

soldier portraits, military groups, artist-drawn, song cards, Daily Mail, some 

Foreign etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1393

Postcards, a mixed Military collection of approx. 120 cards inc. Tartan (44), 

Gale & Polden published Tartan (no 1572), History & Traditions (11) patriotic, 

flags (some embossed), political, comic, Price's candles military adverts (4), 

early regimental (3) etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1394

Postcards, WWII, a pair of scarce Dutch anti-German continental sized 

postcards, showing Red Cross & Concentration Camp, caricature style (both 

unused, ex) (2)

£30-50

(plus BP*)

1395

Postcard, WW2, Axis, RP of Hitler with Mussolini, Hess, Count Ciano and 

another, ‘Gefallenen im Polazzo Littotio’, by Hoffmann No. It 15 (unused, very 

slight dust mark to one edge of back o/w vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1396

Postcard, Birmingham, WWI, printed sepia card showing decorated lorry with 

'Kynoch' advert to side, 'Birmingham Win the War Day 21st September 1918' 

(vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1397

Postcards, Military, mainly WWI, Generals, POW’s, Anti-Kaiser, Comedy, 

Walker Harrison & Garthwaites V.C. Adverts (2), Women War Workers, 

Bamforth Song Cards, Stereoscopic cards by Realistic (11) inc. Zeppelin 

Destroyed, Sopwith Camel etc., WWII anti-Hitler comedy etc (gen gd) (35+)

£50-70

(plus BP*)

1398
Postcards, Suffolk, Zeppelin Raid on Woodbridge, 12th August 1915, two RP's, 

by Stephenson (both unused, gd/vg) (2)

£20-30

(plus BP*)

1399

Postcards, Suffolk, 4 cards, Zeppelin raids, Lowestoft 1915 (3), Felixstowe 

1917, two showing incendiary devices (one unexploded) plus two showing 

house & street damage (gd) (4)

£25-35

(plus BP*)

1400

Postcards, Germany, 15 RP's, WWI Air Aces, inc. Dannhuber, von Scheich, 

Rumey, Gontermann, Berthold, Ulbrich, Thom, Boelcke etc, (some slight 

silvering, gd/vg) (15)

£70-90

(plus BP*)

1401

Postcards, Suffolk, WW1, Bury St Edmunds, 4 RP's, Zeppelin Raid, 1915, two 

showing street damage & two showing incendiary bombs (all unused, gd/vg) 

(4)

£30-50

(plus BP*)

1402

Postcards, Military, a good selection of approx. 90 History and Tradition cards 

arranged numerically in 2 modern albums. Cards numbered from 1 1st Life 

Guards to 20 10th (Prince of Wales's Own Royal) Hussars. Also includes 5th 

Dragoon Guards Soldiers pay (printed in black), and advert for the film/play 

'Three Musketeers' at the Kings Theatre Bishop Auckland on 3 cards (vg)

£50-100

(plus BP*)

1403

Postcards, Military, a selection of approx. 83 History and Tradition cards in 2 

modern albums. Cards arranged numerically from 21 11th (Prince Albert's 

Own) Hussars to 35 The Irish Guards. Also includes Soldiers pay for 'The Foot 

Guards' (same image as Coldstream Guards no 33), and unusual card no 34 for 

the Scots Guards with full illustration of soldiers to the front and with Battle 

Honours printed on reverse (vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1404

Postcards, Military, a collection of approx. 91 History & Traditions cards in 2 

modern albums. Cards arranged numerically from 36 'The Royal Scots' (Lothian 

Regiment) to 46 The Devonshire Regiment, with Royal Scots in khaki, Royal 

Scots Soldiers pay, and 2 cards for The Queen's with 2 images of soldiers in 

khaki cut & fixed over normal image, on reverse is a text on the Great War. 

Also Kings Own (Royal Lancaster Regt) variations and Kings Own in Khaki cut as 

before. Northumberland Fusiliers (no. 40) showing variations of 1 soldier (2), 2 

soldiers (2) and 3 soldiers (6) and Northumberland Fusiliers in khaki (not cut). 

Sold with Norfolk Regt in khaki (cut as above), Lincoln Regt variations, and 

Devonshire Regt (no. 46) in khaki (not cut) (mainly vg)

£120-180

(plus BP*)

1405

Postcards, Military, a selection of 43 History & Tradition cards in modern 

album. Cards arranged in numerical order from 47 The Suffolk Regt to 52 The 

Leicester Regt. Includes printing in black, Suffolk Regt in khaki, Suffolk Regt & 

soldiers pay, Prince of Wales Own (West Yorks Regt) 3 variations, and 2 

different images of soldiers in khaki. Also East Yorks Regt 3 variations, Leicester 

Regt 3 variations (mainly vg)

£70-100

(plus BP*)

1406

Postcards, Military, a selection of approx. 48 History & Tradition cards in 

modern album. Cards arranged in numerical order from 53 The Royal Irish Regt 

to 59 The South Wales Borderers. Includes some black printing, Alexandra 

Princess of Wales's Own (Yorks Regt) single soldier, and 2 variations, 

Lancashire Fusiliers 2 variations, Cheshire Regt khaki, Royal Welsh Fusiliers 

soldiers pay, and South Wales Borderers soldiers pay (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1407

Postcards, Military, a selection of approx. 44 History & Tradition cards in 

modern album and arranged in numerical order from no. 60 The King's Own 

Scottish Borderers to 64 The Worcestershire Regt. Includes some black 

printing, The Cameroonians (Scottish Rifles) soldiers pay, and scarce variant 

with soldier either side of the battle honours (central). Also Worcestershire 

Regt soldiers pay, and scarce soldiers pay published by Keliher & Co. Sold with 

Worcs Regt card showing soldiers either side of battle honours (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1408

Postcards, Military, a selection of approx. 44 History & Traditions cards in 

modern album, and arranged in numerical order from 65 East Lancashire Regt 

to 70 Royal Sussex Regt. Includes some black printing, East Lancs Regt badge 

with or without crown, East Surrey Regt battle honours either side of crossed 

flags, Duke of Cornwall's Light Infantry 2 variants, Duke of Wellington's (West 

Riding Regt) single soldier and 2 variants, Border Regt single soldier and 2 

variants, and Royal Sussex Regt 2 different khakis (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1409

Postcards, Military, a collection of approx. 90 History & Traditions cards in 2 

modern albums. Cards arranged in numerical order from 71 The Hampshire 

Regt to 81 The Northamptonshire Regt. Includes a few black printings, South 

Staffs Regt 3 variations and single soldier (Sergeant) with soldiers pay and 

conditions on reverse (published by Faulkner), Sherwood Foresters 3 variations 

and soldiers pay card with single soldier, and The Royal North Lancs Regt 2 

different khaki images (mainly vg)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1410

Postcards, Military, a selection of approx. 49 History & Traditions cards in a 

modern album. Cards arranged in numerical order from 82 Prince Charlotte of 

Wales (Royal Berks Regt) to 87 King's Royal Rifle Corps. Includes Princess 

Charlotte of Wales 2 variations and khaki, The Queen's Own Royal West Kent 

Regt unlisted variation showing 2 soldiers with different uniforms (blue and 

khaki), King's Own (Yorks Light Infantry) with 2 variations and khaki, Duke of 

Cambridge's Own soldiers pay card, Kings Royal Rifle Corps single figure (4 

cards, different size figures and 1 card vertical), and finally soldiers pay card 

with same figure (mainly vg)

£100-150

(plus BP*)

1411

Postcards, Military, a selection of approx. 46 History & Traditions cards in 

modern album. Cards arranged in numerical order from 88 The Duke of 

Edinburgh's (Wilts Regt) to 93 The Highland Light Infantry. Includes black 

printing, Duke of Edinburgh's soldiers pay, Manchester Regt 2 variations, Prince 

of Wales (North Staffs Regt) 3 variations and khaki, Yorks and Lancs  Regt 3 

variations and vertical soldiers pay showing single soldier to front, details on 

reverse (publ. Faulkner with 4 punched holes),  Durham Light Infantry single 

soldier 2 variations and khaki (cut and made up), and Highland Light Infantry 

soldiers pay (mainly vg)

£100-150

(plus BP*)

1412

Postcards, Military, a selection of approx. 86 History & Traditions cards in 2 

modern albums. Cards arranged numerically from 94 Seaforth Highlanders to 

104 Rifle Brigade. Includes black printing, Seaforth Highlanders soldiers pay, 

Gordon Highlanders soldiers pay, Royal Irish Rifles single soldier and 2 

variations, Princess Louise's (Argyll and Sutherland Highlanders) 2 soldiers pay 

cards (slight difference in printing), Royal Dublin Fusiliers (difference in Regt 

description) (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1413

Postcards, Military, a selection of approx. 90 History & Traditions cards in 2 

modern albums. Cards arranged numerically from 105 Royal Horse Artillery to 

117 Royal Marines. Includes Royal Engineers 2 variations, Army Service Corps 

pay card with black type, and also different images, 1 showing 3 soldiers motor 

car, traction engine and loco with caterpillar tracks, Royal Army Medical Corps 

2 variations and soldiers pay card, Military Mounted Police badge variations 

and Military Foot Police also with badge variations (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1414

Postcards, Military, a scarce History & Traditions card for the Welsh Guards 

publ. by Gale & Polden and numbered 118. This card was published later as the 

Welsh Guards were only formed in 1915 (vg)

£120-180

(plus BP*)

1415

Postcards, Military, a selection of 3 Yeomanry cards from the History & 

Traditions series. These cards are relatively scarce and were published by Gale 

& Polden at the start of WW1. No. 1317 Berkshire Yeomanry, and 2 cards of 

Denbigh Hussars Yeomanry no. 1318, these cards show differences in the text 

and print colours (gd)

£30-50

(plus BP*)

1416

Postcards, Military, a selection of 5 Yeomanry cards from the History & 

Traditions series inc.  no. 1319  Queens Own Dorset Yeomanry, 2 cards, 1 

without oval GP on reverse, Essex Yeomanry no. 1320 and Northumberland 

Hussars Yeomanry no. 1321, 2 cards 1 is 1st printing (in black) and does not 

have the regiment title printed at the top of card, the other, printed later, has 

the Regimental title (vg)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1417

Postcards, Military, a selection of 5 Gale & Polden published Yeomanry cards 

from the History & Traditions series inc. Nottinghamshire Yeomanry no. 1322, 

North Somerset Yeomanry no. 1323, Westmorland & Cumberland Yeomanry 

no. 1324 with 2 cards , a 1st printing with different text to the numbered card, 

and The Royal Wilts Regt no. 1325 (mainly vg)

£50-80

(plus BP*)

1418

Postcards, an interesting selection of 24 mainly pre-WW2 illustrated cards of 

aircraft all published by Salmon. Artists inc. C.T.Howard, Bernard Church, 

Bannister etc. Aircraft inc. Auto Giro, Monospar S.T.25, Avro 652, De-Havilland 

Comet, Miles Falcon Six, The Percival Gull, Imperial Airways 'Scylla', Hampden 

Bomber, Gloster IV Racing Seaplane etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1419

Postcards, Military, a Boer War selection of 10 French political comic cards 

featuring Kruger, John Bull, Queen Victoria, Q.V bad dreams, Kruger with John 

Bull locked up in Ladysmith Jail, reference to Kitchener, Edward VII chasing 

young girls etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

1420

Postcards, Military, a selection of 6 (possible set) of Boer War cards of military 

leaders (undivided backs) inc. Baden Powell, John French Sir Redvers Buller, 

Lord Roberts, Sir G.White VC, and Lord Kitchener. (very light foxing and age 

toning otherwise gd)

£30-40

(plus BP*)

1421

Postcards, a War Memorial selection of approx. 42 cards inc. RPs of 

Wateringbury, Yalding, East Malling, Farleigh, Four Elms, Bexley Tonbridge, 

Meriden, Altrincham, Hale, Loose, Lothersdale, Keighley, Chasetown, Coleshill 

etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1422

Postcards, a mostly southern England War Memorial collection of approx. 46 

cards, with RPs of New Malden, Oxted, Streatley, Kew Green, High Wycombe, 

Windsor, Taunton, Wokingham, Basingstoke, Torquay, Great Yarmouth, 

Westcliff, Cambridge, Kimbolton etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1423

Postcards, Military, a good RP selection of 37 military personnel inc. groups, 

soldiers in uniform, camp scenes, sport, tug of war, Rushmoor Camp Aldershot, 

regiments, soldiers on horse-back, Duke of Connaught's Band, firing the salute 

for the late King Edward VII, parade, Military school Chatham etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1424

Postcards, a selection of 9 mainly pre WW2 motor racing cars and circuits inc. 

printed Dingley (USA) Pope Toledo, Braun (Austria) Mercedes, Circuit de la 

Sarthe, Gordon Bennett (1905) circuit Michelin, Monte Carlo 1935/36, scene of 

speed trials Phoenix Park Dublin, Riley driven by Freddie Dixon etc (gd)

£35-50

(plus BP*)

1425

Postcards, a good motoring mix of approx. 58 post WW2 cards inc. 18 

promotional cards for Jaguar, Morris, Austin, Mini, Triumph etc., with approx. 

40 mainly racing cars inc. BRM, Alfa Romeo, Ferrari, DB35 Aston Martin, 1962 

Porsche, 1962 Lotus Climax, Dave Brown in Aston Martin, Ron Flockhart, 

Formula 2 Cooper, Lancia-Ferrari, 1959 BRM, Cooper Climax, Lister Jaguar etc 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

1426

Postcards, Medical, a good medical mix of approx. 34 cards, with 24 cards of 

hospitals, RPs inc. St John's Lewisham, Royal West Hill, German Hospital 

London, Royal Free London, St Andrew's Dollis Hill, interiors (wards, kitchen, 

dining hall). Sold with 10 cards related to Dentistry, mainly comic inc. Bert 

Thomas, Fierstag, Stimpson, McGill. Also advert for Macdonalds Dental Rooms 

Leeds and Odol dentifrice (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1427

Postcards, a mixed subject collection of 35 cards inc. Military RP's of Army 

Lorry, groups, football team. Also printed Mr Groom's Crippleage London, 

Snowman, Attwell (2), Felix (2), Grant woven silk plain back panel for Franco-

British Exhibition 1908 (fair), Women at Work (RP's), Charabanc ride 

(unidentified) etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

1428

Postcards, Military, an RP collection of 10 cards of German Prisoners of War at 

Frith Hill P.O.W. camp Frimley Surrey. The camp was initially a tented camp for 

detainees, who were moved to the Isle of Man in 1914. Cards show the tented 

camp, prisoners marching from station (3), Detention Compound, Prisoners at 

Frimley, Troops arriving at Frimley, barbed wire compound, compound with 

visitors cars (2) etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1429

Postcards, a selection of 8 Gale & Polden History & Traditions cards, with 

scarce single soldiers and regimental variations. Northumberland Fusiliers 

single soldier and 3 soldiers, Royal Irish Rifles single soldier and 3 soldiers, 

Royal Irish Rifles singe soldier, Durham Light Infantry single soldier and 3 

soldiers with rifles at slope and 5 soldiers and football match. Also Lincolnshire 

Regiment 2 soldiers and 3 soldiers and two ladies (gd)

£50-80

(plus BP*)

1430

Postcards, Military, a mixed Boer War selection of 20 cards inc. illustrated 

cards of the Lancashire Fusiliers (A Blockhouse), S African Mounted Rifles 

(Gilson), General Buller 'How we won the Victoria Cross' Tuck Oilette no 9247, 

3 early cards with vignettes of Kitchener, Roberts and George White (no 

publisher possibly C W Faulkner nos 23 A, B & E).Also portrait of Kruger, Boers 

(Lemmer, Botha & Pretorius), b/w Gruss Aus type 'Pour Les Boers showing Tsar 

Nicholas, Boer P.O.W at St Helena, Guarding Blockhouse, 'Under the Dear Old 

Flag' showing De Wet, Botha & Delarey etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1431
Postcard, London, RP showing gathering of demobilised and discharged sailors 

and soldiers carrying large Hackney banner (unused, vg) (1)

£25-40

(plus BP*)

1432
Postcards, Bruce Bairnsfather, Fragments from France Series 1 (set, 6 cards) (sl 

trim)

£20-30

(plus BP*)

1433

Postcards, Aviation, a good airship mix of 7 RP's all photographed at 

Farnborough by Mays, Gale & Polden & Scovell. Airships, Army Airship 

(animated), Delta & Gamma, New British Army Airship, Army Airship in flight, 

Delta showing passenger car and airship sheds, Army airship sheds, good close 

up of Dirigible No 1 New Army Airship (animated) (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1434

Postcards, Aviation, an Imperial Airways mix of 14 cards, with RP's of 'City of 

Glasgow' in flight, Hannibal Class liner, passenger aircraft 'Argosy', 42 seater 

liner interior view, sliver wing service de luxe passenger saloon, other interior 

views and 4 Pamlin prints (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1435

Postcards, Aviation, a collection of 12 cards of Zeppelins, inc. Graf Zeppelin, 

Zeppelin III, Zeppelin shed, Zeppelin in shed, Graf Zeppelin visiting Hanworth, 

Graf Zeppelin close up etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1436

Postcards, Aviation, a selection of 12 French Aviation cards published by LL.,  

Latham (no 56), 'La Demoiselle' (85), Leblanc in Bleriot (137), Weymann in 

Farman Biplane (121), Sommer (126), Kuller sur Antoinette (no 139), Mamet 

(150), aircraft 'L'Esnault Pelteire', Farman aircraft (no 9), Hydroaeroplane 

(2021), Farman (5), Jacques de Lesseps, Bleriot aeroplane (no 185), Latham-

Monoplane 'Antoinette' (no 56) sold with Shipping card Nos Couriers 

Maritimes Le 'Mantua' Cie Peninsulaire (no 65) (mainly gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1437

Postcards, Aviation, Airships & Balloons, mainly printed French & German, inc. 

Le Lebaudy, Le Gross II, Balloon Disaster 14th July 1908 Nancy, Aerodrome 

Porte Maillot, The Malecot, La Ville de Paris, Observation Balloon etc (gen gd) 

(17)

£40-60

(plus BP*)

1438
Postcard, Wales, Aviation, RP, Gustav Hamel at Llandrindod Wells, 7th August 

1913 (?), by Abery (unused, gd) (1) 

£25-35

(plus BP*)

1439

Postcards, an early aviation collection of 15 cards inc. 10 featuring the pilot 

Graham White, with his visit to Torquay (RP), London to Manchester flight with 

pilot leaving Rugby 23 Apr 1910 (RP), Graham White at Bournemouth Aviation 

meeting with lady passenger (RP), also at London Aerodrome (RP faded), and 

various printed cards of White at Chicago, Brockton Fair 1910, machine 

inspection, Daily Mail tour 1912 etc. Sold with Tuck published part set 5/6 

'Famous Aeroplanes' Oilette no. 9943 (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1440

Postcards, Aviation, a good collection of 20 RPs of Imperial Airways cards inc. 

Tuck published Flying Boat 'City of Alexandria', multi view, 'Capella' etc. Also 

possible set of 6 Tuck cards 'Imperial Airways Croydon Aerodrome' with City 

Class passenger aeroplane and further passenger aircraft, various other 

Imperial Airways cards inc. Silver Wing service, passenger saloon service de 

luxe, airport buildings, Mayo composite plane, Flying Boat Caledonia etc (gd)

£60-80

(plus BP*)

1441

Postcards, Aviation, a selection of 14 cards, with RP's of 'Caudron' biplane 

(details on reverse), M Fischer flying Farman Waterplane (Bragg photo), 

Deutsche Verkehosflug and pilot, Short 'Singapore' III, 'A baby Wright at 

Hendon, Marcus Manton at Hendon. Also printed airships 'Adjudant, Reau', 

Zeppelins in Hangar, Blimp advert 'Mortimer's the leading Dyers' etc (mixed 

condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1442

Postcard, Aviation, a collection of 8 cards, mostly RP's inc. Bleriot Memorial 

Dover, Making on his biplane, Farman biplane in flight at Farnborough, WW2 

air-raid card etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

1443
Postcard, Aviation, Advert for Reims Aviation Week 22-29 August 1909 

Champagne, artist drawn design (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1444
Postcards, Transport, a collection of 120 modern Transport cards, colour and 

b/w inc. buses, traction engines, hovercraft etc (gd/vg)

£25-30

(plus BP*)

1445
Postcard, Railways, Birmingham, RP, Handsworth Railway Station, internal 

view with train at platform (unused, vg) (1)

£20-30

(plus BP*)

1446

Photographs/Postcards, Rail, a mixed age collection of approx. 440 cards and 

photographs of diesel locos (160), narrow gauge, light rail, miniature and 

mountain rail locos, and a few a stations. Some vintage cards etc (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1447

Photographs/Postcards, Rail, approx. 300 mixed age cards and photographs of 

LMS locos inc. N. London, N. Staffs, Somerset and Dorset joint rail, and LMS 

smaller companies. Some vintage cards published by Locomotive Publishing 

Co. etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1448

Photographs/Postcards, Rail, approx. 250 mixed age cards and photographs of 

locos used on UK Island Railways inc. Channel Isles, Isle of Man, and a few Isle 

of Wight. Also includes vintage cards (RPs) of Kirkmichael station (interior IOM 

with pin hole), Port Erin station interior (RP) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1449
Photographs/Postcards, Rail, a good mix of approx. 500 mainly modern British 

Rail diesel locos, inc. 37 electric (mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1450

Photographs/Postcards, Rail, a good mix age collection of approx. 280 LNER 

locos arranged by class and date built. Some published by Locomotive 

Publishing Co. many postcards, nice mix (mainly vg)

£80-120

(plus BP*)

1451

Photographs/Postcards, Rail, a LNER selection of approx. 430 cards and 

photographs of locos. Also Hull and Barnsley railway, Metropolitan, North 

British, G.E.R., N. Eastern, LNER smaller companies. Many postcards published 

by Locomotive Publ. Co. , Real Photos Co. Southport etc (mainly gd)

380-120

(plus BP*)

1452

Postcards, Rail, a fine collection in modern album of approx. 52 railway 

disaster cards, mostly from the USA. Some cards written up. Includes Cromer 

Express wreck at Witham (3 printed), Tyrone Station Blair County Pennsylvania 

(RP), Portsmouth Stn N Hampshire (RP), Manchester N Y (3 RPs), The Weirs N 

England (RP), Conway Pennsylvania (RP), Graniteville Massachusetts (RP), a 

few unidentified UK and USA rail crashes etc. Nice lot (mainly gd)

£120-180

(plus BP*)

1453

Postcards, Rail, a collection of 18 cards and photos of the Romney Hythe and 

Dymchurch miniature railway with 11 RPs and 6 plain backed photos Also 6 

Twopenny Tube London Underground cards (4 published by Hartman, 2 by 

Wrench), and 2 comic stations illustrated by Fleury with Queen's Road and 

Museum (mainly gd) (26)

£35-50

(plus BP*)

1454

Postcards, Rail, a selection of 10 railway stations all published by Kingsway 

(WHS) inc. Fleet (Hants), Letchworth (Herts), Dover (Kent), Sidmouth (Devon), 

and Preston (Lancs) all interior views. Also Tilbury (Int), Victoria (Int), Victoria 

Manchester (Ext), York (Int) and Liverpool Street London (Int) (mainly vg)

£45-80

(plus BP*)

1455

Photographs/Postcards, a fine collection of approx. 88 fairly modern 

photographs (in album) of public houses in Farnham Surrey and surrounding 

area, who supplied beer and ales from Farnham United Breweries Ltd. Some 

locations written on reverse. Sold with photos of Farnham street scenes, 

delivery vehicles, PO's , shop fronts, motor cars, parades, buses etc. Good 

research project (vg)

£30-60

(plus BP*)

1456

Postcards, Rail, a railway advertising collection of 6 cards inc. North British 

station hotels, multiview for hotels in Glasgow, Perth and Edinburgh, sent from 

Edinburgh office; N. British hotel Edinburgh, Midland rail 'Third Class Dining 

Car', 'Circular tours in the Peak of Derbyshire' map card, London Underground 

map card of Central London advertising G Cozens & Co, and Glasgow and S.W 

Railway Scottish hotels (gd)

£35-50

(plus BP*)

1457

Postcards, a colliery selection of 6 RPs inc. Sherwood Colliery, Bute Colliery 

Treherbert, Abergorky Colliery Treorchy, Wallsend Colliery Wallsend, general 

view of Senghenydd, Mansfield Colliery, Forest Town (gd)

£80-120

(plus BP*)

1458
Postcards, Rail, a Cornish railway station selection of 3 RPs inc. Truro interior 

and exterior with locos, and interior of Helston station (gd)

£50-75

(plus BP*)

1459

Postcards, a mixed transport collection of 19 cards, with RPs of Gretna Green 

rail disaster May 1915, The Toast Rack at Southend, Coach and horses at 

Ilfracombe, Burrell traction engine 'Pride of Worcester', Strickland's 

Amusements Worcester, W. Milligan motorcar Denholm, Charabancs (4). Also 

printed motor accident Handcross, Brighton bus, Train disaster at Salisbury, 

Daily coach Beaminster, Simmons, Hodge & Co Truro (extended transport 

lorry) etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1460

Postcards, Rail, a good selection of 8 UK railway stations, all RPs. Includes 

interior views of Glenfield Leicester, Ambergate, Kingswood, Woodbridge, 

Yarm-on-Tees (with loco), Llangollen, Stansted, and Saxmundham exterior 

(mainly gd)

£70 - 100

(plus BP*)

1461
Postcards, Rail, a selection of 6 RPs of railway stations all interiors, inc. Bulford, 

Beccles, Deepcut Camp, Oakham, Dacre, and Ascot (mixed condition)

£60-100

(plus BP*)

1462

Postcards, Rail, a selection of 7 RPs of UK railway stations, all interior views, 

inc. Grantham, Burry Port, Weymouth, Oxted, Parkeston, York and Liverpool 

St. (mixed condition)

£50-80

(plus BP*)

1463

Postcards, Rail, a good printed selection of 10 UK railway stations. Interior 

views include South Queensferry, Bramley, Liphook, Colwall, Welton Mill Stn, 

Manifold Valley N. Staffs railway official, Linton, and West Park Stn Jersey. 

Exterior views include Bexhill, N. Finchley, and Luton. Sold with RP of Dacre Stn 

Interior (poor) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1464

Postcards, Transport, 4 RP's of delivery lorries inc 2 flat bed lorries (sl folded), 

Mark Rowe of Exeter Removals & Storage Lorry, and lorry for William Cutler 

Middleton Manchester (mixed condition, fair/gd) 

£25-35

(plus BP*)

1465

Postcards, Silhouettes, a collection of 10 UK views all by Stewart and Woolf of 

London, inc. Belfast Castle, Guildhall Norwich, Houses of Parliament London, 

Nottingham Cemetery etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

1466
Postcards, Romance, a collection of 65+ cards inc. courting couples, 

Valentine's, artist-drawn, song cards, comic, etc (gen gd)

£20-25

(plus BP*)

1467

Postcards, a vintage postcard album containing approx. 200 cards inc. comic, 

greetings, UK topographical, locations inc. Brighton, Bradford, Henley, Bexhill, 

other coastal locations etc (gen gd)

£60-70

(plus BP*)

1468

Postcards, Silks, a good selection of 6 embroidered WW1 period silks, 2 cards 

with inset photos of Grand Duke Nicholas 1915 & Albert & Elisabeth of 

Belgium. Also 4 Military cards of Canada, C.A.M.C (Canadian Army Medical 

Corps), Maple Leaf Forever, C.A.S.C (Canadian Army Service Corps) & C.M.G.D 

(Canadian Machine Gun Corps) (some v light foxing & age toning, o/w gd)

£80-120

(plus BP*)

1469

Postcards, Silks, a selection of 7 embroidered silk cards depicting French Town, 

inc. 'St Omer', 'Souvenir de St Omer', 'Souvenir of Loos', ;Souvenir du Havre', 

'Souvenir of Rouen (3) (some age toning and crease on Loos, o/w mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1470

Postcards, Silks, a selection of 5 embroidered WW1 silks all with year dates. 

'Pax' 1916 New Year and 1919 'Souvenir de France', 1918 'Souvenir de 

Belgique', 1914-1915, 'Britons All', & 1919 'From your soldier boy' (most cards 

also with flags of the allies) (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1471

Postcards, Silks, a selection of 8 Military embroidered silks inc. Scots Guards, 

The Queen, Royal Welsh Fusiliers (adhesion to reverse), South Staffordshire, 

Royal Navy, Grenadier Guards, Maple Leaf Forever, RFC (mixed condition, 

fair/gd)

£45-70

(plus BP*)

1472

Postcards, Silks, a collection of 7 Military embroidered silks inc. Kings Own 

Yorkshire Light Infantry, Royal Lancaster Regt (King's Own), The Welsh, London 

Rifle Brigade, Maple Leaf Forever (Canada), Dorsetshire, Australian 

Commonwealth Military Force (mixed condition, some adhesion on reverse of 

2 and age toning)

£45-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1473

Postcards, Silks, a selection of 6 military embroidered silks inc. XVII 

Leicestershire, Coldstream Guards, Northumberland Fusiliers (NF), Grenadier 

Guards, Durham Light Infantry (DLI), Devonshire Regt (gd, a little light foxing on 

Dev. Reg.)

£70-100

(plus BP*)

1474

Postcards, a mixed subject collection of approx. 67 cards, the majority 

illustrated cards of Dachshunds (37), artists inc. Feiertag, P.F. and a few RP's. 

Also pigs (25), mainly anthropomorphic (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1475

Postcards, a mixed subject collection of approx. 70 cards inc. postmen, post 

boxes, Xmas greetings (Santa), snowman, woollen dolls, gnome, transport, 

horse & carriage, hunting, snow scenes, etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

1476

Postcards, a good selection of 21 RP's of cubs, scouts, brownies and girl guides. 

Inc. group photo's, uniforms, portraits, exercises, parade at Littlehampton, 

rugby, cricket and lacrosse teams, parade inspection, Summer Camp 

Littlehampton, North Wight scouts at Newport Isle of Wight etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1477

Postcards, a fine collection of approx. 120 Xmas greetings cards inc. Santa, 

camera, various decorations, angels, snow scenes, hearts, postman, lucky 

horseshoe, children, ice skating, wise men, nativity, transport, 

anthropomorphic, dogs etc, also good embossed and chromo's (gd)

£80-120

(plus BP*)

1478
Postcard, Suffragettes, Miss Teresa Billington, scarce, b/w printed card by 

WSPU (red crayon line to back, o/w gd) (1)

£40-60

(plus BP*)

1479

Postcard, Suffragettes, Hyde Park Demonstration June 21st 1908, Christobel 

Pankhurst & Pethwick Lawrence, printed b/w card by Sandle Bros (unused, one 

slight corner crease o/w vg) (1)

£60-90

(plus BP*)

1480

Postcards, Suffragette, a selection of 3 cards of Suffragette personalities inc. 

RP of Mrs Pankhurst, printed card of Miss Christabel Pankhurst, and printed 

card of Christabel Pankhurst and Mrs Pethick Lawrence at Hyde Park 

demonstration in June 1908 (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1481

Postcards, Suffragette, a collection of 13 Suffragette comic cards inc. McGill 

'Women and W(h)ine', Bulldog smoking a pipe, 'The House that Man Built', Birn 

Bros E23, Votes for Women 'Presented at Court', 'Petticoat Government', 'Oh 

you vote', Lawson Wood 'What you a Militant Suffragette', comic demo etc 

(fair/gd)

£100-150

(plus BP*)

1482

Postcards, Fantasy, a collection of 12 b/w fantasy heads inc. Diabolo, Un 

Faune, Abdul Hamid, Un roue, Richard Wagner, Leopold II, Tete de Mort, 

Napoleon I etc (mainly gd) (one duplicate)

£40-60

(plus BP*)

1483

Postcards, Subject cards, a collection of approx. 500 cards mostly from the 

early 1900's inc. glamour, comic, social history, horses, greetings, song cards, 

transport etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1484

Postcards, a mixed subject selection of approx. 74 cards inc. Art Deco Glamour, 

artists inc. Douky, Lyett, Sager (2), cat silhouettes French aviation (15) (pilots, 

aircraft), theatre (Edwardian actors) (16), Rail (locos, printed Victoria Station), 

novelty calendars (1908,1910). Also a military mix inc embroidered silk, anti-

Kaiser, fascism (Italy), Official, RP group regimental photo etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

1485
Postcard, Motoring, Art Deco French Advert card, 'Accumulateurs Dinin, 

J'apres Red', (unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1486
Postcard, Motoring, Art Deco Advert, 'Sizaire et Naudin' by Fonseca, (address 

written to back but not pu, gd/vg) (1) 

£25-35

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1487
Postcard, Motoring, Advert, Armstrong Siddeley 6 cylinder car, by G.J.G. No.38 

(unused, vg) (1)

£25-35

(plus BP*)

1488
Postcard, Motoring, Italian Advertising card, Art Deco, Simoniz Wax by Maga, 

Milan & Florence (unused, ex) (1)

£25-35

(plus BP*)

1489
Postcard, Motoring, Italian Advertising card, Art Deco, Garage Europa, 

Florence, 1930 (unused, vg/ex) (1)

£25-35

(plus BP*)

1490
Postcards, Art Nouveau, Glamour, girls with applied glitter dresses, set of 6, 

UB, all pu 1901, (neat wtf, gd) (6)

£35-50

(plus BP*)

1491
Postcard, Art Nouveau, scarce Philipp & Kramer advertising card for the Folies 

Bergere, Series XXX/5 by Walter Hampel, UB, (wft, gd) (1) 

£30-40

(plus BP*)

1492
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, girl smoking, UB, by K. & B.D., Series 

450 (unused, vg) (1)

£40-60

(plus BP*)

1493

Postcards, Glamour, a collection of 3 Tuck published art nouveau glamour 

cards, unsigned but likely to be by Eva Daniell from 'Modern Art' series no. 

2525, 'Art' postcard series 2524 VI, and French Edition no. 176 (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1494
Postcards, Glamour, a pen and ink style Art Nouveau glamorous lady illustrated 

by Alphonse Mucha (vg)

£60-100

(plus BP*)

1495
Postcards, Glamour, a selection of 3 Art Nouveau card illustrated by Raphael 

Kirchner from the 'Santoy' series Dell 'Aquila D-18 nos I, III and V (gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

1496

Postcards, Glamour, a collection of 6 Art Nouveau cards illustrated by Raphael 

Kirchner inc. 'Santoy' V Dell 'Aquila D-18, 'Bijoux' E1/1-1, nos. 2 and 5 and 

single items P4-4 and P4-24 (gd/vg)

£130-180

(plus BP*)

1497

Postcards, Glamour, a collection of 7 Art Deco period pretty ladies illustrated 

by Kirchner and published in the Bruton Galleries Series and includes Friolerie, 

The Vision, The Skating Girl, Cupid's Captive, Lizzie, The Scout, Ma Marraine 

(vg)

£70-100

(plus BP*)

1498

Postcards, Glamour, an illustrated Art Nouveau mix of 6 cards by Raphael 

Kirchner from various series inc. Geisha (III) Dell 'Aquila D/1-3, Mikado (III) D14-

3, Legendes (VI) E6-6, Hinter den Coulissen D9-2, P4-29 Maud, Femme du 

monde cambrioleuse, and P4-1 La Glaneuse (mainly gd)

£70-100

(plus BP*)

1499

Postcards, Glamour, a selection of 10 topless and nude ladies inc. 3 vintage 

French published RP's and 7 South African beauties plus one of 3 babies (gd) 

(10)

£30-50

(plus BP*)

1500

Postcards, an illustrated collection of 29 mainly Art Deco period glamour cards. 

Artists inc. Barribal, Harrison-Fisher, Mucha (later reproduction), Kirchner 

(Bruton Gallery), Max Bruning, Jessie Willcox Smith (children), Maybank 

(fair/gd)

£35-50

(plus BP*)

1501
Postcards, Raphael Kirchner, Bruton Galleries, 6 cards, The Fan, Goddess in the 

Car, Lizzie, Souvenir, A Peep, & Lolotte! (all unused, vg)

£50-80

(plus BP*)

1502

Postcards, Art Nouveau fantasy glamour card illustrated by Fidus titled 

'Atlantis' showing naked couple in boat published by Woltersdorf bei Erkner, 

Berlin, a silhouette card of famous composers illustrated by W Bithorn, advert 

for Ruinart Champagne, 'Bal Masque de la Monnaic' (small tear to top), also 

illustrated child with guitar by M Bermuth postally used Berlin 3.9.13 (writing 

to front) (mixed condition, fair/gd) (4)

£35-50

(plus BP*)

1503
Postcard, Art Deco, pretty girl dancing the 'Tango' published Vienna 1919 and 

illustrated by Mela Koehler (postmark indentations to front otherwise vg) 

£30-40

(plus BP*)

1504
Postcard, an Art Deco caricature of Arthur Roessler c1914 illustrated by Egon 

Schiele published Lichtdruck v. Max Jaffe Wien (gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1505

Postcards, a glamour selection of 12 cards inc. girls head in shamrock (Art 

Nouveau) illustrated by L Ruah, Pretty lady holding a male head illustrated by 

Carl Jozja, Corbella Art Deco (2), other Deco girls illustrated by Dedina (4), 

Monestier, and Axenkowicz (2) etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

1506

Postcards, a glamour collection of 12 cards including 5 pretty ladies illustrated 

by Mary Horsfall published by Tuck in the Oilette series 'Maidens Fair' no 2733 

(5/6) and 7 cards of pretty ladies illustrated by Philip Boileau c1907 and 

published by Reinthal & Newman (one with small crease, and one with 

adhesion to reverse) (10 cards gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

1507
Postcards, Glamour, 5 hand-tinted cards showing beauty in stocking & lingerie 

by Wyndham, four from Series 175 & 1 from 177 (all unused, vg) (5)

£50-80

(plus BP*)

1508
Postcard Accessories, approx. 1300 second hand postcard sleeves, 6" x 4", in 

clean, useable condition

£20-30

(plus BP*)

1509

Reference books, Postcard and other collectors reference books & magazines, 

a collection of approx. 40 books and magazines, covering various subjects 

including The Artist Signed Postcard Price Guide 2nd Edition, Raphael Kirchner 

& His Postcards Antonio & Pia Dell'Aquila, Art Nouveau Postcards by Alain 

Weill, Art Nouveau & Art Deco Fashion Postcards by Edith Weber, The Stanley 

Gibbons Book of Stamps & Stamp Collecting by James Watson, Handbook of 

Pottery & Porcelain Marks by J.P. Cushion, also others on Royal Doulton, Line-

Engraved Postage Stamps of Great Britain, Character Jugs, World War 1 

Postcards etc (gen gd/vg)  

£30-50

(plus BP*)

1510

Postcard accessories, three postcards albums, all with slip cases, two Hendon 

albums, one green & one blue, each with a selection of pages for 4 postcards 

per page, one smaller, blue album, with pages for two postcards per page, plus 

six other unopened packets of spare pages for both styles of album (vg)  

£25-40

(plus BP*)

1511 Postcard Sleeves, 1000 used but tidy sleeves (gd) (1000)
£20-30

(plus BP*)

1512

Postcards, Postal History, a collection of over 450 mainly UK postmarks, in box. 

With single rings, duplex, square circles, rubbers, skeletons (inc. Irish, UK and 

military) rail TPO's, a few 1937 coronation covers, slogans, Scottish Islands, 

Chanel Islands (mostly single ring) etc (good mix, mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1513

Postcards, selection of cards, mainly RP's, several Birmingham & Handsworth 

area, inc. Social History, Gatherings, Outings, Lowestoft Zeppelin Raid, Queue 

waiting for ‘The Kid’, H.P. Parkes Chains Manufacturer Tipton, Mercer's 

shopfront, Stamford Rd Hansworth street scene, Long Compton Club, a pair of 

Strongmen etc. (gen gd) (19)

£40-50

(plus BP*)

1514
Postcard, Queen Victoria, Gruss Aus Style 60th Year of the Reign by Kunzli, 

1897, scarce, UB (unused, ex) (1)

£40-60

(plus BP*)

1515

Postcards, a collection of approx. 115 social history cards, all RPs. The majority 

family portraits of weddings, children, Sunday best etc. Also school and group 

photos. Group photo taken at Aberdeen for the launch of HMS 'Coltsfoot', 

Headmistress and staff at Dartmouth Council School, Frinsham (Surrey) F.C 

team 1913-1914, and Harvesting at Pond Farm Ayeton Gifford (mixed 

condition)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1516

Postcards, a large collection in modern album of approx. 460 Bamforth Song 

cards arranged in sets and part sets in numerical set order from 4818 to 4905. 

Other sets not recorded but still arranged numerically. Themes include much 

military, naval, patriotic, Red Cross, religion, mourning etc (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1517

Postcards, a collection in modern album of approx. 392 Bamforth Song cards 

arranged in sets and part sets in numerical set order from 4500 to 4669. 

Themes include patriotic, families, religion, mourning etc (mainly gd)

£150-220

(plus BP*)

1518

Postcards, a selection of approx. 522 Bamforth Song cards in 2 modern albums 

arranged as 3 or 4 card sets and part sets. Also includes 54 vintage comic and a 

few RP song cards arranged in sets (6). Themes includes much military, 

patriotic, religion, mourning, families etc (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

1519

Postcards, a Bedfordshire selection of 30 cards, with RPs of Girtford Bridge 

Sandy, Park Rd Luton, Park Square Luton, Park Road Lodge, Luton, Husborne 

Crawley, Hanney etc. Also 3 printed court cards of Bedford area, 'The Zig-Zags' 

at Wardown Park Luton, Mayday at Ickwell Green, and unveiling of Soldiers 

Memorial Bedford June 1904 etc (mainly gd)

£35-50

(plus BP*)

1520

Postcards, an industrial mix of 20 cards inc. Babbacombe Pottery, Knight's 

Pottery Tintagel, Worcester Pottery, Fenton's, Drill shop women at work S.M.S, 

'Making munitions' (4), Female munition workers, 'Big Lizzie' in the making (RP) 

etc (mainly gd)

£30-40

(plus BP*)

1521

Postcards, Silks, a selection of 8 woven silks inc. Lloyd George, King of Belgium, 

George V and Lord Kitchener all published by Deffrene Paris, and 'Auld Lang 

Syne', 'Comin thro' the Rye' , 'Anne Hathaway's Cottage' and 'Kenilworth 

Castle' published by Grant (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1522

Postcards, London Life, a good RP selection of 9 cards in the Rotary London 

Life series no's. 10513 1 to 9 inc. Fireman, Postman, Street Orderly boy, Taxi 

driver, Newspaper boy, Pavement artist, Hot chestnut seller, Lifeguardsman 

sentry and Toy seller (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1523

Postcards, Exhibitions, a comprehensive collection of approx. 300 Festival of 

Britain Exhibition (1951) cards, arranged by publisher. Includes Sherlock 

Holmes Exhibition, Dome of Discovery, The Hurricane and Rotor, Festival 

Pleasure Gardens, Boating Lake, Churchill on opening day 4 May 1951, King & 

Queen at opening, Transport pavilion with locomotive, White Knight pavilion, 

King & Queen on tour, Water display, Interior of Dome, Shot Tower, Skylon, 

Sea & Ships pavilion, Oyster Creek railway etc. Much duplication (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

1524

Postcards, an original collection of approx. 740 cards in 2 vintage albums incl. 

Norway (38), shipping (2), Guinness Brewery (6), scenic views of Ireland, 

Wales, Germany, Somerset (RP's of Luxborough, Withycombe, Dunster), 

Switzerland, Italy, Belgium, Charles Flower, Wimbush, Tuck, Wielandt 

(chromo), Rheidol Rail etc (mainly gd)

£70-80

(plus BP*)

1525

Postcards/photo's, a collection of approx. 470 social history RP's inc. 

weddings, children, portraits, Sunday Best, fancy dress, seaside, navy, army, 

aviation, studio portraits, promenade photos (Sunny Snaps), tea-time, 

gardens,, animal studio props, groups etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1526

Postcards, Transport, a motoring selection of 9 cards, RP's of Decorated Jubilee 

Bus (1935) Manchester, RAOB Second Motor Ambulance, Fire Engine 

(Pilkington Bros Doncaster), Shell Mex & BP Lorry, Pickford's Lorry Seaford, 

National Coachways and Glenton Friars Coach (Scottish Express). Also printed 

British Red Cross Vehicle War Relief Fund Sheffield etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1527

Postcards, a good mixed subject collection of 58 cards inc. set 6 Tuck 

Aquarettes 'Butterflies & Moths' Series 9219, Tennis comic (5) published by 

Bamforth, Louis Wain 'We're thinking of dropping this and going in for diabolo' 

(published Philco No 2093A - crease bottom right), and 'From a shy little puss 

at Romsey (minor w.t.f and post mark to front o/w gd), Lawson Wood, golf, 

comic politics (Ludovici, Moreland). Also Advertising Oliver Typewriting Co 

8/12 'The Art of writing through the centuries', 11 trade cards 'El Jarabe Roche 

de Thiocol'. Glamour inc. chromo Art Nouveau, Deco (Corbella), Pierrots (7) 

(chromos) published by C W Faulkner, Quinnell (3) etc (mainly gd/vg) 

£80-120

(plus BP*)

1528

Postcards, a good selection of 46 mixed embossed greetings cards inc. 

Thanksgiving, Washington 4 July, St Patrick's Day, general greetings, hands 

across the sea, Faith Hope & Charity etc. Themes inc. pigs, cats, dogs, children, 

insects, cannon, Shamrock, motor car, stork, fortune telling, Scottish, fishing 

rod, Clapsaddle (artist), turkey etc (mainly gd) 

£50-80

(plus BP*)

1529

Postcards, Lincolnshire, Disasters, 16 cards inc Louth Floods 29 May 1921, RP's 

by Benton nos 1, 3, 4 (creased), 6, 8, 11, 13?, 15 (creased), 17, 18,21, 30, 31, & 

32 & 2 un-numbered. Scenes include James St, Trinity Institute, Freeman's, 

Bridge St, Wellington St etc (2 fair, rest gen gd) 

£100-140

(plus BP*)

1530

Photographs, a selection of approx. 55 b/w photo's mostly 5.5" x 3.5" of 

Gibraltar (1940/50's) showing street scenes, building dedication by Navy, 

antiquities, Russian building, airport, naval shipping, aircraft carrier, helicopter, 

sailing ships (Russian) & belly dancers (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1531

Postcards, a photo album containing 100+ cards, mostly UK topographical, RP's 

& printed, several street scenes, various locations inc. Grasmere, Shere, 

Cirencester, Holcombe, Axmouth, Dunsford, Inverness, etc (gd)

£50-60

(plus BP*)

1532
Postcard / autograph, Mountaineering, British Tibet Expedition 1997, postcard 

signed by Chris Bonnington and all members of the team, postally used (gd)

£20-30

(plus BP*)

1533
Postcards, Bamforth Song Cards, a collection of 23 sets with nos ranging from 

3 to 4 cards per set, including romantic, red cross nurses etc (gen gd) (76)

£40-50

(plus BP*)

1534

Postcards, Aviation, a mixed modern collection of approx. 125 aviation cards 

inc. Imperial Airways (13), Airports (32) and various modern passenger aircraft 

(80) (gd)

£30-50

(plus BP*)

1535

Postcards, a large collection in modern album of approx. 408 Bamforth Song 

cards arranged in sets and part sets, in numerical set order from 4670 to 4817. 

Themes include naval, military, romance, patriotic, mourning etc. Sold with 

check list (mainly gd)

£180-250

(plus BP*)

END OF AUCTION

BP* - Buyers Premium 19% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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